
     CRIKVENICA
Vila Dalmacija hotel Thalassotherapia



Děkujeme Vám za Vaši důvěru, kterou 
jste nám projevili v 34 sezóně a za stá-
le větší zájem cestovat s námi. 

Děkuji moc, Váš Míra.

V následující 35. sezóně vás čeká spous-
ta novinek, pobytových, poznávacích  
a turistických zájezdů, ale také tradiční 
nabídky do vámi tak oblíbeného Chor-
vatska našimi luxusními žlutými auto-
busy, s ochotnými řidiči vždy na nejvyšší 
úrovni.

Do všech hotelů, penziónů, apartmánů můžete cestovat i vlast-
ním autem se 100 % jistotou ubytování a parkování. Velký důraz 
klademe na kvalitnější ubytování, kde se podílíme na rekonstruk-
ci penziónů a apartmánů. 

V katalogu budou nové zájezdy označeny symbolem „NOVINKA“

Nesmíme zapomenout na naše i vaše Otevírání a Zavírání moře. 

Pozor – změna po loňském velmi úspěšném Otevírání moře v Baš-
ka Voda – bungalovy Urania taky nově i Zavírání moře se spous-
tou zábavy a překvapení pro vás všechny, co si to umíte užít.

Rozšířili jsme nabídku o spousty tak žádaných jedno i vícedenních 
poznávacích zájezdů po krásách Česka i celé Evropy.

Nově nabídka poznávacích, turistických, adventních a relaxač-
ních zájezdů po celé Evropě.

Velmi výhodné jsou pro vás slevy za včasný nákup (strana 7), včetně 
slev na poznávací zájezdy. Zvýhodněná nabídka - strana 10-11 auto-
busová doprava zdarma.

Přátelé, kamarádi a budoucí klienti, věřte, že v dnešní době, kdy se 
všechno zdražuje, děláme vše proto, aby ceny byly únosné. Všechny 
naše služby děláme srdíčkem a s láskou.

Přeji Vám ve vašem výběru dovolené šťastnou ruku a spoustu krás-
ných nezapomentelných zážitků. Nezapomeňte na naše heslo ,,Ať je 
léto nebo zima, s Valaškou je všude prima‘‘ .

S velkou úctou a pokorou majitel Miroslav Hořanský 
a kolektiv cestovní kanceláře Valaška

Vážení přátelé, milí klienti a příznivci 

krásného cestování s Valaškou
Rezervujte si svou 
dovolenou ON - LINE

EMAILEM 
na e-mail: ckvalaska@ckvalaska.cz 
Před zaslaním vyplněné cestovní smlouvy ověřte 
telefonicky volné kapacity. 

TELEfonIcky 
na centrále ve Valašském Meziříčí, 
tel.:  571 611 221, 571 615 144, 731 460 681
pobočka Vsetín tel.: 770 318 828
pobočka Rožnov p. R. tel.: 737 227 277

osobně 
Valašské Meziříčí, 757 01, Mostní 99 
Vsetín 755 01, Smetanova 1462
Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 3

objEdnAT sI MůžETE jakýkoliv 
LETEcký zájEzd, pLAVbu Lodí 
nebo ubytování s vlastní dopravou. Exotika, 
first Minute, Last Minute, pobyty senior 62+ 
a další

objEdnEjTE si 
AuTobusoVou dopRAVu 
8 - 80 MísT 
zA VýHodnÉ cEny
Více na autobusyckvalaska@seznam.cz
+420 730 528  588 - Autobusová doprava

Město Prodejce Ulice Telefon
Bílovec cA ELEnA, bc. Eleonora kupková Výškovice 77 724093411
Bílovec cA fITnEss cLub - Iveta kopečková Slezské náměstí 46 607887666
Bílovec MusIL a partneři s.r.o. Slezské náměstí 21/33 604648851
Blansko Tomáš zukal cA AIko tour Masarykova 686/2 602658665
Blansko AMáLkATouR, Miroslava kopecká Vodní 7 516410534
Boskovice cA bosko tour Masarykovo nám. 1/9 731169317
Boskovice cA k&m tour s.r.o., Věra kozáková Ant. Trapla 17 516454447
Brno Alka-Tour brno, s.r.o. Vinařská 17a 602535189
Brno ApoLLon ck s.r.o Starobrněnská 3 777571108
Brno céká servis s.r.o. Kotlářská 53 549255259
Brno ČEbus ck s.r.o. Běhounská 132/19 542217898
Brno 5sTAR travel s.r.o. Tábor 55 773040009
Brno ck LIkoTouR s.r.o. Nám. Svobody 16, OC Rozkvět 603161511
Brno LIkIdIs TRAVEL s.r.o. Josefská 3 542219201
Brno cA Ing. Andrea uhrová (nATouR) Rooseveltova 6/8 603315813
Brno ck TouR spoRT s.r.o. Josefská 21 603165633
Brumov VAnAdo s.r.o., pavla charvátová Kloboucká 763 608810804
Břeclav ALIMdAR TouR Fintajslova 1974/5 777479565
Břeclav cA junIoR, Renata strušková 17. Listopadu 1a 777339117
Břeclav cA ToRA tour s.r.o. J. Palacha 3197 519324160
Bystřice n. Pernšt. cA (sunny tour) REsTE s.r.o. Masarykovo nám. 31 737200109
Bystřice p. Host. cA kyšáková Lenka Dolní 1567 737823695
Bystřice p.Host. cA MoRTIMER Obchodní 1573 776064094
Český Těšín cA Tony tour - pavlína Wiselková Čapkova 199/9 739081032
Český Těšín cA Vitalita travel, j. Walczysko Hl.tř.117/19-vstup ul.Odboje 792362600
Dolní Benešov TIME cA - ing. Hedvika Thiemlová Opavská 438 606771727
Frenštát p. Rad. Růžena Štaudrová, spolu do světa 6.května 101 724443430
Frýdek Místek Lucie slovíková - foLTouR T.G.Masaryka 1365 604337827
Frýdek Místek f-M kontakt, jana fišerová M. Chasáka 3138 558623384
Frýdek Místek fMnET s.r.o., Renata Musilová Dvořákova 730 777027508
Frýdek Místek cA sLuníČko, Marcel sikora Nádražní 1100 558629104
Frýdlant n. Ostr. cA svatava bačáková Nerudova 707 736646505
Frýdlant n. Ostr. cA palma, bc. Andrea silvestrová Nádražní 516 736540272
Fulnek cA siesta, Šárka broukalová Fučíkova 7 739807465
Havířov Hana Raszková - Maria Tour Dlouhá třída 23 725581193
Havířov dIAnA TouR s.r.o. V. Gazdíková Dlouhá třída 470/17 737578837
Havířov cA palma, Helena El´ková Dlouhá třída 13 596888159

Havířov - Podlesí ck jadranlevne, provozovatel 
Transdev slezsko a.s. U Stadionu 1654/8 599509760

Hlučín cIMEA TRAVEL, Anna Tröstrová Mírové nám. 5/5 595042240
Hlučín TRAVEL HLuČín s.r.o. Hornická 1268/3 777746089
Hluk cA penelope s.r.o., petra capandová Hradišťská 314 774449005
Hodonín cA doMÉnA, jana Veselá Národní třída 22 605243314
Hodonín cA LIdo, jitka krabičková Dolní Valy 521/1 518342867

Hodonín Tvarbet Moravia, a.s. Hodonín - 
divize kM Travel Národní třída 30 518340200

Hranice cA Lucie Vaculíková - Lucky Holiday Nádražní 1846 723102585
Hranice cA VIA TouR, zdenka zacharová Svatoplukova 79 602709271
Hustopeče cA binderová, Lenka binderová Brněnská 35 519412928
Hustopeče cestovní agentura IdEAL Dukelské nám. 1 603534595
Karviná cA Easy Travel, Monika Ludviková Fryštátská 2059/55 737826320
Karviná oázA TouR s.r.o., L. Wodecká, d. Raszková Svatováclavská 31 596312458
Karviná cA Relax TouR, krejzarová Marcela Žižkova 2379 - poliklinika 602790099
Karviná - N. Město cA svatka Tours, Alena Gondeková Čapkova 1515/19 605736777
Kopřivnice cA IMpuLs, Vladimíra Houšťavová Štefanikova 570 724862524
Kravaře jana Gospošová Opavská 109 553671310
Krnov jasTouR s.r.o. Smetanův okruh 2337/19 552302181
Krnov cA kabaštová zora Hl. Náměstí 25 777551891
Krnov cA pohodová dovolená nám. Minoritů 18 734409300
Kroměříž ck MARIon tour, Vojtěch formánek Šafaříkova 184 573331776
Kroměříž kroměřížská ck TInA s.r.o. farní 95 573342244
Kyjov jana Ďurinová Masarykovo nám. 234 518612123
Liberec cA Tulačka, barbora procházková Lyžařská 722 731085707
Lipník n. Bečvou GTouR group s.r.o. 28.října 602/28 734110600
Litovel ck bAVI, Viktor kohout nám. přemysla otakara 754 585342300
Luhačovice cA LEHáRo, V. novosadová Masarykova 186 572630407
Luhačovice Miroslava krajčová, dis. Masarykova 54 737315666
Napajedla cA Marie dušková na kapli 1622 577102232
Nový Jičín cA LM TouR, Ludmila kellerová Gen. Haďo 22 728170508
Nový Jičín cAkristýna zemanová k nemocnici 162/6 605147077
Nový Jičín cA LAndson s.r.o. k nemocnici 3 556701030
Nový Malín cA Atlas s.r.o. nový Malín 291 725470575
Nové Město n. M. cA REnATA, Eva skalníková Vratislavovo nám. 122 603539857

Město Prodejce Ulice Telefon

Olomouc ck bohemian fantasy s.r.o., 
k. Lukášová Tř. Kosmonautů 1288/1 725855030

Olomouc Tip olomouc, zuzana Růžičková Denisova 316/4 727990560
Olomouc REkos s.r.o. ck, b. Lavrenčíková Slovenská ul. 539/12 585228774
Olomouc cA Varieta Travel Pekařská 1 775975634
Opava opAVATouR - Ing. jan žůrek Hrnčířská 1 602741322
Opava cA REkRETouR, Mrůzková dáša Hrnčířská 15a 604729936
Opava cA stefAnny, Ing. stefka fousová U Jaktařské brány 4 553710569
Opava cA ALEXA - boris peterek Dolní nám. 25 603734752
Orlová - Lutyně cA HAso TouR, k. pietrowská Masarykova 795, OD Prior 606256442
Ostrava AGEnTuRA HAnA s.r.o. Čs. legií 7/3058 596120694
Ostrava dck Rekrea ostrava s.r.o. Nádražní 40, Moravská Ostrava 725484752
Ostrava cA Rndr. Ilona kubešová J. Brabce 2870/41 732740007
Ostrava TEATime spol. s r.o. Dr. Martínka 10 596716177
Ostrava - Poruba duHA TouR s.r.o. Opavská 823/61 596918333
Ostrava - Výškovice cA ARTTouR, Ing. Eva kubicová Lumírova 639/2 725044003
Otrokovice cA nobu, Ivona Rečičarová Havlíčkova 797 777301273
Pardubice cA datour - dana kozáková Kpt. Bartoše 499 777660205
Pelhřimov ck pelhrim Strachovská 1901 565326355
Petrovice u Karviné cA A-TouR, Anna krzewká Prstná č. 40 606560029
Písek ck Andante - Mgr. V.kuželová Tř. Národní svobody 20/16 382214442
Pohořelice cA bezva zájezdy Vídeňská 699 734765205
Polička cA koTouR, cacková Vladislava Palackého nám. 160 461723740
Prostějov cA AQuA TouR, Ivana Valová Svatoplukova 19 602515228
Prostějov cA AMIMA - Štěpánka Růžičková Trávnická 2 582330655
Prostějov ck fTL-first Transp. Lines a.s. Žižkovo nám.21 582344746
Přerov cylindr - Alena kubová Žerotínovo nám. 253/25 723383815
Přerov cA RIALTo - Ing. Richard Šiška Wilsonova 219/3 602785546
Přerov ck souČEk, Ing. Lubor souček Palackého 20 581706050
Púchov, Slovensko cA spoRT TouR, k.s. Ul. Royova 806 (421)424635046
Rousínov Grand Travel s.r.o. Sušilovo nám. 48 603516425
Rožnov p. R. cA Alena salawová (safiro) Palackého 2192 602533886
Rýmařov cA Marcela Vosyková Bartákova 1226/8 604188202
Skřipov Atlas zájezdů s.r.o. Skřipov 164 731471552
Slavičín sun TouR s.r.o., Ing. M. končická Mladotické nábř. 848 577341994
Slavkov cA AnTEA sLAVkoV s.r.o. Palackého nám. 77 602552665
Slušovice soLoTouR spol.s.r.o, M.solanská Na Hrázi 401 608210088
Strakonice strakotour s.r.o., Helena soukupová Palackého náměstí 86 603340705
Strážnice TRAVEL 2002 s.r.o. Kovářská 396 518334466
Svitavy cA pALMA - Alena francová Náměstí Míru 89 461541000
Šternberk cA Eva bartoňková ČSA 7 775273740
Šumperk cA Moje volno, Helena dokoupilová Palackého 2 777675658
Teplice ck Teplická rekrea s.r.o. Masarykova 536/5 721572421
Tišnov ČsAd Tišnov spol. s r.o. Červený Mlýn 1538 542211775
Trutnov ádR - TouR, jana Ebenová Palackého 84 721898615
Trutnov Libuše fišerová, o.z. cA MonATouR Palackého 84 724177977
Třinec ck bEnfIcA s.r.o., pavel plucnar Náměstí Svobody 527 558331959
Třinec cA koLuMbus, Roman konderla Náměstí Míru 551 604626640
Uherské Hradiště b&b Travel, Ing. přemysl bukvald Velehradská 1206 577477987
Uherské Hradiště ck kM TRAVEL, p. dopitová Mariánské nám. 63 572557444
Uherské Hradiště pRIMARouTE, Ing. j. nožička Hradební 52 572554145
Uherské Hradiště VELIGRAdTouR s.r.o. Mariánské nám. 122 602749301
Uherské Hradiště cA Adria, Ing. Helena Hlaváčková Mariánské nám. 200 603240133
Uherské Hradiště cA Anna pavlicová, Rekotour Masarykovo nám. 1232 603512681
Uherské Hradiště cA sEnzA, TRAVELMART s.r.o. Nádražní 25 734576765
Uherské Hradiště Moje cesta, jitka křenová Masarykovo nám. 34 775317565
Uherské Hradiště ck donAMo, Ing. stanislav Mikula Sokolovská 351 606445791
Uherský Brod cA dALIMA, dagmar Hradecká Moravská 83 604273383
Uherský Brod cA pEncIL TRAVEL komenského 67 603591394
Ústí n. Orlicí cA cAM s.r.o., j. Mánková M.R. Štefáníka 234 465527696

Valašské Klobouky phdr. jarmila Trochtová - 
Moraviatour ČsA 188 602560795

Veselí n. Moravou Moje cesta, jitka křenová Masarykova 114 776317564
Veselí n. Moravou cestovní kancelář zubatý svatoplukova 520 607855351
Vyškov ck coLuMbus s.r.o. Masarykovo nám. 4 603111495
Zábřeh ck pRAděd, A. Valnoha Valová 268/2 583455596
Zlín cA AkTIVní ČLoVěk nám. práce 2512 775090736
Zlín cA MAXIM s.r.o. dlouhá 5136 602767482
Zlín zLínTouR TRIps s.r.o. Štefáníkova 17 603226442
Zlín RApAnT s.r.o., Ing. j. Rapant Gahurova 4467 573776580
Zlín youTouRs s.r.o., zdeněk Malota Rašínova 183 577210058
Žďár nad Sázavou cA TRAnzITtour/LosEnkA s.r.o. Havlíčkovo nám. 152/4 607840281
Žďár nad Sázavou Vysočina tour, Lenka fejfárková nádražní 427/10 566624164

představujeme Vám některé autorizované prodejce...

     Pojeďte s námi k moři 

       Vaše cestovní kancelář Valaška



Děkujeme Vám za Vaši důvěru, kterou 
jste nám projevili v 34 sezóně a za stá-
le větší zájem cestovat s námi. 

Děkuji moc, Váš Míra.

V následující 35. sezóně vás čeká spous-
ta novinek, pobytových, poznávacích  
a turistických zájezdů, ale také tradiční 
nabídky do vámi tak oblíbeného Chor-
vatska našimi luxusními žlutými auto-
busy, s ochotnými řidiči vždy na nejvyšší 
úrovni.

Do všech hotelů, penziónů, apartmánů můžete cestovat i vlast-
ním autem se 100 % jistotou ubytování a parkování. Velký důraz 
klademe na kvalitnější ubytování, kde se podílíme na rekonstruk-
ci penziónů a apartmánů. 

V katalogu budou nové zájezdy označeny symbolem „NOVINKA“

Nesmíme zapomenout na naše i vaše Otevírání a Zavírání moře. 

Pozor – změna po loňském velmi úspěšném Otevírání moře v Baš-
ka Voda – bungalovy Urania taky nově i Zavírání moře se spous-
tou zábavy a překvapení pro vás všechny, co si to umíte užít.

Rozšířili jsme nabídku o spousty tak žádaných jedno i vícedenních 
poznávacích zájezdů po krásách Česka i celé Evropy.

Nově nabídka poznávacích, turistických, adventních a relaxač-
ních zájezdů po celé Evropě.

Velmi výhodné jsou pro vás slevy za včasný nákup (strana 7), včetně 
slev na poznávací zájezdy. Zvýhodněná nabídka - strana 10-11 auto-
busová doprava zdarma.

Přátelé, kamarádi a budoucí klienti, věřte, že v dnešní době, kdy se 
všechno zdražuje, děláme vše proto, aby ceny byly únosné. Všechny 
naše služby děláme srdíčkem a s láskou.

Přeji Vám ve vašem výběru dovolené šťastnou ruku a spoustu krás-
ných nezapomentelných zážitků. Nezapomeňte na naše heslo ,,Ať je 
léto nebo zima, s Valaškou je všude prima‘‘ .

S velkou úctou a pokorou majitel Miroslav Hořanský 
a kolektiv cestovní kanceláře Valaška

Vážení přátelé, milí klienti a příznivci 

krásného cestování s Valaškou
Rezervujte si svou 
dovolenou ON - LINE

EMAILEM 
na e-mail: ckvalaska@ckvalaska.cz 
Před zaslaním vyplněné cestovní smlouvy ověřte 
telefonicky volné kapacity. 

TELEfonIcky 
na centrále ve Valašském Meziříčí, 
tel.:  571 611 221, 571 615 144, 731 460 681
pobočka Vsetín tel.: 770 318 828
pobočka Rožnov p. R. tel.: 737 227 277

osobně 
Valašské Meziříčí, 757 01, Mostní 99 
Vsetín 755 01, Smetanova 1462
Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 3

objEdnAT sI MůžETE jakýkoliv 
LETEcký zájEzd, pLAVbu Lodí 
nebo ubytování s vlastní dopravou. Exotika, 
first Minute, Last Minute, pobyty senior 62+ 
a další

objEdnEjTE si 
AuTobusoVou dopRAVu 
8 - 80 MísT 
zA VýHodnÉ cEny
Více na autobusyckvalaska@seznam.cz
+420 730 528  588 - Autobusová doprava

Město Prodejce Ulice Telefon
Bílovec cA ELEnA, bc. Eleonora kupková Výškovice 77 724093411
Bílovec cA fITnEss cLub - Iveta kopečková Slezské náměstí 46 607887666
Bílovec MusIL a partneři s.r.o. Slezské náměstí 21/33 604648851
Blansko Tomáš zukal cA AIko tour Masarykova 686/2 602658665
Blansko AMáLkATouR, Miroslava kopecká Vodní 7 516410534
Boskovice cA bosko tour Masarykovo nám. 1/9 731169317
Boskovice cA k&m tour s.r.o., Věra kozáková Ant. Trapla 17 516454447
Brno Alka-Tour brno, s.r.o. Vinařská 17a 602535189
Brno ApoLLon ck s.r.o Starobrněnská 3 777571108
Brno céká servis s.r.o. Kotlářská 53 549255259
Brno ČEbus ck s.r.o. Běhounská 132/19 542217898
Brno 5sTAR travel s.r.o. Tábor 55 773040009
Brno ck LIkoTouR s.r.o. Nám. Svobody 16, OC Rozkvět 603161511
Brno LIkIdIs TRAVEL s.r.o. Josefská 3 542219201
Brno cA Ing. Andrea uhrová (nATouR) Rooseveltova 6/8 603315813
Brno ck TouR spoRT s.r.o. Josefská 21 603165633
Brumov VAnAdo s.r.o., pavla charvátová Kloboucká 763 608810804
Břeclav ALIMdAR TouR Fintajslova 1974/5 777479565
Břeclav cA junIoR, Renata strušková 17. Listopadu 1a 777339117
Břeclav cA ToRA tour s.r.o. J. Palacha 3197 519324160
Bystřice n. Pernšt. cA (sunny tour) REsTE s.r.o. Masarykovo nám. 31 737200109
Bystřice p. Host. cA kyšáková Lenka Dolní 1567 737823695
Bystřice p.Host. cA MoRTIMER Obchodní 1573 776064094
Český Těšín cA Tony tour - pavlína Wiselková Čapkova 199/9 739081032
Český Těšín cA Vitalita travel, j. Walczysko Hl.tř.117/19-vstup ul.Odboje 792362600
Dolní Benešov TIME cA - ing. Hedvika Thiemlová Opavská 438 606771727
Frenštát p. Rad. Růžena Štaudrová, spolu do světa 6.května 101 724443430
Frýdek Místek Lucie slovíková - foLTouR T.G.Masaryka 1365 604337827
Frýdek Místek f-M kontakt, jana fišerová M. Chasáka 3138 558623384
Frýdek Místek fMnET s.r.o., Renata Musilová Dvořákova 730 777027508
Frýdek Místek cA sLuníČko, Marcel sikora Nádražní 1100 558629104
Frýdlant n. Ostr. cA svatava bačáková Nerudova 707 736646505
Frýdlant n. Ostr. cA palma, bc. Andrea silvestrová Nádražní 516 736540272
Fulnek cA siesta, Šárka broukalová Fučíkova 7 739807465
Havířov Hana Raszková - Maria Tour Dlouhá třída 23 725581193
Havířov dIAnA TouR s.r.o. V. Gazdíková Dlouhá třída 470/17 737578837
Havířov cA palma, Helena El´ková Dlouhá třída 13 596888159

Havířov - Podlesí ck jadranlevne, provozovatel 
Transdev slezsko a.s. U Stadionu 1654/8 599509760

Hlučín cIMEA TRAVEL, Anna Tröstrová Mírové nám. 5/5 595042240
Hlučín TRAVEL HLuČín s.r.o. Hornická 1268/3 777746089
Hluk cA penelope s.r.o., petra capandová Hradišťská 314 774449005
Hodonín cA doMÉnA, jana Veselá Národní třída 22 605243314
Hodonín cA LIdo, jitka krabičková Dolní Valy 521/1 518342867

Hodonín Tvarbet Moravia, a.s. Hodonín - 
divize kM Travel Národní třída 30 518340200

Hranice cA Lucie Vaculíková - Lucky Holiday Nádražní 1846 723102585
Hranice cA VIA TouR, zdenka zacharová Svatoplukova 79 602709271
Hustopeče cA binderová, Lenka binderová Brněnská 35 519412928
Hustopeče cestovní agentura IdEAL Dukelské nám. 1 603534595
Karviná cA Easy Travel, Monika Ludviková Fryštátská 2059/55 737826320
Karviná oázA TouR s.r.o., L. Wodecká, d. Raszková Svatováclavská 31 596312458
Karviná cA Relax TouR, krejzarová Marcela Žižkova 2379 - poliklinika 602790099
Karviná - N. Město cA svatka Tours, Alena Gondeková Čapkova 1515/19 605736777
Kopřivnice cA IMpuLs, Vladimíra Houšťavová Štefanikova 570 724862524
Kravaře jana Gospošová Opavská 109 553671310
Krnov jasTouR s.r.o. Smetanův okruh 2337/19 552302181
Krnov cA kabaštová zora Hl. Náměstí 25 777551891
Krnov cA pohodová dovolená nám. Minoritů 18 734409300
Kroměříž ck MARIon tour, Vojtěch formánek Šafaříkova 184 573331776
Kroměříž kroměřížská ck TInA s.r.o. farní 95 573342244
Kyjov jana Ďurinová Masarykovo nám. 234 518612123
Liberec cA Tulačka, barbora procházková Lyžařská 722 731085707
Lipník n. Bečvou GTouR group s.r.o. 28.října 602/28 734110600
Litovel ck bAVI, Viktor kohout nám. přemysla otakara 754 585342300
Luhačovice cA LEHáRo, V. novosadová Masarykova 186 572630407
Luhačovice Miroslava krajčová, dis. Masarykova 54 737315666
Napajedla cA Marie dušková na kapli 1622 577102232
Nový Jičín cA LM TouR, Ludmila kellerová Gen. Haďo 22 728170508
Nový Jičín cAkristýna zemanová k nemocnici 162/6 605147077
Nový Jičín cA LAndson s.r.o. k nemocnici 3 556701030
Nový Malín cA Atlas s.r.o. nový Malín 291 725470575
Nové Město n. M. cA REnATA, Eva skalníková Vratislavovo nám. 122 603539857

Město Prodejce Ulice Telefon

Olomouc ck bohemian fantasy s.r.o., 
k. Lukášová Tř. Kosmonautů 1288/1 725855030

Olomouc Tip olomouc, zuzana Růžičková Denisova 316/4 727990560
Olomouc REkos s.r.o. ck, b. Lavrenčíková Slovenská ul. 539/12 585228774
Olomouc cA Varieta Travel Pekařská 1 775975634
Opava opAVATouR - Ing. jan žůrek Hrnčířská 1 602741322
Opava cA REkRETouR, Mrůzková dáša Hrnčířská 15a 604729936
Opava cA stefAnny, Ing. stefka fousová U Jaktařské brány 4 553710569
Opava cA ALEXA - boris peterek Dolní nám. 25 603734752
Orlová - Lutyně cA HAso TouR, k. pietrowská Masarykova 795, OD Prior 606256442
Ostrava AGEnTuRA HAnA s.r.o. Čs. legií 7/3058 596120694
Ostrava dck Rekrea ostrava s.r.o. Nádražní 40, Moravská Ostrava 725484752
Ostrava cA Rndr. Ilona kubešová J. Brabce 2870/41 732740007
Ostrava TEATime spol. s r.o. Dr. Martínka 10 596716177
Ostrava - Poruba duHA TouR s.r.o. Opavská 823/61 596918333
Ostrava - Výškovice cA ARTTouR, Ing. Eva kubicová Lumírova 639/2 725044003
Otrokovice cA nobu, Ivona Rečičarová Havlíčkova 797 777301273
Pardubice cA datour - dana kozáková Kpt. Bartoše 499 777660205
Pelhřimov ck pelhrim Strachovská 1901 565326355
Petrovice u Karviné cA A-TouR, Anna krzewká Prstná č. 40 606560029
Písek ck Andante - Mgr. V.kuželová Tř. Národní svobody 20/16 382214442
Pohořelice cA bezva zájezdy Vídeňská 699 734765205
Polička cA koTouR, cacková Vladislava Palackého nám. 160 461723740
Prostějov cA AQuA TouR, Ivana Valová Svatoplukova 19 602515228
Prostějov cA AMIMA - Štěpánka Růžičková Trávnická 2 582330655
Prostějov ck fTL-first Transp. Lines a.s. Žižkovo nám.21 582344746
Přerov cylindr - Alena kubová Žerotínovo nám. 253/25 723383815
Přerov cA RIALTo - Ing. Richard Šiška Wilsonova 219/3 602785546
Přerov ck souČEk, Ing. Lubor souček Palackého 20 581706050
Púchov, Slovensko cA spoRT TouR, k.s. Ul. Royova 806 (421)424635046
Rousínov Grand Travel s.r.o. Sušilovo nám. 48 603516425
Rožnov p. R. cA Alena salawová (safiro) Palackého 2192 602533886
Rýmařov cA Marcela Vosyková Bartákova 1226/8 604188202
Skřipov Atlas zájezdů s.r.o. Skřipov 164 731471552
Slavičín sun TouR s.r.o., Ing. M. končická Mladotické nábř. 848 577341994
Slavkov cA AnTEA sLAVkoV s.r.o. Palackého nám. 77 602552665
Slušovice soLoTouR spol.s.r.o, M.solanská Na Hrázi 401 608210088
Strakonice strakotour s.r.o., Helena soukupová Palackého náměstí 86 603340705
Strážnice TRAVEL 2002 s.r.o. Kovářská 396 518334466
Svitavy cA pALMA - Alena francová Náměstí Míru 89 461541000
Šternberk cA Eva bartoňková ČSA 7 775273740
Šumperk cA Moje volno, Helena dokoupilová Palackého 2 777675658
Teplice ck Teplická rekrea s.r.o. Masarykova 536/5 721572421
Tišnov ČsAd Tišnov spol. s r.o. Červený Mlýn 1538 542211775
Trutnov ádR - TouR, jana Ebenová Palackého 84 721898615
Trutnov Libuše fišerová, o.z. cA MonATouR Palackého 84 724177977
Třinec ck bEnfIcA s.r.o., pavel plucnar Náměstí Svobody 527 558331959
Třinec cA koLuMbus, Roman konderla Náměstí Míru 551 604626640
Uherské Hradiště b&b Travel, Ing. přemysl bukvald Velehradská 1206 577477987
Uherské Hradiště ck kM TRAVEL, p. dopitová Mariánské nám. 63 572557444
Uherské Hradiště pRIMARouTE, Ing. j. nožička Hradební 52 572554145
Uherské Hradiště VELIGRAdTouR s.r.o. Mariánské nám. 122 602749301
Uherské Hradiště cA Adria, Ing. Helena Hlaváčková Mariánské nám. 200 603240133
Uherské Hradiště cA Anna pavlicová, Rekotour Masarykovo nám. 1232 603512681
Uherské Hradiště cA sEnzA, TRAVELMART s.r.o. Nádražní 25 734576765
Uherské Hradiště Moje cesta, jitka křenová Masarykovo nám. 34 775317565
Uherské Hradiště ck donAMo, Ing. stanislav Mikula Sokolovská 351 606445791
Uherský Brod cA dALIMA, dagmar Hradecká Moravská 83 604273383
Uherský Brod cA pEncIL TRAVEL komenského 67 603591394
Ústí n. Orlicí cA cAM s.r.o., j. Mánková M.R. Štefáníka 234 465527696

Valašské Klobouky phdr. jarmila Trochtová - 
Moraviatour ČsA 188 602560795

Veselí n. Moravou Moje cesta, jitka křenová Masarykova 114 776317564
Veselí n. Moravou cestovní kancelář zubatý svatoplukova 520 607855351
Vyškov ck coLuMbus s.r.o. Masarykovo nám. 4 603111495
Zábřeh ck pRAděd, A. Valnoha Valová 268/2 583455596
Zlín cA AkTIVní ČLoVěk nám. práce 2512 775090736
Zlín cA MAXIM s.r.o. dlouhá 5136 602767482
Zlín zLínTouR TRIps s.r.o. Štefáníkova 17 603226442
Zlín RApAnT s.r.o., Ing. j. Rapant Gahurova 4467 573776580
Zlín youTouRs s.r.o., zdeněk Malota Rašínova 183 577210058
Žďár nad Sázavou cA TRAnzITtour/LosEnkA s.r.o. Havlíčkovo nám. 152/4 607840281
Žďár nad Sázavou Vysočina tour, Lenka fejfárková nádražní 427/10 566624164

představujeme Vám některé autorizované prodejce...

     Pojeďte s námi k moři 

       Vaše cestovní kancelář Valaška

Dobro došli na Jadran
Již 35 let Vám zajišťujeme dovolenou v jedné 
z nejkrásnějších destinací na světě

www.ckvalaska.cz3

Stovky vodopadů a tisíc ostrovů v modři teplého moře, průzračné horské řeky, panonské kaňony, divoký kras a krotké roviny. V příjemném podnebí, s laskavými 
lidmi a zkušenými průvodci budete cestovat pomocí vlastních sil královstvím volné přírody, kajakem, na  kole, raftem, pod plachtami a nebo tichým krokem 
horskou divočinou. Mezi Alpami, Panonskou nížinou a Jaderským mořem, Chorvatsko na jihovýchodě evropské pevniny střeží osm národních parků, jedenáct 
chráněných krajiných oblastí a celou řadu zvláštních rezervací - rostlinných, živočišných, geoologických, hydrologických a to na malém, ale bohatém prostoru, 
který můžete automobilem přejet z jednoho konce na druhý za jeden den. Mnoho cest je mezi říčními toky, horskými vrcholy, ostrovními přístavišti a plážemi, 
které vedou k pozůstatkům ilyrských osad, rozvalinám z období Římského císařství, do měst - pamatníků a etnických celků lidové architektury.

TERMÍNY ZÁJEZDŮ
 U všech autokarových zájezdů jsou termíny uváděny včetně 
dopravy autokarem, v případě použití vlastní dopravy jsou termíny 
nástupu na ubytování následující den, např. u 7 denních pobytů 
od soboty do soboty nebo od úterý do úterý. U vlastní dopravy 
je vždy přesný den nástupu i ubytovací čas uveden ve voucheru  
a termíny jsou dány příslušným počtem noclehů. U všech zájezdů 
s  dopravou je první a poslední den pobytu určen k  přepravě  
a nelze je považovat za plnohodnotný den dovolené.

PŘEPRAVA ZAVAZADEL
Vzhledem k tomu, že velikost zavazadlového prostoru 
je omezená a autobusy nemohou být z bezpečnostních 
důvodů přetěžovány, se společnost CK VALAŠKA 
rozhodla, že maximální povolená hmotnost zavazadla  je 
1 kufr na osobu tj. 15 kg + příruční taška. 
Krosny a batohy jsou z důvodu malé skladnosti a možnosti 
poškození dalších zavazadel nevhodné. 
Z přepravy jsou také vyloučena jakákoliv domácí zvířata. 
Zakazuje se přepravovat kola, koloběžky a jiná nadlimitní 
zavazadla bez písemného potvrzení CK Valaška. Kufr a veškerá 
zavazadla musí být označena viditelnou visačkou se jménem  
a adresou. 

UBYTOVÁNÍ
 Podle mezinárodních zvyklostí probíhá ubytování obvykle 
po 14. hodině, pokoje musí být zpravidla uvolněny do 9.00 hod. 
(v  některých případech do  10.00 hod.). Výjimky z  ubytovacích 
podmínek v  některých destinacích a letoviscích v  návaznosti 
na  program dopravy a zájezdu budou upřesněny v  pokynech 
na  cestu, v  případě vlastní dopravy budou časy nástupu 
na  ubytování uvedeny na  voucheru. Přidělování pokojů je 
v  kompetenci hotelů  a CK je nemůže ovlivnit, o požadavku 
klienta může pouze hotel informovat. Vybavení, velikost  
i poloha pokojů nemusí být stejná i v  případě, že se jedná  
o stejnou kategorii. Kategorii hotelů označené v našem katalogu 
odpovídají místní kategorizaci, je nutno počítat s  tím, že 
hodnocení kategorie jednotlivých hotelů a ubytovacích zařízení 
se v různých zemích liší.
   U penzionů a ubytování v soukromí (pokoje, studia) 
se neprovádí přes týden úklid. V ceně zájezdu je 
pouze závěrečný úklid, ložní prádlo, malé ručníky.
 U zájezdů s  ubytováním v  apartmánech je nutno počítat 
s  poplatky za  spotřebu  energií, místní taxy, závěrečný úklid 
apod. (bližší informace v pokynech na cestu).

JEDNOTLIVĚ PŘIHLÁŠENÉ OSOBY
 Příplatky za  jednolůžkové pokoje jsou u pobytových zájezdů 
uvedeny v ceníku. U poznávacích zájezdů jednotlivě přihlášené 
osoby příplatek za  1lůžkový pokoj neplatí, pokud je u těchto 
zájezdů rozlišena cena dle typu ubytování, platí vždy cenu vyšší 
jako   ve 2lůžkovém pokoji s tím, že ubytování budou dle možnosti 

a skladby přihlášených osob i ve  vícelůžkových pokojích. Ceny 
ve  tří a čtyřlůžkových pokojích (příp. vícelůžkových apartmá 
apod.) platí pouze pro ucelené skupiny přihlášené společně.

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY
 Se uskuteční při minimálním počtu 35 osob. Program a pořadí 
navštívených míst může být změněno v  návaznosti na  nové 
okolnosti, které nebyly známy v době sestavování katalogu.
 U poznávacích zájezdů není v  cenách zahrnuto vstupné 
do navštěvovaných památek uvedených v programu zájezdu.

NEKAŽTE SI POHODU
 Rychle se rozvíjející cestovní ruch může s  sebou přinášet  
i stavební činnost, na kterou nemá naše CK vliv, absolutní klid 
v přímořských letoviscích nenajdete, vzhledem k odlišnému stylu 
života bývá provoz v restauracích i do pozdních nočních hodin. 
Stejně tak nelze ovlivnit nepříjemnosti jako jsou výpadek 
elektřiny, vody, výskyt hmyzu v některých přímořských zemích, 
omezení provozu některých zařízení a služeb v  mimosezóních 
termínech. 
Zkrátka nepříjemnosti, které mohou v běžném životě nastat. 
Věříme, že případné drobné potíže Vám nemohou pokazit dobrou náladu.

PRŮVODCI A DELEGÁTI
 O  Vaši pohodu na  dovolené a na  zájezdech se budou starat 
zkušení průvodci  a delegáti naší CK, kteří organizují ubytování, 
pomohou zajistit lékařskou pomoc při onemocnění a úrazu, zajistí 
pro Vás výlety v místech pobytu apod. Tuto činnost, pokud není 
uvedeno jinak, může v některých pobytových místech vykonávat 
delegát místní spolupracující CK. Toto se týká  i  některých zájezdů 
s vlastní dopravou. 
V  průběhu dopravy u pobytových zájezdů je zajištěn technický 
průvodce, v  některých případech tuto funkci mohou vykonávat 
řidiči autokaru. Průvodci doprovázející poznávací zájezdy podávají 
výklad v  autobuse a neprovází v  jednotlivých památkách nebo 
archeologických areálech. Toto se týká také některých měst, 
kde místní vyhláška povoluje průvodcovský servis v historických 
centrech jen místním průvodcem s licencí platnou v dané lokalitě.

POKYNY NA CESTU
 Abychom Vám usnadnili rozhodování, co vzít s  sebou, 
připravujeme pro Vás podrobné pokyny na  cestu i informace 
k  pobytu ve  Vámi vybraných střediscích. Pokyny obdržíte 
po uhrazení doplatku cca 7 dní před termínem zájezdu. V případě, 
že cestujete  vlastní dopravou obdržíte spolu s  praktickými 
informacemi i ubytovací poukaz (voucher), na  základě kterého 
budete ubytováni. 
Pokyny na cestu jsou zasílány emailem nebo na adresu 1. osoby 
na  přihlášce (objednatele zájezdu), se kterou je také vedena 
veškerá korespondence či projednávány změny v  objednávce 
apod.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
 Cestovní pojištění klientů není součástí ceny zájezdů. Cestovní 
kancelář Valaška nabízí svým klientům možnost zajištění 
komplexního pojištění pro cesty a pobyt v  zahraničí pojišťovny 
UNIQA.

ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ
 Cestovní kancelář Valaška spol. s.r.o. má sjednáno povinné 
zákonné pojištění ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. u Generali. 
Všechny zájezdy uvedené v  tomto katalogu zahrnují zákonné 
pojištění CK.

ÚHRADA ZÁJEZDU 
 Při podání přihlášky je nutno zaplatit zálohu. Doplatek do plné 
ceny musí být uhrazen nejpozději 1 měsíc před termínem 
zájezdu.

STORNO POPLATKY
 Zákazník má právo kdykoliv před započetím zájezdu odstoupit 
od smlouvy o účasti na zájezdu písemným oznámením cestovní 
kanceláři. Při odstoupení od smlouvy je zákazník povinen uhradit 
storno poplatky ve výši:
a) 60% z  ceny zájezdu při zrušení přihlášky ode dne jejího 
podepsání do 40 dnů před datem  odjezdu.
b)  80% z ceny při zrušení přihlášky mezi 39. a 7. dnem včetně
c) 100% z ceny při zrušení přihlášky v čase kratším než 6 dní
 Pokud se zákazník nedostaví na  stanovené místo odjezdu 
v  předem oznámenou hodinu nebo poruší pasové či celní či 
devizové předpisy, takže nebude moci překročit státní hranice, 
má CK nárok na  plnou úhradu nákladů. Pro stanovení výše 
poplatků je rozhodující datum doručení písemného oznámení 
cestovní kanceláře nebo prodejci. Manipulační poplatek ve výši 
200,- Kč bude účtován za: změnu jména cestujícího, změnu 
termínu, prodloužení nebo zkrácení pobytu.

UZAVŘENÍ CESTOVNÍ SMLOUVY
 Se řídí „všeobecnými podmínkami CK Valaška", které jsou 
součástí smlouvy  a jsou uvedeny v plném znění na zadní straně 
smlouvy.

CENOVÁ GARANCE
 Ceny zájezdů jsou cenami sjednanými dohodou mezi cestovní 
kanceláří a zákazníkem. (Ceny pro rok 2025 byly kalkulovány 
s cenami PHM a kurzu koruny k 30. 10. 2024). V případě, že  
v době od podání závazné přihlášky do dne započetí zájezdů 
dojde ke zdražení pohonných hmot, ke zvýšení kurzu EUR vůči Kč, 
je CK povinna toto neprodleně svým zákazníkům oznámit. Pokud 
se jedná o zvýšení ceny o více než 10 %, má zákazník právo 
od uzavřené smlouvy odstoupit bez hrazení stornopoplatků. 
Neučiní-li tak ve lhůtě vyznačené na oznámení, je povinen uhradit 
rozdíl do výše účtované ceny.  

Pro dopravu na autobusové zájezdy využívá naše CK vlastní luxusní autobusy, nebo výjimečně autobusy našich smluvních partnerů. Všechny autobusy jsou 
vybaveny WC, videem a vždy je v nich možnost zakoupit během cesty občerstvení ve formě teplých a studených nápojů za Kč. Vzhledem k časové návaznosti 
odjezdů z  jednotlivých míst prosíme účastníky zájezdů, aby byli připraveni na  příslušných odjezdových místech 15 minut před plánovaným odjezdem. 
Z bezpečnostních důvodů není možno přepravovat osoby bez nároku na sedadlo, i děti ve věku do 2 let musí mít zaplacené vlastní sedadlo. U autobusové 
dopravy je nutno při odjezdech i příjezdech počítat s  možností mimořádného zpoždění způsobeného zhoršenou dopravní situací, čekáním na  hraničních 
přechodech apod., které nemůže dopravce ani cestovní kancelář ovlivnit.

Úvodní informace



4Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CHORVATSKO 
Trasa I. Ostravská 
Ostrava, Frýdek-Místek, Nový Jičín,  
Hranice n. Moravě, Lipník n. Bečvou, 
Olomouc, Prostějov, Vyškov, Brno, Bratislava,
ostatní nástupní místa na trase dle dohody.

Trasa II. Rožnovská 
Frenštát p. R., Rožnov p. Radh., Valašské 
Meziříčí, Vsetín, Vizovice, Zlín,  Otrokovice,  
Uherské Hradiště, Veselí n. Moravou, 
Strážnice, Hodonín, Břeclav, Bratislava,
ostatní nástupní místa na trase dle dohody.

Nástupní místa v případě minimálního počtu 
účastníků 6 a více za příplatek 500,- Kč/osoba 
Opava, Hlučín, Havířov, Karviná, Orlová, 
Český Těšín, Přerov, Kroměříž
V případě malého počtu klientů má CK právo na 
změnu nástupního místa.Na nástupním místě 
buďte nejméně 15 minut před odjezdem dle po-
kynů.Skupiny nad 10 osob, přistavení po domluvě 
téměř kamkoliv.

Do busu je možné vzít na každou osobu jedno ces-
tovní zavazadlo do 15 kg (nejlépe sport. tašku nebo 
kufr, ne krosny, kartony s nápoji atd.) a příruční 
zavazadlo do busu. Doporučujeme na noc mikinu, 
deku, či polštářek

TERMÁLNÍ LÁZNĚ 
Rožnov, Valašské Meziříčí, Vsetín, Zlín,  
Za příplatek 200,- Kč Nový Jičín, Hranice, Frýdek Místek

 

☑ Již 35 let tradice a zkušeností
☑ Vlastní luxusní autobusy a minibusy
☑ Velmi profesionální řidiči a celý kolektiv
☑ Náš klient vždy na prvním místě
☑ Změna termínu a destinace ZDARMA
☑ Velké slevy za včasný nákup
☑ Garance ceny (v dnešní době velmi DŮLEŽITÉ)
☑ Individuální ceny pro skupiny a kolektivy
☑ Luxusní apartmány vlastní dopravou
☑ Nejlepší ceny na trhu
☑ Kvalita ubytování
☑ Na všechna místa můžete cestovat 
     VLASTNÍM AUTEM 
    

Proč CESTOVAT 
právě s CK Valaškou?

PRO KOLEKTIVY LIBOVOLNÉ 
NÁSTUPNÍ MÍSTO
Při větší vzdálenosti s poplatkem dle domluvy

VÍCEDENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZDY
Rožnov, Valašské Meziříčí, Vsetín
Za příplatek 200,- Kč Nový Jičín, Frýdek Místek
Za příplatek 500,- Kč Ostrava

TURISTICKÉ A JEDNODENNÍ ZÁJEZDY
Rožnov, Valašské Meziříčí, Vsetín. Ostatní nástupní místa po směru trasy

    Ať je léto nebo zima, 

s Valaškou je všude prima.

www.ckvalaska.cz

Milá Valaško, minulý týden jsme se vrátili z dovolené z Chor-
vatského Bristu, kde jsme byli s Vaší cestovní kanceláří ve 
dnech 28. 6- 14. 7. v penzionu Mimoza. Chtěla bych jmé-
nem svým i svého manžela J. Šrámka  poděkovat za rychlou 
pomoc, kterou poskytla paní delegátka Anita a majitel pen-
zionu pan Danko i celý kolektiv. Všichni byli bezprostřední  
a milí. Jinak pěkná dovolená, milí majitelé, pěkné čisté uby-
tování, výborná kuchyně, Moc jim přeju ať se jim daří a ráda 
na ně vzpomínám.                                                    Jana Šrámková Zlín. 

Chtěli bychom touto cestou poděkovat Vaší cestovní kan-
celáři za organizaci zájezdu „Velikonoční Holadsko 28. 
3.-1. 4. “ a zejména průvodci panu Pavlovi a paní Janě. 
Zájezd byl výborně zorganizován a probíhal bez problému. 

Úžasný obsáhlý výklad pana průvodce v autobuse tak i v te-
rénu nám přiblížil historii i současný život Holandska. Také 
zajištění jídla paní Janou bylo vynikající.  
Málem bychom zapomněli na řidiče Mirka a Petra. Cesta s 
nimi byla velice příjemná a bezpečná.

Ještě jednou děkujeme všem a těšíme 
se na další cestovatelské zážitky s Vaší CK Valaška.

Dne  14. 8. 2024  jsem  se  zúčastnila  zájezdu  na  Macochu   
a  zámek  Rájec-Jestřebí. Výlet  byl  perfektně  zorganizo-
vaný,  za  což  Vám  děkuji  i  za  ostatní  účastníky  výletu, 
byli  jsme  velmi  spokojeni  i  přes  úmorné  vedro. Hlavně  
poděkování  patří  průvodci p. Aleši  Církvovi, který  byl,  jako  
vždy, perfektní.

Také poděkování  patří panu řidiči,  který  nás  bezpečně 
odvezl  na výlet a přivezl  zpět domů. Přeji Vám pěkný den  
a hodně spokojených klientů. Ať se Vám daří!

Dobrý večer!
Učastníci zájazdu , dôchodcovia, ktorí boli na pobyte  
v rezorte Ribár a Biokovka od 16. 8. do 25. 8. 2024 Vám 
srdečne ďakujeme za ochotný personál kuchárov, chyžné 
a ostatných zamestnancov. Veľmi dobre sme sa na pobyte 
cítili a radi si to zopakujeme.A zvlášť ďakujeme vodičom za 
bezpečnú jazdu a ochotu a prajeme im veľa kilomtrov bez 
nehod. A celej cestovke veľa spokojných zákazníkov a hlav-
ne hodne zdravia.

Za celú skupinu vedúca Zdenka Baková 

Pár recenzí od klientů

Nástupní místa na naše zájezdy



TERMÍN STR.  NÁZEV ZÁJEZDU ZEMĚ 
ÚNOR
15.02. 63 BEŠEŇOVÁ - termály Slovensko 
08.02. 63 CHOCHOLOW - termály Polsko 

BŘEZEN
02.03. 63 GYÖR, VELKÝ MEDER - termály Maďarsko 
08.03. 63 BEŠEŇOVÁ - termály Slovensko 
29.03. 63 CHOCHOLOW - termály Polsko 

DUBEN 
05.04. 63 BUKOVINA -termály Polsko
05.04. 64 DALEŠICE - pivovar ČR
05.04. 62 BRATISLAVA - VÍDEŇ - plavba Slovensko, Rakousko
12.04. 63 CHOCHOLOW - termály Polsko 
19.04. web VÍDEŇ ZOO + Schönbrunn Rakousko 
20.04. 63 BEŠEŇOVÁ - termály Slovensko 
26.04. 63 MOŠOŇ - termály Maďarsko 
26.04. 62 KRAKOV, WIELICZKA - poznávací Polsko

KVĚTEN 
01.05. 65 KITENBERSKÉ ZAHRADY - poznávací Rakousko
01.05. 62 WROCLAV - poznávací Polsko
16.05. web KAPIAS - nákupnní trhy Polsko
24.05. 64 OTCOVY PŘÍKOPY - turisitka Rakousko

ČERVENEC 
08.07. 64 MEDVĚDÍ SOUTĚSKA - turistika Rakousko
15.07. 64 HOCHKAR , WASERLOCHKLAM - turistika Rakousko
16.07. 65 KITENBERSKÉ ZAHRADY - poznávací Rakousko
22.07. 63 GYÖR, VELKÝ MEDER  - termály Maďarsko 
23.07. 64 ŠTRBSKÉ PLESO - turisitka Slovensko
29.07. 65 JESENÍK - DLOUHÉ STRÁNĚ - poznávací ČR
30.07. 65 WACHAU, MELK - poznávací Rakousko 
SRPEN
06.08. 65 MACOHA, RÁJEC JESTŘEBÍ - poznávací ČR
12.08. 65 ADRŠPAŠSKO - TEPLICKÉ SKÁLY  - pozn. ČR
19.08. 64 MEDVĚDÍ SOUTĚSKA - turistika Rakousko
26.08. 63 ENERGYLANDIA - zábavná park Polsko 
28.08. 64 TULLN - výstava květin Rakousko
ŘÍJEN 
04.10. 64 MEDVĚDÍ SOUTĚSKA - turistika Rakousko
04.10. 64 ŠTRBSKÉ PLESO - turisitka Slovensko
11.10. 65 PÁLAVA , MIKULOV - poznávací ČR
11.10. 65 ORAVSKÁ HRAD, PLTĚ- poznávací Slovensko
11.10. 64 DŘEVĚNÁ VODNÍ STEZKA - turistika Rakousko 
18.10. 63 BUKOVINA -termály Polsko
18.10. 63 GYÖR, VELKÝ MEDER  - termály Maďarsko
18.10. 64 JURÁŇOVA STEZKA - turistika Slovensko
28.10. 62 KRAKOV, WIELICZKA Polsko

LISTOPAD
08.11. 63 MOŠOŇ - termály Maďarsko 
08.11. 63 BEŠEŇOVÁ - termály Slovensko
15.11. 63 CHOCHOLOW - termály Polsko 
22.11. 63 GYÖR, VELKÝ MEDER  - termály Maďarsko
29.11. 62 DRÁŽĎANY - adventní Německo
29.11. web ČERTOVINA - OLOMOUC - adventní ČR

PROSINEC 
06.12. 62 VÍDEŇ - adventní Rakousko
06.12. 62 DRÁŽĎANY - adventní Německo
06.12. 62 WROCLAV - poznávací Polsko
06.12. 62 BUDAPEŠŤ - adventní Maďarsko
07.12. 63 VÍDEŇ -adventní Rakousko
13.12. 62 WROCLAV - poznávací Polsko
13.12. 62 VÍDEŇ -adventní Rakousko
14.12. 62 VÍDEŇ -adventní Rakousko
20.12. 62 VÍDEŇ -adventní Rakousko
29.12. 63 CHOCHOLOW - termály Polsko 

TERMÍN STR.  NÁZEV ZÁJEZDU ZEMĚ 
ÚNOR 

06.02. - 09.02. 43 KEHIDAKUSTANY - termály Maďarsko 
20.02. - 23.02. 43 KEHIDAKUSTANY - termály Maďarsko 
21.02. - 26.02. web APRICA lyžování Itálie

BŘEZEN 
07.03. - 09.03. 43 KEHIDAKUSTANY - termály Maďarsko 
09.03. - 12.03. 44 BÜK - termály hotel  CARAMEL Maďarsko 
13.03. - 16.03. 47 MORAVSKÉ TOPLICE - termály Slovinsko 
20.03. - 23.03. 43 KEHIDAKUSTANY - termály Maďarsko 
29.03. - 30.03. 45 BUDAPEŠŤ - poznávací a  termály Maďarsko 
30.03. - 02.04. 44 BÜK - termály hotel  CARAMEL Maďarsko 

DUBEN
03.04. - 06.04. 46 BERLÍN- TROPICAL ISLANDS Německo
09.04. - 13.04. 55 HOLANSKO - poznávací Holandsko 
15.04. - 19.04. 49 LAGO DI GARDA - poznávací Itálie 
17.04. - 22.04. 48 VELIKONOČNÍ kouzelné Chovatsko Chorvatsko
18.04. - 21.04. 43 KEHIDAKUSTANY - termály VELIKONOCE Maďarsko 
18.04. - 21.04. 42 VELKÝ MEDER  - termály VELIKONOCE Slovensko 
24.04. - 27.04. 46 BUKOVINA - termály Polsko
25.04. - 27.04. 52 PLITVICE - poznávací Chorvatsko
27.04. -02.05. 49 FLORENCIE, ŘÍM - poznávací Itálie 

KVĚTEN 
07.05. - 11.05. 60 ČESKOSASKÉ ŠVÝCARSKO - poznávací ČR
14.05. - 18.05. 51 PAŘÍŽ VERSAILLES  - poznávací Francie
21.05. - 25.05. 54 SLOVINSKO - poznávací Slovinsko 
22.05. - 27.05. 50 TOSKÁNSKO CINGUE TERRE - poznávací Itálie 
23.05. - 25.05. 45 ZALAKAROS - termály Maďarsko 
29.05. - 01.06. 42 VELKÝ MEDER  - termály Slovensko 
30.05. - 08.06. 9 OTEVÍRÁNÍ MOŘE - relax, zábava Chorvatsko 

ČERVEN 
08.06.- 13.06. 52 NÁRODNÍ PARKY Chovatska Chorvatsko
19.06. - 22.06. 58 KORUTANY - turistika Rakousko 
29.06. - 02.07. 47 ČATEŽ - termály Slovinsko
28.06. - 05.07. 42 VELKÝ MEDER  - termály Slovensko 
30.06. - 03.07. 56 BALTSKO moře - poznávací Polsko 

ČERVENEC 
07.07. - 09.07. 56 ZAKOPANÉ - poznávací Polsko 
11.07. - 20.07. 40 CVIČENÍ U MOŘE - relax Chorvatsko 
14.07. - 16.07. 57 SALZBURG, ORLÍ HNÍZDO - poznávací Rakousko, Německo
18.07. - 27.07. 40 CVIČENÍ U MOŘE - relax Chorvatsko 
21.07.- 24.07. 43 KEHIDAKUSTANY - termály Maďarsko 
21.07. - 23.07. 50 KOUPÁNÍ U MOŘE - CAORLE Itálie 
28.07. - 31.07. 55 NORIMBERK - MNICHOV - poznávací Německo

SRPEN
01.08. - 10.08. 40 CVIČENÍ U MOŘE - relax Chorvatsko 
02.08. - 09.08. 42 VELKÝ MEDER  - termály Slovensko 
04.08. - 07.08. 57 VYSOKÉ TATRY - turistika Slovensko
11.08. - 13.08. 50 KOUPÁNÍ U MOŘE - CAORLE Itálie 
17.08. - 21.07. 60 V RÁJI ŠUMAVSKÉM - poznávací ČR
24.08. - 27.08. 47 ČATEŽ - termály Slovinsko

ZÁŘÍ 
01.09. - 04.09. 42 PODHÁJSKÁ - termály Slovensko 
04.09. - 07.09. 42 VELKÝ MEDER  - termály Slovensko 
10.09. - 13.09. 43 KEHIDAKUSTANY - termály Maďarsko 
15.09. - 18.09. 45 ZALAKAROS HUNGUEST  - termály Maďarsko 
19.09. - 28.09. 39 ZAVÍRÁNÍ MOŘE - relax  a zábava Chorvatsko 
29.09. - 05.10. 53 MAKEDONIE a Meteora - poznávací  Bosna, Mak., Řecko

ŘÍJEN 
02.10. - 05.10. 54 SLOVINSKO to nejlepší - poznávací Slovinsko
03.10. - 05.10. 52 PLITVICE - poznávací Chorvatsko
07.10. - 11.10. 59 SRBSKO - poznávací Srbsko
09.10. - 12.10. 43 KEHIDAKUSTANY - termály Maďarsko 
17.10. - 19.10. 59 DRÁŽĎANY - MORITZBURG - poznávací Německo 
19.10. - 22.10. 44 BÜK - termály hotel  CARAMEL Maďarsko 
19.10. - 22.10. 44 BÜKFÜRDO - termály hotel HUNGEST Maďarsko 
22.10. - 26.10. 49 LAGO DI GARDA - poznávací Itálie 
24.10. - 28.10. 43 KEHIDAKUSTANY - termály Maďarsko 
25.10. - 29.10. 51 PAŘÍŽ DISNEYLAND - poznávací Francie
25.10. - 29.10. 42 VELKÝ MEDER  - termály Slovensko 

TERMÍN STR.  NÁZEV ZÁJEZDU ZEMĚ 
LISTOPAD 

07.11. - 09.11. 45 KEHIDAKUSTANY - termály Maďarsko 
16.11. - 19.11. 44 BÜK - termály hotel  CARAMEL Maďarsko 
29.11. - 30.11. 61 BUDAPEŠT - adventní poznávací Maďarsko 
28.11. - 30.11. 45 KEHIDAKUSTANY - termály Maďarsko 

PROSINEC
05.12. - 07.12. 61 ČATEŽ  a ZAGREB - termály Slovinsko
13.12. - 14.12. 61 ADVENTNÍ SALZBURG - poznávací Rakousko 

Seznam zájezdů podle termínů

www.ckvalaska.cz5

Vícedenní zájezdy Vícedenní zájezdy

Jednodenní zájezdy

Další zájezdy, které připravujeme najdete na  www.ckvalaska.cz,  nebo v našich kancelářích. 

☑ Již 35 let tradice a zkušeností
☑ Vlastní luxusní autobusy a minibusy
☑ Velmi profesionální řidiči a celý kolektiv
☑ Náš klient vždy na prvním místě
☑ Změna termínu a destinace ZDARMA
☑ Velké slevy za včasný nákup
☑ Garance ceny (v dnešní době velmi DŮLEŽITÉ)
☑ Individuální ceny pro skupiny a kolektivy
☑ Luxusní apartmány vlastní dopravou
☑ Nejlepší ceny na trhu
☑ Kvalita ubytování
☑ Na všechna místa můžete cestovat 
     VLASTNÍM AUTEM 
    



Cestovní kancelář Valaška spol. s r. o. 
má sjednáno povinné zákonné 
pojištění ve smyslu zákona 
č. 159/1999 Sb.

Stále platí, 
že všechna moře jsou hezká,

ale Jadran je Jadran

■ z ČR do Chorvatska 
  každý PÁTEK, PONDĚLÍ
■ z Chorvatska do ČR 
   každou SOBOTU, ÚTERÝ
■ Od května 
  do konce září 2025

    POTŘEBUJETE 
svézt do Chorvatska?

    NEVÁHEJTE 
a pojeďte s námi!

Autobusová  ZPÁTEČNÍ JÍZDENKA 
do Chorvatska

Na skok k JADRANU do Chorvatska

Program:
1. den:  Odjezd z nástupních míst v odpoledních hodinách
2. den:  Příjezd do místa koupání pobyt u moře - odpoledne 
             odjezd směr ČR
3. den:  Příjezd do nástupních míst
Příplatky: cestovní pojištění

     Již 35 let

jsme tu pro Vás

Cena jízdenky
dle lokality - Dalmácie

3.200Kč

Pondělí - Středa
Pátek - Neděle

1.490Kč

6Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!



V ceně zájezdu není automaticky zahrnuto pojištění. CK nabízí pojištění společnos-
ti UNIQA Pojištěným je klient pojistníka, cestující na zájezd, pobyt, ozdravný pobyt, 
kurz či školení organizované pojistníkem nebo zakoupený u pojistníka. 

Cestovni pojištěni UNIQA zahrnuje:                                                                                                              
Pojištění léčebných výloh  - PČ         5.000.000,- Kč
Pojištění asistenčních služeb -  PČ                                                  5.000.000,- Kč 
Pojištění smrti následkem úrazu -  PČ                                                                    150.000,- Kč
Pojištění trvalých následků úrazu  -  PČ                                                                 300.000,- Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví třetí osoby  -  PČ          kombinovaný limit 
Pojištění odpovědnosti za škodu na věci třetí osoby -  PČ                         1.000.000,- Kč
Pojištění stornovacích poplatků = 80% ze storno poplatku max. do výše PČ   15.000,- Kč
Pojištění AS - zachraňovací náklady                                                                        1.500.000,- Kč

Pojištění/Tarif pojištění
K5S  52 ,- Kč den   rekreační pobyt    /    K5S+  63,- Kč pojištění zimní sporty  
K5SN 76,- Kč pojištění na hory, adrenalin 
Co je předmětem pojištění? V cestovním pojištění lze volit následující rizika: 
Pojištění léčebných výloh Předmětem pojištění jsou nutné a prokazatelné náklady, 
které vznikly pojištěnému  v rámci nezbytného lékařského ošetření v důsledku úrazu 
nebo náhle vzniklého onemocnění pojištěného. 
Pojištění asistenčních služeb Předmětem pojištění jsou volitelně pojištěny tato rizika: 
Náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného 
Náklady na repatriaci pojištěného
Náklady na vyslání opatrovníka  /  Náklady na vyslání náhradního pracovníka
Náklady na právní pomoc v zahraničí  
Náklady na předčasný návrat pojištěného z pojištěné cesty 
Náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů  /  Zachraňovací náklady 
Zprostředkování finanční pomoci   /  Náklady vzniklé zpožděním letu   
Náklady na telefonické hovory 

Úrazové pojištění Předmětem pojištění jsou volitelně smrt pojištěného následkem 
úrazu, trvalé následky úrazu pojištěného, hospitalizace pojištěného následkem úrazu 
a přiměřená doba léčení úrazu. 
Pojištění odpovědnosti Předmětem pojištění jsou škody nebo při ublížení na zdraví a 
při usmrcení též újmy, které vznikly během pojištěné cesty a za které pojištěný odpo-
vídá podle občanskoprávních předpisů státu, na jehož území k těmto škodám došlo. 
Pojištění cestovních zavazadel Předmětem pojištění jsou věci osobní potřeby, které 
jsou prokazatelně ve vlastnictví pojištěného, obvyklé pro účel, charakter a délku cesty, 
které si pojištěný vzal s sebou na cestu, případně je pořídil během cesty. 
Pojištění stornovacích poplatků Předmětem pojištění jsou nevratné náklady, které 
vznikly pojištěnému v ČR úhradou vyúčtovaných stornovacích poplatků za neuskuteč-
něný zájezd nebo služby u cestovní kanceláře, cestovní agentury, dopravní společnosti 
nebo ubytovacího zařízení. Volitelně lze vybrat i pojištění stornovacích poplatků z dů-
vodu teroristického útoku.

Další slevy minimální záloha 30% 
5% - Věrnostní sleva z katalogových cen v sezónních termínech mimo 
stranu 10 a 11. platná do 7.1. 2025 (za opakovanou účast – min. 3x s naší CK) 
5% - z katalogových cen pro novomanžele a seniory (nad 62 let). 

Záloha pouze 2000 Kč
•	 Při	objednání	zájezdu	do konce února 2025 možno  
 uhradit zálohu pouze 2.000,- Kč/os. Do 30. 4. 2025  
 doplatek do 50 % ceny zájezdu (v tomto případě není poskytnuta žádná sleva)

Podmínky pro získání slev
•	 slevy	se	neposkytují	na snížené	last	–	minutové	pobyty,	skupinové	zájezdy		
 (speciální ceny), slevy nelze sčítat, věrnostní a časová sleva se sčítá,
•	 slevy	musí	být	uplatněny	při	podpisu	přihlášky
•	 slevy	se	vztahují	pouze	na pobytové	zájezdy	do Chorvatska	organizované		
 CK Valaška označené symbolem 

•	 slevy	se	nevztahují	na akci	Zavírání a Otevírání moře v Chorvatsku

Komplexní pojištění 

slevy se poskytují ze základní katalogové ceny včetně dopravy, bez příplatků (balkon, studio, pojištění, 1/1 pokoj) 

dítě do 6 let 
se  2 dospělými
platí dopravu

do 7. ledna 2025

do 28. února 2025
vícedenní

poznávací zájezdy

do 7. ledna 2025
Pro seniory 62+
na stranu 10 a 11

do 28. února
2025

do 7. února 2025
na Zavírání moře

strana 39

do 31. ledna 2025
na Otevírání moře

strana 9

do 7. ledna 
2025

do 31. března 
2025

12%
Sleva

8%
Sleva

500
Kč

500
Kč

GRATIS

7%
Sleva

10%
Sleva

7%
Sleva

Kompletní služby pro Vás
PRODEJ MEZINÁRODNÍCH JÍZDENEK  Regiojet
Jsme autorizovaným prodejcem jízdenek dopravní společnosti Regiojet. 
Zajistíme Vám jízdenky do celé Evropy.

PRODEJ VSTUPENEK na kulturní akce
Zajistíme pro skupiny i jednotlivce vstupenky na nejrůznější divadelní 
a kulturní  představení, muzikály, show.. 

ZAJIŠŤUJEME
•	 zájezdy pro skupiny a kolektivy vždy na přání, tématické zájezdy 
 do celé Evropy
•	 pobyty	v Čechách,	na Slovensku,	Maďarsku,	v lázních,	dle	výběru
•	 autobusové	a	letecké	pobytové	i	poznávací	zájezdy,	zájezdy	za exotikou		
 z katalogů specializovaných cestovních kanceláří
•	 pobyty	autokarem	i	vlastní	dopravou	do letovisek	celé	Evropy

POŘÁDÁME
•	 Celoročně	jednodenní	zájezdy	do Vídně,	Krakowa,	Budapešti,	Györu,	
 na muzikály a představení do Prahy – aktuální nabídka včetně termínů 
 v CK VALAŠKA, nebo na www.ckvalaska.cz, a u autorizovaných prodejců.

Mimosezónně pořádáme oblíbené prodloužené víkendové pobyty v termálních 
lázních (pátek-neděle) ve Velkém Mederu – Čalovo, Bükfürdo, Kehida..., včetně 
autobusové dopravy. Zprostředkování je možné i mimo vypsané termíny.

Příjímáme platbu BENEFIT KARTAMI do výše 50% hodnoty zájezdu: 
PLUXEE (Sodexo), EDENRET (e-Ticket), BENEFIT PLUS, BENEFITY.CZ (tučňák). 
Na úhradu zájezdů je možné v plné výši uplatnit příspěvek FKSP 
od Vašeho zaměstnavatele

Nabízíme autobusovou a minibusovou dopravu 
od 8 do 80  míst - Tel.: 730 528 588.

Slevy a Výhody za včasnou rezervaci

Potřebujete DÁREK pro Vaše blízké? 

Dárkový poukaz
Máme pro Vás bezva tip! 
Přijďte k nám a my Vám rádi vystavíme 
DÁRKOVÝ POUKAZ dle Vašeho výběru na 
ZÁJEZDY, MUZIKÁLY, VSTUPENKY a jiné akce

Poukaz Vám vystavíme 
na počkání v jakékoliv hodnotě

  SLEVA STRANA 7 za  
včasnou REZERVACI ! 

POZNÁVACÁ ZÁJEZDY  7%  - do 28. 2. 2025 - sleva na vícedenní 
poznávací zájezdy organizované CK Valaška 

www.ckvalaska.cz7



DRVENIK 
Gorna Vala jedná se o jedno z nejkrásnějších míst a nejdelších pláží Chor-
vatska. Z pláže můžete obdivovat panorama pohoří Biokovo v pozadí a její 
zátoky jsou obklopeny malebnými borovými lesy a olivovými háji, v jejichž 
přirozeném stínu se můžete schovat před spalujícím sluncem.

HotEl VIla ZaGREB 
je kamenná vila kousek 50 metrů od krásné oblázkové pláže. Leží v části Drveni-
ku Gornja Vala (v této části není trajektová doprava). Strava se podává v restau-
raci Plaža, kde je možnost večer posedět u živé hudby. 

VoDICE vila aNGElI 
krásné prostředí s bazénem a prostorem na cvi-
čení až pro 50 osob

BaŠKa VoDa hotel CRoatIa
vhodné pro menší kolektivy do 34 osob ubyto-
vání u moře v centru města 

MaKaRSKÁ penzion RIBaR
pro větší kolektivy až pro 78 osob v zahradě 
s možností cvičení, výhodná poloha

PoDGoRa penzion MaRIo 
pro větší kolektivy až pro 60 osob, luxusní uby-
tování s možností večerního posezení v přízemí 
penzionu

DRVENIK hotely IVaNDo, 
PalaCE, ZaGREB, PlaŽa 
k dispozici až 29 pokojů, vhodná kombinace 
pro náročnější klientelu, lux. hotely nebo studia  
s kuchyňkami

■ na žádost vypracujeme speciální nabídku
■ před sezonou s výraznými slevami
■ pro vedoucí skupiny pobyt GRatIS
■ možnost dokoupení plné penze 

          Cestovní  kancelář  VALAŠKA                         

N O V I N K Y  2 0 2 5 
Vážení klienti rádi bychom Vám představili novinky 
letošní sezony

Hotel vila PlaŽa 
Vila Plaža má ideální polohu přímo na pobřežní promenádě, přilehlá k sa-
motné pláži. 
Pokoje jsou elegantně zařízené a klimatizované, nabízející dvoulůžkové, tří-
lůžkové a čtyřlůžkové možnosti s vlastním sociálním zařízením. Okouzlující 
slunná oblázková pláž přímo u vily dokresluje pohodlný pobyt. Společné te-
rasy s výhledem na moře jsou vhodné pro početnější rodiny. 

            Cestovní  kancelář  VALAŠKA        nabídka pro                        

K O L E K T I V Y  2 0 2 5 

8



Urania je klidný hotelový resort, který se nachází v blíz-
kosti pláže  a je obklopen krásnými borovicemi. 
Každý pokoj je vybaven kuchyní a obývacím pokojem 
se sedací soupravou, televizí se satelitním příjmem                      
a telefonem.
Family Resort Urania se skládá z centrální budovy                      
s recepcí, plážovým barem, samoobslužnou restaurací. 
Kolem toho jsou uspořádány bungalovy  a apartmány.
Všechny apartmány jsou zrekonstruované a mají jednu 
nebo dvě ložnice, jednu nebo dvě koupelny se sprchou 
a soukromý balkon nebo terasu. Ve vstupní hale recep-
ce je k dispozici bezplatné Wi-Fi.

exkluzivně jen s Valaškou a našim Mírou
OTEVÍRÁNÍ MOŘE

Zažijte týden plný zábavy s možností se každý večer společně bavit  u hudby a programů pořádaných naší CK  tentokráte na Family Resort Urania 
Baška Voda – karneval, volba miss, různé soutěže pro zábavu,  lovení klíče z moře to vše zažijete jen s námi na Otevírání moře.

     BAŠKA VODA
bungalovy URANIA 

TERMÍN 30. 05. – 08. 06. 2025    

Cena  zahrnuje: 
7x ubytování ZA OSOBU v bungalovu pro 
daný počet osob, 7x polopenzi, bohatý pro-
gram, pobytovou taxu, dopravu luxusním 
busem, pojištění CK pro případ úpadku.
Cena  nezahrnuje: 
cestovní pojištění,  Vlastní doprava sleva 600,- Kč. 

Sleva 500,- Kč do 31.1. 2025

UBYTOVÁNÍ:  Standardní apartmán, kuchyně, 
sprcha, televize, centrální bezpečnostní schrán-
ka, Wifi zdarma, klimatizace, balkon nebo terasa, 
koupelna se sprchovým koutem, lednice, fén,
STRAVOVÁNÍ: polopenze snídaně, večeře formou 
bufetu s nápoji v ceně 

13.990,-
4 osoby

14.990,-
3 osoby

15.990,-
2 osoby

www.ckvalaska.cz9



    Zvýhodněné 10-denní  
autobusové zájezdy

Ubytování úterý - úterý. Odjezd z ČR v pondělí, návrat ve středu.

TERMÍN POČET 
NOCÍ

ČIOVO ČIOVO OMIŠ BAŠKA VODA
penzion penzion vila penzion

ADRIATIC RUŽA DALMACIJA PAPAGAJ 

strava polopenze polopenze polopenze bez stravy
30.05. - 11.06. 10 7.990,-
09.06. - 18.06. 7 9.990,- 10.490,- 11.990,- 6.490,-
16.06. - 25.06. 7 9.990,- 10.490,- 12.990,- 6.490,-
23.06. - 02.07. 7 10.990,- 11.490,- 13.490,- 6.990,-

SEZONNÍ TERMÍNY  A CENY JSOU UVEDENY V KATALOGU
25.08. - 03.09. 7 10.490,- 11.490,- 12.490,- 6.990,-
01.09. - 10.09. 7 9.990,- 10.990,- 11.990,- 6.490,-
08.09. - 17.09. 7 9.990,- 9.990,- 10.990,- 6.490,-
08.09. - 21.09. 11 8.390,-

TERMÍN POČET 
NOCÍ

MAKARSKA TUČEPI PODGORA DRVENIK DRVENIK
penzion penzion penzion vila vila

RIBÁR ŠIMIČ MARINELA PLAŽA ZAGREB

strava polopenze polopenze bez stravy polopenze polopenze
30.05. - 11.06. 10 11.990,- 7.990,-
09.06. - 18.06. 7 10.490,- 10.490,- 6.490,- 11.990,- 11.990,-
16.06. - 25.06. 7 10.990,- 10.990,- 6.490,- 12.490,- 12.490,-
23.06. - 02.07. 7 11.990,- 11.990,- 6.490,- 12.990,- 12.990,-

SEZONNÍ TERMÍNY  A CENY JSOU UVEDENY V KATALOGU
25.08. - 03.09. 7 11.990,- 11.990,- 6.490,- 13.690,- 13.690,-
01.09. - 10.09. 7 10.990,- 10.990,- 6.490,- 12.990,- 12.990,-
08.09. - 17.09. 7 9.990,- 10.490,- 6.490,- 12.490,- 12.490,-
08.09. - 21.09. 11 12.990,- 8.390,-

Ubytování úterý - úterý. Odjezd z ČR v pondělí, návrat ve středu.

  

CENY ZAhRNUJÍ   ubytování, uvedenou stravu (počet nocí uveden v tabulce)   
  dopravu lux. busem, pobytovou taxu, pojištění CK pro případ úpadku, služby delegáta.

CENY NEZAhRNUJÍ   pojištění včetně léčebných výloh 52- Kč/osoba/den   

SLEVA v případě vlastní dopravy - 800,-Kč/osoba 

Minimální záloha činí 30%. 

U P O Z O R N Ě N Í
Dětská cena je uvedena v katalogu 
u jednotlivých destinací !

do 7. ledna 2025
Pro seniory 62+
na stranu 10 a 11

do 28. února
2025

do 7. ledna 
2025

do 31. března 
2025

12%
Sleva

8%
Sleva

10%
Sleva

7%
Sleva

Luxusní autobusová 

doprava v ceně zájezdu

10Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!



CENY ZAhRNUJÍ    7x ubytování, 7x uvedenou stravu, dopravu lux. busem, pobytovou taxu,  
  pojištění CK pro případ úpadku, služby delegáta.  
CENY NEZAhRNUJÍ pojištění včetně léčebných výloh tarif K5S 52,- Kč/osoba/den     
SLEVA v případě vlastní dopravy - 800,-Kč/osoba DĚTI NA VLASTNÍ DOPRAVU CENY KATALOGOVÉ      
PŘÍPLATKY  jsou uvedenu u jednotlivých destinací v katalogu

Minimální záloha činí 30%.         

TERMÍN POČET 
NOCÍ

PODGORA PODGORA DRVENIK DRVENIK DRVENIK DRVENIK BRIST BRIST

studia hotel hotel hotel hotel vila hotel vila vila hotel

RADOJKA AURORA PALACE IVANDO ZAGREB PLAŽA
MIMOZA 
MASLINA

RIVA

strava bez stravy polopenze polopenze polopenze polopenze polopenze polopenze polopenze
30.05. - 08.06. 7 6.790,- 12.490,- 9.990,-
06.06. - 15.06. 7 6.790,- 12.990,- 12.990,- 11.990,- 11.990,- 10.890,- 12.990,-
13.06. - 22.06. 7 6.790,- 14.990,- 13.490,- 14.990,- 12.490,- 12.490,- 10.990,- 13.990,-
20.06. - 29.06. 7 6.790,- 15.990,- 13.990,- 15.490,- 12.990,- 12.990,- 11.490,- 14.990,-

SEZONNÍ TERMÍNY  A CENY JSOU UVEDENY V KATALOGU 
22.08. - 31.08. 7 6.790,- 15.990,- 13.990,- 15.490,- 13.690,- 13.690,- 10.990,- 14.990,-
29.08. - 07.09. 7 6.790,- 14.990,- 12.990,- 14.990,- 12.990,- 12.990,- 10.490,- 14.990,-
05.09. - 14.09. 7 6.790,- 13.990,- 12.490,- 13.990,- 12.490,- 12.490,- 10.290,- 13.990,-
12.09. - 21.09. 7 6.790,- 12.490,- 13.490,- 12.490,- 12.490,- 10.290,- 13.990,-

Ubytování sobota - sobota. Odjezd z ČR v pátek, návrat v neděli.

TERMÍN POČET 
NOCÍ

POREČ VODICE BAŠKA VODA MAKARSKA MAKARSKA MAKARSKA TUČEPI PODGORA 

hotel hotel hotel hotel penzion studia studia penzion 

DELFIN ANGELI CROATIA BIOKOVKA RIBÁR LJUBICA LJUBOMÍRA   
BIOKOVO MARIO 

strava polopenze polopenze polopenze polopenze polopenze bez stravy bez stravy polopenze
30.05. - 08.06. 7 12.490,- 12.690,- 9.990,- 6.990,- 7.690,-
06.06. - 15.06. 7 11.890,- 11.990,- 12.490,- 13.790,- 10.490,- 7.290,- 7.790,- 10.290,-
13.06. - 22.06. 7 12.890,- 12.690,- 12.990,- 13.990,- 10.990,- 7.290,- 7.890,- 10.690,-
20.06. - 29.06. 7 13.890,- 12.990,- 13.690,- 14.990,- 11.990,- 7.490,- 7.990,- 11.290,-

SEZONNÍ TERMÍNY  A CENY JSOU UVEDENY V KATALOGU 
22.08. - 31.08. 7 13.490,- 12.990,- 13.690,- 14.990,- 11.990,- 7.490,- 7.990,- 11.290,-
29.08. - 07.09. 7 12.490,- 12.490,- 12.990,- 13.990,- 10.990,- 7.290,- 7.890,- 10.990,-
05.09. - 14.09. 7 11.490,- 11.790,- 12.490,- 12.990,- 10.290,- 7.290,- 7.790,- 10.990,-
12.09. - 21.09. 7 12.490,- 12.990,- 9.990,- 7.290,- 7.790,- 9.990,-
19.09. - 28.09. 7 13.990,- 12.990,- 9.990,-

Ubytování sobota - sobota. Odjezd z ČR v pátek, návrat v neděli.

do 7. ledna 2025
Pro seniory 62+
na stranu 10 a 11

do 28. února
2025

do 7. ledna 
2025

do 31. března 
2025

12%
Sleva

8%
Sleva

10%
Sleva

7%
Sleva

U P O Z O R N Ě N Í
Dětská cena je uvedena v katalogu 
u jednotlivých destinací !

Luxusní autobusová 

doprava v ceně zájezdu

    Zvýhodněné 10-denní  
autobusové zájezdy

Luxusní autobusová 

doprava v ceně zájezdu

www.ckvalaska.cz11



puLa

Poreč (italsky Parenzo, německy Parentium) je chorvatské město na západním po-
břeží Istrie, 68 km západně od Rijeky a 50 km jižně od Terstu. V roce 2011 v městské 
oblasti Poreč žilo 16 696 obyvatel, v samotném městě 9 790 obyvatel. Zdejší Eufrá-
ziova bazilika je od roku 1997 zapsána v seznamu světového dědictví UNESCO. 
Město je staré téměř 2000 let a rozkládá se okolo přístavu a severovýchodně od 
ostrova Sveti Nikola. 
Od 70. let 20. století patří mezi nejnavštěvovanější turistická místa v zemi a turis-
tický ruch dominuje městské ekonomice. Západní pobřeží Istrijského poloostrova 
je velmi členité a jeho charakter dává tvář i Poreči. Jde o typické istrijské městečko 
ležící na poloostrově. K Poreči patří i blízký ostrov Svatého Nikoly. Okolí města je 

obklopeno hotelovými komplexy. Z Poreče existuje lodní spojení se sousedními 
přístavy i s přístavy v Itálii (např. Benátky).
Již v roce 1845 byl vytištěn první turistický průvodce popisující město. Roku 1910 
byl postaven první hotel Riviera. V současnosti jsou hotelové komplexy roztrou-
šeny po pobřeží v délce 37 km. V letní sezóně ve městě žije až 120 000 lidí. Mimo 
sezónu jezdí na víkendové pobyty turisté především z Chorvatska, Slovinska, Ra-
kouska a Itálie.
Do města Poreč, které je vzdáleno 5 km jezdí každou hodinu autobus (zastávka 
přímo pod hotelem) a turistický vláček jezdí každou půl hodinu, jeho stanoviště je 
pod hotelem Plavi. Lodní taxi do města jezdí každou hodinu. 

Největším istrijským městem je Pula. 
Na promenádě můžete posedět  
v kavárnách, vinných sklepech nebo 
restauracích. Pyšní se také bohatou 
historií, ale i nádhernými plážemi  
s čistým mořem. V srdci historického 
města se nachází římský amfiteátr, 
na něhož je naprosto impozantní 
pohled.

VýLET dO bENáTEK 

FISH pICNIC TOuR  plavba s obědem
Začněte svůj den v přístavu Poreč. Při 
odjezdu z města si užijte panorama 
Porečské laguny, malé rybářské vesni-
ce Funtana ve Vrsaru a jednoho z nej-
větších nudistických kempů v Evropě 
Koversada. Na první zastávce si pro-
hlédněte město Rovinj. Podívejte se na 
staré rybáře, jejich rybářské sítě a lodě. 
Dále navštivte Limský fjord, přírodní 
park a bohaté prostředí mnoha středo-
mořských rostlin a zvířat. Vychutnejte si 
oběd na palubě (je-li vybrána možnost) 
a pokračujte v plavbě do Vrsaru na svou 
druhou zastávku.
Sraz je v přístavu Poreč, hledejte pro-
sím loď Monvi a buďte připraveni k na-
lodění 15 minut před odjezdem.

Velmi příjemný je celodenní výlet kata-
maránem do Benátek. Vzdálenost 
z přístavu v Umagu do Benátek je 93 km 
a cesta trvá přibližně 2,5 hodiny. Odjíždí 
se v 7 hodin ráno a zpátky se katamarán 
vrací okolo 20 hodiny. 
Což je vhodná doba na zakončení vý-
letu jednou z romantických večeří na 
pobřeží.

Již 35 let 

pro Vás

pOREČ

pOREČ  fakultativní výlety SuNSET dELFIN SaFaRI plavba s nápoji
Vychutnejte si drink a pomalu vyplujte na širé moře s krásným výhledem na Poreč-
skou riviéru. Sledujte elegantní triky, které vám delfíni mohou předvést ve svém 
přirozeném prostředí, v jejich naprosté divočině a svobodě. Toto není delfinárium, 
není zde žádný trenér a tato zvířata se chovají v souladu s přírodou. Je obzvláště 
vzrušující sledovat delfíny plavající na boku lodi a před přídí. Pokud budete mít štěs-
tí, můžete spatřit mládě delfína, kterého doprovází skupina dospělých.
Sraz je v přístavu Poreč, hledejte prosím loď Monvi a buďte připraveni k nalo-
dění 15 minut před odjezdem.

12Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



     CRIKVENICA
Vila Dalmacija hotel Thalassotherapia

VYBAVENÍ hOTELU: WiFi internet zdarma v lobby, 
parkoviště (za poplatek), klimatizace v restauraci, 
směnárna, trezor (za poplatek), aperitiv bar, bar u ba-
zénu, taneční terasa, TV místnost, obchod se suvenýry 
/noviny, konferenční místnost 400 míst, úschovna 
kol, masážní studio  POKOJE: telefon s přímou volbou, 
dětská postýlka na vyžádání
UBYTOVANÍ: dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, 
WC + SPR, balkon, výtah, pokoje jsou částečně reno-
vovány
STRAVOVáNÍ:  polopenze formou bufetu , restaurace po 
rekonstrukci

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, po-
jištění proti úpadku CK, služby delegáta
Cena nezahrnuje:  doprava lux. busem 2.900,-  Kč, 
cestovní pojištění

Příplatek: 1/1 pokoj 9.900,- Kč. Možnost dokoupení 
plné penze 3.290,- Kč osoba.
Sleva: 1 dospělý platí PLNOU CENU  + 1 DÍTĚ do 7 let 
SLEVA 50% na pevném lůžku, 3 dospělá osoba  
SLEVA 20%

Ubytování sobota - sobota.  
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

termín
balkon 

směr park
dospělá osoba 

balkon 
směr moře 

dospělá osoba
v období             

06.06. - 29.06.
ceny najdete na str. 11             

zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

27.06. - 06.07. 12.390,- 12.690,-

04.07. - 13.07. 12.390,- 12.690,-

11.07. - 20.07. 13.090,- 13.390,-

18.07. - 27.07. 13.090,- 13.390,-

25.07. - 03.08. 13.690,- 13.990,-

01.08. - 10.08. 13.690,- 13.990,-

08.08. - 17.08. 13.290,- 13.590,-

15.08. - 24.08. 12.590,- 12.890,-

22.08. - 14.09. ceny najdete na str. 11
zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

Nejprodávanějšína Istrii!

Vhodné pro rodiny!

Švédské stoly! 

10 dnů/7 nocí

POLOhA: Tento neformální hotel situovaný na pozemku lemovaném stromy s výhledem na Jaderské moře se 
nachází 100 metrů od pláže, 6 minut chůze od oblázkové pláže, 6 km od starobylé baziliky sv.Eufrazia. Hotel nabízí 
velký bazén a zábavný park pro děti.

Dítě do 12. let
na přistýlce 

GRATIS  - platí  pouze 
dopravu 2.900,- Kč

     POREČ
Hotel DELFÍN

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

www.ckvalaska.cz13



Kemp Zelena Laguna
POLOhA:  Kemp Zelena Laguna se nachází 5 km jižně od Poreče a 2 km severně 
od Funtany. Je součástí stejnojmenného turistického komplexu s bohatou nabídkou 
sportu a zábavy.

Apartmány Astra
Apartmány Astra se nachází v zátoce 
Zelená laguna, vzdálené 5 km od centra 
Poreče. Stojí ve stínu dubů a cedrů přímo 
u pláže, která je součástí rezortu Zelena 
Laguna. Nabízí různá sportovní zařízení, 
restauraci, směnárnu, obchod se suvenýry 
a recepci s Wi-Fi zdarma.
VYBAVENÍ: Příjemné místo jednotlivých 
vil, ve kterých se nacházejí apartmány  
Astra jsou uprostřed zeleně.

UBYTOVáNÍ: Vilky jsou pro 4 osoby (dva 
2lůžkové pokoje).  V každé vilce jsou dva 
dvoulůžkové pokoje, vybavená kuchyňka, 
sprcha, WC, barevný televizor. U každé 
vilky je terasa se zahradním nábytkem.
STRAVOVáNÍ: Vlastní
PLáŽ:  Přírodní oblázková pláž je vzdálena 
od jednotlivých vil cca 50 - 200 m.
ChARAKTERISTIKA: Všechny jednopatro-
vé vilky byly nově zrekonstruovány a jsou 
rozmístěné v příjemném prostředí mezi 
piniemi. 

apartmán
/ období

31.05. -14.06.         
30.08. -13.09.

14.06. - 28.06.            
23.08. - 30.08.

28.06. - 19.07.                 
09.08. - 23.08. 19.07. - 09.08.         

1/2 + 2 apartmány 
pro 4 osoby 18.390,- 22.990,- 23.390,- 26.390,-

Cena za apartmán / ubytování na 7 nocí                              

Cena zahrnuje:  ubytování  v apartmánu, spotřebu energií, závěrečný 
úklid, pojištění Ck proti úpadku.   
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, dopravu lux. busem 2.900,- Kč
Příplatek:  možnost dokoupení snídaní, večeří na místě. 
Domácí mazlíček za příplatek 15 Euro/den

     POREČ
apartmány ASTRA PLAVA LAGUNA

Parkování přímou apartmánu!

UMAG - APARTMáNY POLYNESIA PLAVA LAGUNA  
jsou poslední z dlouhé řady plážových hotelů a apartmánů na nábřeží v Umagu. 
Prostorné a skromné   3hvězdičkové apartmány s krásnou terasou nebo balkonem poskytují 
snadný přístup na dlážděnou nebo oblázkovou pláž, která se nachází kolem krásné zátoky. 
Spousta hřišť, takže jedno je blízko vašeho bytu, ať jste kdekoli. Bazén je pěkný  
a velký a je tu také mělký s fontánami pro děti.
V okolí je vše pro příjemný pobyt: minigolf, restaurace, obchody, bary, zmrzlina, masážní 
salony, půjčovny vodních sportů a sportů. Slavný tenisový stadion Umag ATP je velmi blízko. 
Svůj den můžete začít lekcí jógy nebo aqua aerobiku a pokračujte až do západu slunce: plavání, 
zumba, pilates, jízda na kole, šlapadlo, škola potápění, parasailing – dejte si večeři  s krásným 
západem slunce a pak jděte do Umagu na kluby (je to 10 km, což je 40 minut chůze po přímořské 
promenádě, ale můžete jet i turistickým vláčkem).

UBYTOVáNÍ:
ECONOMY EA2BP1 - Studio je vhodné pro maximálně 3 dospělé osoby a měří                          
cca 27 m2. Skládá se z obývacího pokoje vybaveného manželskou postelí a přistýlkou, 
koupelny, malé kuchyně, která je součástí obývacího pokoje, a balkonu, perfektního 
místa k odpočinku a užívání si čerstvého vzduchu. balkon,kuchyňka, satelitní TV, Tele-
fon s přímou volbou, domácí mazlíčci.
ECONOMY EA2BP2 Tento pěkný a pohodlný apartmán je vhodný pro maximálně  4 dospělé 
osoby. Měří cca 30 m2 a nabízí ložnici se 2 oddělenými lůžky, obývací pokoj s třímístnou roz-
kládací pohovkou, koupelnu, zařízenou kuchyň jako součást obývacího pokoje a balkon/terasu 
pro vaše naprosté pohodlí.  VYBAVENÍ Dětská postýlka, možná Terasa nebo balkon, kuchyně, 
lednička, satelitní TV, Telefon s přímou volbou, domácí mazlíčci.
CLASSIC APARTMENT CA4TP1 Tento prostorný apartmán (52 m2) je vhodný pro max-
imálně 5 dospělých a nabízí pěknou zařízenou terasu, ložnici se 2 oddělenými lůžky, 
galerii se 2 oddělenými lůžky, obývací pokoj s rozkládací pohovkou, zařízenou koupelnu 
a kuchyň. VYBAVENÍ Dětská postýlka, možná Terasa nebo balkon, kuchyně, lednička, 
satelitní TV, Telefon s přímou volbou, domácí mazlíčci.

     UMAG
apartmány Polynesia PLAVA LAGUNA

apartmán/ 
období

počet 
osob 

07.06. - 14.06.         
23.08. - 30.08.

14.06. - 21.06.            
16.08. - 23.08.

21.06. - 28.06.                 
09.08. - 16.08. 28.06. - 09.08.         

ECONOMY 
APARTMEN 

EA2BP1 
3 15.990,- 21.190,- 21.690,- 29.790,-

ECONOMY 
APARTMEN 

EA2BP2 
4 17.890,- 23.290,- 23.990,- 33.890,-

CLASSIC 
APARTMAN 

CA4TP1 
5 23.090,- 29.590,- 30.990,- 43.990,-

Cena za apartmán / ubytování na 7 nocí                              

Cena zahrnuje:  ubytování  v apartmánu, spotřebu energií, závěrečný úklid, 
pojištění Ck proti úpadku. Cena nezahrnuje: cestovní pojištění  
Příplatek: možnost dokoupení snídaní, večeří na místě 
Domácí mazlíček za příplatek 16 Euro/den

POUZE NA VLASTNÍ DOPRAVU

14Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



lepší život společně

uniqa.cz

Lepší zážitky 
společně.
S cestovním pojištěním UNIQA  
si stačí zabalit kufr a vyrazit  
na dovolenou.

O
b

c
h

o
d

n
í s

d
ě

le
n

í

 Poskytujeme non-stop asistenční služby v českém jazyce.
 V rámci pojištění kryjeme i náklady na preventivní karanténu.
 Nepředvídaná situace vás nezaskočí, proplatíme i stornovací  

   poplatky.

Rabac oblíbenému letovisku, které lemuje průzračné moře a malebné zelené pahorky, se přezdívá Perla Kvarneru. Najdete tu vše, co k úžasné dovolené patří: oblázkové pláže, 
překrásnou přírodu, výtečnou středomořskou kuchyni i historické památky v blízkém Labinu.

hotel hedera****  
Je ideální pro rodiny, které hledají klidné útočiště 
uprostřed přírodních krás zálivu Rabac. Maslinica  
Hedera Hotel 4* s řadou aktivit pro rodiny, včetně 
čtyř bazénů, omlazujících lázní a wellness Olive Gar-
den Spa & Wellness, minigolfu, slibuje nezapome-
nutelný zažitek u moře. 

Maslinica Mimosa Lido Palace hotel 4* 
Se nachází jen krůček od moře, s pohodlnými a luxus-
ními pokoji na sedmi podlažích a řadou zábavy pro 
všechny věkové kategorie. Zažijte klid a pohodlí 
na pláži. Pohodlné ubytování, včetně balkonů a teras 
s výhledem na moře zajistí klidné noci. 
Ochutnejte středomořskou a místní kuchyni v hotelové 
restauraci s vynikající gurmánskou nabídkou. 

Maslinica Narcis hotel 4*  
Je místem, kde si nejvíce užijí nejmladší hosté - hry 
v dětském bazénu, večerní animační program či jinou 
náplň, to vše za méně než pět minut chůze od pláže. 
Maslinica Narcis hotel 4* nabízí svým hostům ven-
kovní bazén se skluzavkou a krytý bazén, který sdílí s 
Maslinica Hedera Hotel 4*, komfortní pokoje, all inclu-
sive, WiFi  a vše, co Vám zajistí dovolenou, na kterou 
budete dlouho vzpomínat.

Ceny a termínyna zpětné potvrzení

ALL Inclusive

     RABAC
Rabac MASLINICA Resort 

hotel Mimosa/ Lido Palace****  
     
hotel NARCIS****  

     
hotel HEDERA****  

apartmán/ 
období

počet 
osob 

07.06. - 14.06.         
23.08. - 30.08.

14.06. - 21.06.            
16.08. - 23.08.

21.06. - 28.06.                 
09.08. - 16.08. 28.06. - 09.08.         

ECONOMY 
APARTMEN 

EA2BP1 
3 15.990,- 21.190,- 21.690,- 29.790,-

ECONOMY 
APARTMEN 

EA2BP2 
4 17.890,- 23.290,- 23.990,- 33.890,-

CLASSIC 
APARTMAN 

CA4TP1 
5 23.090,- 29.590,- 30.990,- 43.990,-

www.ckvalaska.cz15



VODICE – velmi živé turistické městečko se spoustou restaurací, obchodů a kaváren,  rozprostírající se v mělké zátoce uprostřed Šibenické riviéry. Nadchne každého svými 
úzkými uličkami a potěší ty, kteří hledají více než jen komplexy moderních hotelů. Setkáte se zde s pravým jižanským temperamentem a místní pohostinností.  

Bližší informace o výletech budou sděleny na pobytovém místě u delegáta. 

Jedná se o nejčlenitější ostrovní skupinu Mediteranu. Na asi 300 čtverečních ki-
lometrech je rozeseto kolem 140 ostrovů a ostrůvků a některé z nich jsou vrou-
beny až 80 metrů vysokými útesy. 

Lodní výlet na Šibenik, nebo ostrovy v okolí Vo-
dic  Možnost realizace výletu dle výběru, také 
jako noční výlet. 

NáROdNÍ paRK KRKa

šIbENIK 
LOdNÍ VýLET

Národní park Krka se rozkládá na ploše 142 kilometrů čtverečních. Do širokého 
zálivu před Šibenikem ústí řeka Krka, na jejímž dolním toku byl kvůli ochraně 
přírodních krás vyhlášen národní park. 

Np KORNaTI

VOdICE

VOdICE  fakultativní výlety

Odjezd z přístaviště. Celodenní výlet lodí s obědem. 
Dle místní nabídky. Přesné ceny Vám na místě sdělí 
delegát CK.

LOdNÍ 
VýLET

Již 35 let 

pro Vás

16Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



     VODICE
vila ANGELI

UBYTOVANÍ: 
2-lůžkové pokoje některé s možností 1 přistýlky, sprcha, 
WC, balkon, lednice, TV, telefon, klimatizace v ceně. 
Rodinné pokoje (2x2 oddělené ložnice v každém lednička 
a TV), společná sprcha, WC, 1x balkon, klimatizace 
STRAVOVáNÍ:  
snídaně bufetem, večeře polévka, hlavní jídlo (výběr ze                 
2 +jedno vegetariánské), salátový bufet, dezert
(moučník, ovoce nebo zmrzlina)
SPORT: 
na pláži vodní sporty – půjčovna šlapadel a loděk, mo-
torových člunů, skútrů, tobogán.

Vodice vila ANGELI
POLOhA: vila Angeli je situována v klidné vilové části Vodice, obklopena velkou zahradou, pouhých 300 m od pláže  
a nedaleko centra letoviska. Disponuje recepcí, klimatizovanou restaurací, internetem, vlastním parkovištěm a pří-
jemným posezením v zahradě.  V blízkosti se nacházejí kavárny, restaurace a obchody.
Návštěvníkům je k dispozici venkovní bazén.

Třílůžkový
pokoj          

Dítě do 12. let 
na přistýlce 5.990,-

Třílůžkový
pokoj          

Dítě do 3 let 
bez lůžka a služeb 

GRATIS 
platí pouze 

dopravu 2.900,-

Rodinný
pokoj

1. Dítě do 12. let 
na přistýlce 8.990,-

2. Dítě na přistýlce 5.990,-

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny  najdete na str. 11  
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

27.06. - 06.07. 10/7 10.990,-

04.07. - 13.07. 10/7 10.990,-

11.07. - 20.07. 10/7 10.990,-

18.07. - 27.07. 10/7 10.990,-

25.07. - 03.08. 10/7 11.290,-

01.08. - 10.08. 10/7 11.290,-

08.08. - 17.08. 10/7 10.490,-

15.08. - 24.08. 10/7 10.490,-

22.08. - 14.09.
ceny  najdete na str. 11 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, po-
jištění proti úpadku CK, služby delegáta, klimatizaci
Cena nezahrnuje: dopravu lux. busem 2.900,- Kč, 
cestovní pojištění

Příplatky:  za 1/1 pokoj 8.990,-Kč

NOVINKA

Vhodné pro kolektivy!

Klimatizacev ceně!
  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

www.ckvalaska.cz17



TROGIR

ČIOVO

Bližší informace o výletech budou sděleny na pobytovém místě u delegáta. 

Můžeme doporučit půjčovnu "Bole" která se nachází na 
centrální pláži. Cestovní pas s platným řidičským průka-
zem + 50 euro vklad jsou nutné.

Konají se každý den na nedaleké ostrovy (Šolta, Drve-
nik atd.) a zahrnují i oběd. Během zastávky na ostro-
vech si můžete užít plavání a krásné přírody. Vstupen-
ky lze zakoupit 1 den před výletem. Lodě vyplouvají z 
přístavu Okrug Gornji.

LOdNÍ VýLETY

pRONájEm SKuTRů 

RYbÍ TRH V TROgIRu

Jen pár kilometrů od Omiše (cca 30km od Okrugu) na 
vás čeká zvláštní druh dobrodružství. Uprostřed kraji-
ny kaňonu Cetiny jedeme na vlnách. Je to zážitek pro 
každého, kdo má rád divokou vodu.

RaFTINg Na řECE CETINa

Vodní lyžování, vodní skútry, potápění, parasailing…

Vedle supermarketu Konzum, denně od 6.00-13.00 hod.. 
V Trogiru je prostorná tržnice. Lze ji najít u mostu, který 
vede z pevniny starého města. Mají na stáncích širokou 
paletu ovoce - podle ročního období. Zvlášť vyhledáva-
né jsou zdejší třešně, které pak vystřídají broskve, švestky, 
vinné hrozny atd. V kryté části je dobře zásobená rybárna.

VOdNÍ SpORTY 
pLáž OKRug gORNjI

ČIOVO - ostrov pokrytý cypřišovými háji, borovými lesy, olivovníky, plný zálivů  a malých 
pláží. Protože je ostrov Čiovo svým způsobem prodloužení města Trogiru, nabízí množst-
ví možností pro odpočinek, rekreaci a koupání a také historické památky. Středomořská 
vegetace, souostroví s malými malebnými ostrůvky, mírné podnebí a překrásné pláže 
ve skrytých zálivech 

Váš pobyt zcela jistě učiní nezapomenutelným. Poloha Čiova v srdci Dalmácie z něj 
dělá ideální výchozí bod při odhalování bohatého kulturního dědictví a přírodních krás 
Dalmácie. Do městečka Trogir (1,5 km), který je pod ochranou UNESCO,  je možno se do-
stat pěšky nebo lodním taxi. Najdete zde historické centrum se spoustou kavárniček, ob-
chůdků,  ale také  kostel s věží ze které jsou nádherná panoramata.

ČIOVO

ČIOVO  fakultativní výlety

Již 35 let 

pro Vás

18Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



     ČIOVO
Vila ADRIATIC

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, 
dopravu lux. busem, pojištění CK pro případ 
úpadku, závěrečný úklid, služby delegáta, klima-
tizaci.
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění

Sleva:  vlastní doprava  -1.000,- Kč (neplatí  
u dětských cen), spojení dvou turnusů - 1.000,-
Kč/osoba. 
Příplatky:  1/1 pokoj 3.900,-Kč

Dítě do 6. let bez lůžka  3.200,-

Dítě do  12. let na přistýlce 6.790,- 

Ubytování úterý - úterý. 
Odjezd z ČR v pondělí, návrat ve středu.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, do-
pravu lux. busem, pojištění CK pro případ úpad-
ku, závěrečný úklid, služby delegáta. 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 
Sleva:  vlastní doprava  -1.000,- Kč (neplatí u dětských 
cen), spojení dvou turnusů - 1.000,-Kč/osoba
Příplatky:  1/1 pokoj 3.900,- Kč, balkon 1000,- Kč/dosp. 
osoba

UBYTOVáNÍ: 2lůžkové pokoje, některé s možností dvou 
přistýlek, wifi, s vlastním sociálním zařízením, lednicí, TV, 
klimatizace za příplatek cca 7 euro/den - platí se na 
místě.  Pokoje s balkonem – za příplatek. Malé ručníky  
a povlečení jsou součástí ubytování a nemění se. 

STRAVOVáNÍ: polopenze - snídaně formou bufetu, 
večeře výběr ze dvou menu.  

PLáŽ: nová oblázková pláž – cca 10 m, štěrkopísčitá – 
cca 50 m, pozvolný vstup do moře.

Ubytování úterý - úterý. 
Odjezd z ČR v pondělí, návrat ve středu.

Vila RUŽA 
UBYTOVÁNÍ: 2 lůžkové pokoje s možností 1 přistýlky              
s vlas. soc. zařízení + WC, lednicí. Většina pokojů s balko-
nem.  Pokoje č. 5 a 2 bez balkonu mají k dispozici terasu                        
10 m od pokoje. Společné venkovní posezení k dispozici 
po celou dobu. WIFI GRATIS na pokoji
STRAVOVÁNÍ: polopenze, snídaně formou švédského 
stolu, večeře výběr z menu - polévka, hlavní jídlo, desert
PLÁŽ:  štěrkopísčitá – pozvolný vstup do moře, 250 m

Nejprodávanější!
Klimatizace v ceně!

Velmi oblíbené!

Dítě do  3. let bez lůžka  3.200,-

Dítě do  8. let na přistýlce 6.790,- 

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období            
09.06. - 02.07.

ceny najdete na str. 10                                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

30.06. - 09.07. 10/7 12.390,-

07.07. - 16.07. 10/7 12.390,-

14.07. - 23.07. 10/7 12.390,-

21.07. - 30.07. 10/7 12.390,-

28.07. - 06.08. 10/7 12.390,-

04.08. - 13.08. 10/7 12.390,-

11.08. - 20.08. 10/7 12.390,-

18.08. - 27.08. 10/7 12.390,-

v období             
26.08. - 18.09.

ceny  najdete na str. 10                              
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

termín dnů/nocí dospělá osoba
v období             

09.06. - 02.07.
ceny najdete na str. 10                                 

zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

30.06. - 09.07. 10/7 11.790,-

07.07. - 16.07. 10/7 11.490,-

14.07. - 23.07. 10/7 11.490,-

21.07. - 30.07. 10/7 12.090,-

28.07. - 06.08. 10/7 12.090,-

04.08. - 13.08. 10/7 11.490,-

11.08. - 20.08. 10/7 11.490,-

18.08. - 27.08. 10/7 11.090,-

v období             
25.08. - 17.09.

ceny  najdete na str. 10                              
zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

     ČIOVO
Vila RUŽA

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 
Luxusní jídlo!

www.ckvalaska.cz19



OMIŠ – Pirátské městečko, patří mezi slunná dalmatská letoviska a těší se velké 
oblibě turistů. 
Rozkládá se  26 km jihovýchodně od Splitu, u Omišské soutěsky, kterou tvoří 
řeka Cetina ústící do moře. Žije tu necelých 6000 obyvatel. Na Omiš navazuje ji-
hovýchodním směrem oblíbená Omišská riviéra. Najdete tu rozlehlou písečnou 

pláž a dostanete se odsud až k mohutnému kaňonu řeky Cetiny, kde je pro mi-
lovníky adrenalinu připravena adrenalinová ZipLine stezka.  Původně pirátské 
městečko, dnes nejoblíbenější turistické letovisko Omišské riviery. Oblázkovo-
písčité pláže s mírným vstupem do moře  se táhnou po celé délce města. V úz-
kých uličkách se zlatnickými krámky na Vás dýchne atmosféra starých časů.

Město (1 500 obyv.), přístav a velmi oblíbené rušné 
letovisko na jižním pobřeží ostrova Brače. 
Leží pod svahy nejvyššího vrcholu ostrova, Vidovy 
gory (780 m).

Moderní letovisko v kulisách starobylého, více než 
dvoutisíciletého města. Ve Splitu se nachází mimo-
řádné množství kulturních památek. Patří mezi nej-
slunnější místa na Jadranu.

Celodenní výlet s příjemnou 3hodinovou jízdou ne-  
dotčenou přírodou, prudší část řeky se sjíždí po  vl-
nách, v klidnějších místech se pak necháváte unášet 
proudem řeky, možnost koupání.

Bližší informace o výletech budou sděleny na pobytovém místě u delegáta. 
Ceny jsou pouze orientační, mohou se během sezony měnit!

SpLIT bOL RaFTINg na řece CETINa

OmIš  fakultativní výlety

OmIš

     OMIŠ 
hotel BRZET

Již 35 let 

pro Vás

POLOHA: hotel obklopený borovicovým hájem se na-
chází v jižní části města Omiš. Hezká oblázková pláž s 
pozvolným vstupem do moře je 30 –100 m od hotelu. 
Centrum Omiše s množstvím restaurací a obchůdků je 
vzdálené 1,4 km.Hotelový komplex pavilonového typu 
tvoří samostatná recepce, tři budovy s pokoji a hotelová 
restaurace se stíněnou terasou. 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkový pokoj s manželskou postelí  
a jednou přistýlkou (rozkládací lůžko), koupelna, WC, TV/
SAT, klimatizace, malá lednice a balkon. WiFi připojení je 
dostupné ve společných prostorách a je zdarma.
STRAVOVÁNÍ: Polopenze - snídaně formou švédských 
stolů a večeře - polévka, hlavní jídlo (výběr ze 3 menu), 
salátový bufet a dezert. Pití k večeři (víno, ovocné šťávy, 
voda).

Klimatizace v ceně
Ceny a termínyna zpětné potvrzení

20Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



Vila  DALMACIJA
POLOhA: od centra Omiše - staré město 2 km, od pláže  
25 m , od obchodu 50 m 
UBYTOVáNÍ: dvoulůžkové pokoje s možností 2 přistýlek, 
WC + SPRCHA , LCD, SAT + TV, klimatizace – platí se 
na místě podle spotřeby,  telefon, trezor, Wi-Fi, balkon, 
lednice, vybavená kuchyňka. 
STRAVOVáNÍ:  polopenze v penzionu, snídaně konti-
nentální - káva, čaj,džus, večeře výběr ze dvou menu – 
pití se platí na místě  
SPORT: dle místní nabídky

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, do-
pravu lux. busem, pojištění proti úpadku CK, služby 
delegáta
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, klimatizaci
Sleva: vlastní doprava - 1000,- Kč

Příplatky:  pokoj 1/1 9.990,- Kč, dítě ve čtyřlůžkovém 
apartmánu 10.490,- Kč

Velmi oblíbené!
Ubytování úterý - úterý. 
Odjezd z ČR v pondělí, návrat ve středu.

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období           
09.06. - 02.07.

ceny najdete na str. 10                                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

30.06. - 09.07. 10/7 14.290,-

07.07. - 16.07. 10/7 13.790,-

14.07. - 23.07. 10/7 13.790,-

21.07. - 30.07. 10/7 14.290,-

28.07. - 06.08. 10/7 14.290,-

04.08. - 13.08. 10/7 13.790,-

11.08. - 20.08. 10/7 13.790,-

18.08. - 27.08. 10/7 13.790,-

v období             
25.08. - 17.09.

ceny  najdete na str. 10                              
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

     OMIŠ
Vila DALMACIJA

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 
Nejprodávanější!

www.ckvalaska.cz21



Baška Voda – někdejší malá rybářská osada, asi 10 km vzdálená od města Ma-
karska se proměnila v oblíbené letovisko, ležící v klidné zátoce, chráněné majes-
tátným pohořím Biokovo. Je jedním z nejstarších i nejnavštěvovanějších letovisek 

na  Makarské riviéře. Dlouhá pláž, moře s  čistou vodou, promenáda lemovaná 
hotely, borové lesy, vinice   i olivové háje v okolí jsou ozdobou i pýchou této obce.  
Příjemnou procházkou lze dojít do nedaleké Brely.

Ubytování úterý -úterý.
Odjezd z ČR v pondělí návrat ve středu.

Cena zahrnuje: 
7x ubytování bez stravy, pojištění proti úpadku CK, 
služby delegáta  
Cena nezahrnuje: 
cestovní pojištění, stravu 3.990,-  

Příplatky:  1/1 pokoj 3.990,-Kč

Dítě do  6. let bez lůžka  GRATIS platí pouze
dopravu 3.200,- Kč

Dítě do  12. let  bez  stravy 5.490,- Kč

TOP cena!

termín dnů/nocí dospělá osoba           
bez stravy

v období             
09.06. - 02.07.

ceny najdete na str. 10                                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

30.06. - 09.07. 10/7 7.990,-

07.07. - 16.07. 10/7 7.990,-

14.07. - 23.07. 10/7 7.990,-

21.07. - 30.07. 10/7 7.990,-

28.07. - 06.08. 10/7 7.990,-

04.08. - 13.08. 10/7 7.990,-

11.08. - 20.08. 10/7 7.990,-

18.08. - 27.08. 10/7 7.990,-

v období             
25.08. - 17.09.

ceny  najdete na str. 10                           
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

bašKa VOda

     BAŠKA VODA 
penzion PAPAGAJ

Již 35 let 

pro Vás

Penzion PAPAGAJ
POLOhA: ,Nachází se v klidnější, horní části letoviska 
Baška Voda. Vzdálenost od pláže je 400 m a od centra 
250 m. 
UBYTOVáNÍ: nabízíme prostorné 2 až 3 lůžkové 
pokoje, nově zařízené, vždy s klimatizací, s balkonem  
nebo terasou a společnou kuchyňkou a lednicí na 
patře. Všechny pokoje disponují vlastním sociálním 
zařízením a sprchovým koutem.  
K penzionu patří větší terasa ke společnému posezení.
Parkování osobních automobilů je zajištěno přímo u pen-
zionu za poplatek.  
STRAVOVáNÍ:  večeře za příplatek,  výběr z menu, polév-
ka, hlavní jídlo, desert se podává  v restauraci Papagaj. 
PITÍ NENÍ SOUČÁSTÍ VEČEŘE.

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

22Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



     BAŠKA VODA
hotel CROATIA****

Ubytování sobota - sobota

UBYTOVáNÍ: 
Pokoje mají dvoulůžkovou postel, klimatizaci, koupelnu. 
Je možné rezervovat i oddělené ložnice. Také je zde sejf a 
minibar. Na pokoji je připojení k internetu, telefon, tele-
vize, rádio a WiFi. V koupelnách je sprchový kout a vana. 
Je zde vysoušeč vlasů. Rodiny s dětmi si mohou rezervo-
vat speciální rodinné pokoje.
STRAVOVáNÍ: 
večeře výběr z menu, polévka, hlavní jídlo, desert  se 
podává  v restauraci Papagaj pití k večeři 18.00 - 19.00 
hodin. 

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny najdete na str. 11                         
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

27.06. - 06.07. 10/7 11.490,-

04.07. - 13.07. 10/7 11.490,-

11.07. - 20.07. 10/7 11.490,-

18.07. - 27.07. 10/7 11.490,-

25.07. - 03.08. 10/7 11.890,-

01.08. - 10.08. 10/7 11.890,-

08.08. - 17.08. 10/7 11.490,-

15.08. - 24.08. 10/7 11.490,-

22.08. - 14.09. ceny najdete na str. 11 
zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

Cena zahrnuje: 
7x ubytování, 7x polopenze, pojištění proti úpadku 
CK, služby delegáta, klimatizace.

Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, dopravu lux. 
busem 3.200,- Kč

Luxusní ubytování!

Dítě do 6. let bez lůžka  GRATIS platí pouze
dopravu 3.200,- Kč

Dítě do  12. let na přistýlce 5.790,- Kč

hotel CROATIA
POLOhA: 
Čtyřhvězdičkový Hotel Croatia je z roku 2008. Nachází se v 
centru letoviska Baška Voda, přímo na pobřeží.
VYBAVENÍ: 
Objekt nabízí celkem 18 pokojů. Hosté mají k dispozici 
vstupní halu s recepcí. Je zde hotelový sejf, restaurace. 
Přes WiFi (zdarma) se mohou hosté ve společných pros-
torách připojit k internetu. Jsou zde i různé obchody. Je 
tady také hezká zahrada. Ti, kteří přijeli vlastním autem, 
mohou parkovat na parkovišti. Aktivní hosté, kteří se 
chtějí projet po okolí na kole, si mohou půjčit kolo (za 
poplatek). 

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

Vhodnépro kolektivy!!

     BAŠKA VODA
Aparthotel PALACE

Apartmány PALACE
POLOhA: renovovaný městský aparthotel se nachází  
v centru městečka Baška Voda, přímo na promenádě.
VYBAVENÍ A SLUŽBY:
restaurace, aperitiv bar, terasa.
UBYTOVáNÍ: v roce 2024 kompletně renovované klima-
tizované 2lůžkové pokoje se sprchou a WC, SAT TV, mini 
lednice, WI-FI ZDARMA, s možností přistýlky.
Pokoje typu FAMILY - jedna 2lůžková ložnice a denní 
místnost s jednou přistýlkou pro 1 osobu nebo rozklá-
dacím gaučem pro 2 osoby (vhodnou pro děti do 18 let). 
Pokoj 2+2 FAMILY je orientovaný na mořskou stranu s 
částečným pohledem na moře.  

Pokoje a apartmány nemají kuchyň.
SPORT A ZáBAVA: vodní sporty, ve městě pronájem kol, 
skútrů a aut. Za poplatek možnost využití bazénu, sauny a 
masáží v Grand hotelu Slavia (vzdálen cca 200 m).
STRAVOVáNÍ: snídaně formou bufetu, večeře formou 
menu, možnost výběru z více typu jídel (pizza, ham-
burgery, ryby, těstoviny, maso) s nápojem v ceně. Klienti 
mohou místo večeře využít možnost obědu.
PLáŽ: oblázková přímo před hotelem a podél celé 
promenády, cca 30 m, sprchy na pláži.

pokoje
Cena za osobu 

v pokoji při obsazenosti

1  a 2 osoba 3 osoba 4 osoba 
pokoj třílůžkový 14.980,- 9.990,-  nelze 

pokoj čtyřlůžkový 18.580,- 12.390,- 9.290,-

Cena zahrnuje:  7x ubytování se snídaní, ces-
tovní pojištění. Cena nezahrnuje: dopravu lux 
busem 3.200,- Kč   Příplatek:  Možnost dokou-
pení večeře 2.990,- Kč/osoba

NOVINKA

www.ckvalaska.cz23



Město Makarska – Slunné a živé srdce Dalmácie Vás přiláká rozlehlou oblázkovou 
pláží, palmami na nábřeží i malebným pohořím Biokovo. Můžete tu sportovat, ba-
vit se, nebo relaxovat. Ideální místo pro rodiny s dětmi. Přístavní městečko s boha-
tou historií i řadou kulturních památek. 

Proslula zejména kulisou horského masivu Biokovo, které se tyčí do výšek nad křiš-
ťálově modrým mořem i třpytivými oblázkovými plážemi. Procházka historickým 
centrem, starobylými kamennými uličkami či širokou promenádou kolem přístavu 
slibuje prožít nezapomenutelné chvíle. 

Bližší informace o výletech a cenách budou sděleny v pokynech před odjezdem. 

bIOKOVO Np OSTROV KORČuLa dubROVNÍK + pELjEšaC

OmIš OSTROV bRaČ, HVaR
Celodenní výlet s možností koupání. Brač je třetí nej-
větší z jadranských ostrovů a zároveň nejvyšší z nich. 
Bol kouzelné městečko, kam jezdí tisíce turistů přede-
vším kvůli slavné pláži Zlatni rat. Léto na dalmatském 
ostrově Hvar je prosluněné a provoněné

Poklidné městečko s počtem necelých 6000 obyva-
tel patří mezi slunná dalmatská letoviska. Rozkládá se                    
26 km jihovýchodně od Splitu, u Omišské soutěsky, kte-
rou tvoří řeka Cetina ústící do moře.

Celodenní výlet s možností koupání. Nejsou to jen dě-
jiny, co přidává Korčule na kráse i významu. Je ozna-
čována za nejzelenější středomořský ostrov, za eko-
logickou krásu, oázu omývanou mimořádně čistým 
mořem.

Půldenní výlet, z vrcholu Sv. Jure (1762 m) je překrásný 
výhled na Split, Omiš, Neretvu, ostrovy Brač, Hvar, Kor-
čulu, Vis a Mljet i poloostrov Pelješac, Imotski Vrgorac, 
a když je velmi jasné počasí, může se dohlédnout až 
do Itálie.

Dubrovník je jedním z nejvýznamnějších turistických 
center Jaderského moře.  Říká se mu také „perla Jadra-
nu“. Je městem s hodnotnými kulturně-historickými 
památkami a proto bylo označeno za světové památ-
kové dědictví UNESCO.

mOSTaR a mEdjugORjE
Celodenní výlet,  farní oblast Medjugorje se nachází 
v Hercegovině, jméno obce je slovanského původu, 
označuje území mezi dvěma horami (medjugorje = 
mezihoří). Mostar metropole Hercegoviny leží upro-
střed vyprahlých kopců. 

maKaRSKa

maKaRSKa  fakultativní výlety

Již 35 let 

pro Vás

24Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



hotel Riviera Sunny Resort depandance
POLOhA: pavilony se nachází blízko pláže na  začátku 
letoviska Makarska v rozlehlém parku. 
VYBAVENÍ: centrální recepce, restaurace, parkování pří-
mo  v areálu zdarma. 
UBYTOVáNÍ: dvoulůžkové pokoje s možností 2 přistýlek 
(2+2 rodinný pokoj - 2 balkony), WIFI na pokoji, TV - 
český program, sprcha, WC.

ANIMAČNÍ PROGRAMY pro děti i dospělé, cvičení 
na pláži,  zumba, aerobic ve vodě, dětské disco, soutěže. 
MOŽNOST ALL INCLUSIVE - oběd formou bufetu, 
neomezená konzumace pití v době oběda a večeře                              
v hotelové restauraci. 

VŠEChNY POKOJE KLIMATIZOVANÉ!!!
STRAVOVáNÍ: polopenze – snídaně a večeře – formou 
švédských stolů, nápoje u večeře za příplatek.
PLáŽ: krásná oblázková pláž s pozvolným vstupem 
do vody. Na pláži je možno zapůjčit lehátka. Plážový bar 
i sprchy na pláži. Pláž po celé délce je lemovaná boro-
vicovým hájem, kde je možné relaxovat v příjemném 
stínu. 

hotel Biokovka - krásné prostředí s čistým mořem  
-  ráj střediska Makarska. 
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí, restaurace, aperitiv 
bar, kavárna, krytý bazén s mořskou vodou, TV míst-
nost. 
UBYTOVáNÍ: dvoulůžkové pokoje s klimatizací, 
možnost jedné přistýlky formou rozkládacího křesla, 
sprcha, WC, lednice na vyžádání za poplatek
STRAVOVáNÍ: polopenze: snídaně, večeře - formou 
bufetu   PLáŽ: dlouhá oblázková. 
SPORT ZA  POPLATEK: stolní tenis, kryté bazény 
s vyhřívanou mořskou vodou, minigolf, fitness, tenis, 
sauna, vodní sporty na pláži. 
ZáBAVA: Večer na terase živá hudba. V hotelu je možné 
zajistit i léčebné procedury, vodní i  suché masáže - 
za poplatek. 

Švédské stoly!

Klimatizace v ceně!

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, pojištění 
CK pro případ úpadku, služby delegáta, klimatizaci. 
Cena nezahrnuje:  dopravu lux busem 3.200 Kč/oso-
ba, cestovní pojištění.
Příplatek 1/1 pokoj  9.990 Kč, balkon moře 1.500 Kč/
osoba

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny  najdete na str. 11                           
zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

27.06. - 06.07. 10/7 12.890,-

04.07. - 13.07. 10/7 12.890,-

11.07. - 20.07. 10/7 12.890,-

18.07. - 27.07. 10/7 12.890,-

25.07. - 03.08. 10/7 12.890,-

01.08. - 10.08. 10/7 12.890,-

08.08. - 17.08. 10/7 12.890,-

15.08. - 24.08. 10/7 12.890,-

v období            
22.08. - 21.09.

ceny najdete na str. 11                           
zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

SPORT I ZáBAVA: tenisové kurty, hřiště na  minifotbal, 
volejbal, nohejbal, stolní tenis, venkovní šachy, mini-
golf, vodní sporty na pláži. V centru Makarské diskotéka.

     MAKARSKA
hotel BIOKOVKA

     MAKARSKA
hotel Riviera Sunny Resort  depandance

HOTEL NA VYŽÁDÁNÍ CENA NA ZPĚTNÉ POTVRZENÍ

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

Dítě do 6. let  na přistýlce  GRATIS

Dítě 6 . - 10.  let na přistýlce 6.490,-

Dítě 10 . - 14.  let na přistýlce 10.490,-

www.ckvalaska.cz25



MAKARSKA - penzion Ribar 
Kompletně po rekonstrukci + nové pokoje.
PENZION RODINNÉhO TYPU: Velmi oblíbený penzion 
pro rodiny s dětmi, který je obklopen zelení. 

POLOhA: 150 m od moře, 500 m od centra  

UBYTOVáNÍ: dvoulůžkové pokoje s možností až dvou 
přistýlek se sprchou, WC, lednice, WIFI GRATIS, TV, bal-
kon nebo terasa, pokoje s klimatizací - lze zakoupit pouze 
na celou dobu pobytu (platba na místě cca 7 euro/den).

STRAVOVáNÍ: snídaně – bufet, večeře - výběr ze tří menu, 
sálatový bufet, polévka, dezert.

Cena zahrnuje:  7x ubytování, 7x polopenze, do-
pravu lux busem, pojištění proti úpadku CK, služby 
delegáta

Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění, klimatizaci
Příplatky: 1/1 pokoj 4.990,- Kč

Sleva:  vlastní doprava -1.000,- Kč/dospělá osoba, spojení 
dvou turnusů - 1.000,-Kč/osoba

Ubytování úterý-úterý. 
Odjezd z ČR v pondělí návrat ve středu.

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
09.06. - 02.07.

ceny najdete na str. 10                                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

30.06. - 09.07. 10/7 12.490,-

07.07. - 16.07. 10/7 12.490,-

14.07. - 23.07. 10/7 12.490,-

21.07. - 30.07. 10/7 12.490,-

28.07. - 06.08. 10/7 12.490,-

04.08. - 13.08. 10/7 12.490,-

11.08. - 20.08. 10/7 12.490,-

18.08. - 27.08. 10/7 12.490,-

v období             
25.08. - 17.09.

ceny  najdete na str. 10                            
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

Velmi oblíbené!

Dítě do 6. let na přistýlce  6.490,-

Dítě do  12. let na přistýlce 8.690,-

     MAKARSKA 
penzion RIBAR

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny najdete na str. 11                                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

27.06. - 06.07. 10/7 12.490,-

04.07. - 13.07. 10/7 12.490,-

11.07. - 20.07. 10/7 12.490,-

18.07. - 27.07. 10/7 12.490,-

25.07. - 03.08. 10/7 12.490,-

01.08. - 10.08. 10/7 12.490,-

08.08. - 17.08. 10/7 12.490,-

15.08. - 24.08. 10/7 12.490,-

v období     
22.08. - 14.09.

ceny  najdete na str. 11                             
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

Lednice!

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

26Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



     MAKARSKA
penzion LJUBICA

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny najdete na str. 11                                 
zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

27.06. - 06.07. 10/7 7.490,-

04.07. - 13.07. 10/7 7.490,-

11.07. - 20.07. 10/7 7.490,-

18.07. - 27.07. 10/7 7.490,-

25.07. - 03.08. 10/7 7.490,-

01.08. - 10.08. 10/7 7.490,-

08.08. - 17.08. 10/7 7.490,-

15.08. - 24.08. 10/7 7.490,-

v období     
22.08. - 14.09.

ceny  najdete na str. 11                              
zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

Cena zahrnuje: 
7x ubytování bez stravy, dopravu lux. busem,  
pojištění proti úpadku CK, služby delegáta.
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 

Sleva: vlastní doprava 1.000,- Kč/osoba, spojení 
dvou turnusů 1.000,- Kč
Příplatek: 1/1 pokoj plná cena
    

MAKARSKA - hotel METEOR****
POLOhA: Valamar  Meteor  Hotel  se  na-
chází  ve  městě  Makarska přímo u pláže
UBYTOVáNÍ: 
dvoulůžkové pokoje classic (bal-
kon s výhledem na pohoří Biokovo), 
superior (balkon s výhledem na 
moře), rodinné pokoje (balkon  
s výhledem na moře,  2 ložnice, obývací 
pokoj, až pro 6 osob) 
VYBAVENÍ POKOJE: 
Poskytujeme lůžkoviny, klimatizaci, 
pokojový trezor, koupelnu, plážové 
ručníky, ručníky v ceně, toaletní potřeby 
zdarma, vana nebo sprcha, fén, média/
technika, televize, satelitní televize, ry-
chlovarná konvice, mini bar 

ZáBAVA A SPORT:  fitness centrum, 
golfové hřiště (v areálu), kánoe, kasino, 
krytý bazén, kulečník, masáže, potápění, 
prohlídky/okružní jízdy, sauna, solárium, 
tenisový kurt, turistické stezky, venkovní 
bazén, vířivka, vodní sporty (nemotorizo-
vané), wellness, zahrada
SLUŽBY: přístup k internetu, Wi-Fi ve 
společných prostorách, Wi-Fi zdarma 
ve všech pokojích, bankomat, denní 
úklid  pokojů, salon, úschovna zavaza-
del, výtah, dětské hřiště, dětský bazén, 
dětský klub, rodinný pokoj,  pronájem 
auta, půjčovna kol. 
STRAVOVáNÍ: nápoje a občerstvení: 
bar, bar u bazénu, kavárna, pokojová 
služba, restaurace, snídaně zdarma. 
Restaurace na místě. 

DALMACIJA places hotel 
by VALAMAR
POLOhA: renovovaný hotel situovaný na 
pobřežní promenádě
VYBAVENÍ A SLUŽBY: hotelová restau-
race, á la carte restaurace, plážová restau-
race, aperitiv bar, kavárna, kongresový 
sál, sejf, výtah, terasa, WI-FI ZDARMA, 
nabíjecí stanice pro elektrovozy, hlídané 
podzemní parkoviště přímo pod hotelem 
Dalmacija 
UBYTOVáNÍ: klimatizované pokoje se 
sprchou a WC, balkonem, SAT TV, fénem, 
WI-FI. 

SPORT A ZáBAVA: venkovní bazén 
se sladkou vodou + bar u bazénu s DJ 
a hudebním programem během letní 
sezony, lehátka a slunečníky u bazénu 
ZDARMA (v omezeném množství), ven-
kovní a vnitřní relaxační zóna s vířivkou, 
sauna a masáže, fitness, herna (kulečník, 
stolní fotbal, herní konzole), půjčovna 
kol, v blízkosti tenisové kurty, hřiště pro 
míčové hry, vodní sporty.
STRAVOVáNÍ: polopenze - snídaně a 
večeře formou bufetu (nápoje u večeře 
nejsou v ceně). 

3 osoba na lůžku  6.490,-

Velmi oblíbené!

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

Makarska studia Ljubica
POLOHA:  
150 metrů od moře, 500 metrů od centra města 
UBYTOVÁNÍ: 2-3 lůžkové studia, vybaveny kuchyňkou, 
lednicí, sprchou, WC,  balkon, klimatizace za poplatek 
na místě cca 5 euro/den 
STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo, polopenze v restauraci 
penzionu Ribár  (cca 20 m), cena polopenze 4.990,- Kč, 
snídaně 1.970,- Kč, večeře 3.020,- Kč/osoba/pobyt.

     MAKARSKA
hotel METEOR ****

     MAKARSKA - DALMACIJA 
places hotel by VALAMAR

U P O Z O R N Ě N Í
Oba hotely na zpětné potvrzení !

HOTEL NA VYŽÁDÁNÍ CENA NA ZPĚTNÉ POTVRZENÍ

www.ckvalaska.cz27



Tučepi  – leží 5 km jižně od městečka Makarska. Je rozložené v úpatí pohoří Biokovo. Letovisko Tučepi vděčí za svoji oblíbenost jak čtyřkilometrové oblázkové pláži, 
která po celé délce lemuje pobřeží, tak velmi kvalitní nabídce ubytování, sportu  a zábavy. Je to místo, kam se lidé rádi vracejí. Střed města tvoří kouzelná palmová 
promenáda s množstvím obchůdků, kaváren a restaurací. 

Cena na zpětné potvrzení  na osobu  

Vlastní doprava, Možnost dokoupení dopravy 3.200,-

hotel ALGA
Hotel pochází z roku 1977. Objekt hostům nabízí 
celkem 356 pokojů. POLOhA: U hlavní cesty, živá oblast
STRAVOVáNÍ: V objektu jsou na výběr tyto typy 
stravování - nocleh se snídaní, polopenze a plná 
penze. Podávají se snídaně, obědy a večeře. Na přání 
je možné připravit vegetariánská jídla. Hotel nabízí také 
speciální nabídky stravování. Speciální atrakce je tzv. 
showcooking, při kterém mohou hosté sledovat 
přípravu jídel. K dostání jsou nealkoholické nápoje                
a alkoholické nápoje. 
UBYTOVáNÍ: V pokojích je klimatizace, a koupel-
na. Většina pokojů má balkón s výhledem na moře.                  
V pokojích je koberec, dvoulůžková postel, kingsize 
manželská postel nebo rozkládací pohovka. K dispozici 
jsou i postýlky pro kojence nebo přistýlky. Také sejf, 
minibar a pracovní stůl. Na pokoji je připojení k inter-
netu, telefon, televize a WiFi. Sprchový kout a vana. 
Vysoušeč vlasů. Rodiny s dětmi si mohou rezervovat 
speciální rodinné pokoje.
PLáŽ: oblázková, plochá, plážová lehátka, plážové 
slunečníky, veřejná, za pobřežní promenádou
BAZÉN A VYBAVENÍ: Bazén, bazén s mořskou vodou, 
lehátka, lehátka u bazénu, osušky, plážová křesla, slad-
kovodní bazén, slunečníky u bazénu, vnitřní bazén, 
whirlpool/jacuzzi

Již 34 let

pro Vás

luxusní ubytování!

     TUČEPI 
hotel ALGA

TuČEpI

Již 35 let 

pro Vás

HOTEL NA VYŽÁDÁNÍ CENA NA ZPĚTNÉ POTVRZENÍ

28Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



     TUČEPI
penzion ŠIMIČ
Penzion Šimič
Rodinné prostředí, dárek od  domácího - balíček  
s jídlem na cestu zpět. 
POLOhA: od centra 250 m, vzdálenost od pláže 100 
metrů. UBYTOVáNÍ: dvoulůžkové pokoje s možností  
1 přistýlky se sprchou, WC, balkonem nebo tera-
sou, TV/SAT. K dispozici kuchyně na  patře, lednice 
na patře, wifi. TV s českými programy.

STRAVOVáNÍ: polopenze v   penzionu (snídaně 
kontinentální, rozšířená müsli, mléko, káva čaj, 
sýry, salámy, vejce, zeleninová obloha, večeře výběr 
z 2 menu nebo pizza + dezert + polévka + salátový 
bufet, nealkoholické nápoje k snídani a večeři).

Cena zahrnuje:  7x ubytování s polopenzí, dopravu 
lux. busem, pojištění proti úpadku CK, služby delegáta

Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění, klimatizaci  
cca 7 euro/den

Sleva:  vlastní doprava -1.000,- Kč/dospělá osoba, 
spojení   dvou  turnusů -1.000,- Kč/osoba 
Příplatek  1/1 pokoj 5.990,-Kč

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
09.06. - 02.07.

ceny  najdete na str. 10                
zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

30.06. - 09.07. 10/7 12.690,-

07.07. - 16.07. 10/7 12.690,-

14.07. - 23.07. 10/7 12.690,-

21.07. - 30.07. 10/7 12.690,-

28.07. - 06.08. 10/7 12.690,-

04.08. - 13.08. 10/7 12.690,-

11.08. - 20.08. 10/7 12.690,-

18.08. - 27.08. 10/7 12.690,-

v období             
25.08. - 17.09.

ceny  najdete na str. 10                
zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

Ubytování úterý-úterý.
Odjezd z ČR v pondělí a návrat ve středu. 

Velmi oblíbené!

Rodinné prostředí!

Dítě  do 6. let na přistýlce  GRATIS platí 
dopravu 3.200,-

Dítě 6. -12. let na přistýlce 6.590,-

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

www.ckvalaska.cz29



     TUČEPI studia
LJUBOMÍRA a BIOKOVO

Studia 
Ljubomira

Studia 
Biokovo

Studia Ljubomíra, Biokovo s kuchyňkami 

Cena zahrnuje: 7x ubytování bez stravy, do-
pravu lux busem, pojištění proti úpadku CK, služby 
delegáta. Cena nezahrnuje: cestovní pojištění

Studia Ljubomíra a Biokovo umístěné vedle 
sebe. POLOhA: penziony leží 20 m od pláže  
UBYTOVáNÍ: 
STUDIO LJUBOMÍRA - dvoulůžkové pokoje s možností 
jedné přistýlky, jsou vybavené kuchyňským koutem  
s lednicí,  sprchou, WC a s klimatizací v ceně.

STUDIO BIOKOVO- dvoulůžkové  pokoje s možností 
jedné přistýlky, s kuchyňským koutem, lednicí, sprchou, 
WC,  s klimatizací v ceně  
STRAVOVáNÍ: Vlastní, nebo možnost dokoupení 
stravy v hotelu Alga -  polopenze  - snídaně a večeře 
formou švédského stolu  
PLáŽ: oblázková   
SPORT: dle místní nabídky

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

27.06. - 06.07. 10/7 8.290,-

04.07. - 13.07. 10/7 8.290,-

11.07. - 20.07. 10/7 8.290,-

18.07. - 27.07. 10/7 8.290,-

25.07. - 03.08. 10/7 8.290,-

01.08. - 10.08. 10/7 8.290,-

08.08. - 17.08. 10/7 8.290,-

15.08. - 24.08. 10/7 8.290,-

v období     
22.08. - 14.09.

ceny najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka včetně dopravy 

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

U pláže!

Klimatizace v ceně! 3. osoba na lůžku 7.690,-

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

     TUČEPI
penzion VELA

Již 35 let 

pro Vás

POLOhA: Dům Paško Vela je umístěn na konci leto-
viska Tučepi směrem na Podgoru, není tedy potřeba 
přecházet silnici při cestě k moři. 
Samotné Tučepi vás okouzlí svou 3 km dlouhou pláží 
lemovanou hlavní promenádou, řadou kaváren, 
restaurací a malých obchůdků. Nad městečkem 
ční  úpatí horského masívu Biokovo, které dává le-
tovisku kouzelnou atmosféru. Město Makarská je 
vzdálené 5 km.
PLáŽ: pozvolný vstup do moře, oblázky, borovicová 
pláž vzdálená cca 100 m od ubytování
UBYTOVáNÍ: Pokoje a studia jsou v  2. patře, 
přístupné  po schodech, mají sprchu a WC po rekon-

strukci. Všechny mají balkon, jsou jednoduše ale čistě 
vybavené. 
Pokoje 3-lůžkové  se sociálním  zařízením (spr-
cha, WC),  klimatizace,  pokoje jsou  jednoduše 
zařízené,  balkón,  bez možnosti vaření. Lednice 
společná na patře pro dva pokoje.
Studia s kuchyňkou pro 2-3 osoby, malý kuchyňský 
kout, lednice, WC, sprcha, klimatizace, venkovní 
terasa,  parkovací místa pro auta  na vyžádání a za 
poplatek, omezený počet míst.
STRAVOVáNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopen-
ze cena 4.990,- snídaně formou bufetu, večeře výběr 
z menu

UBYTOVÁNÍ  NA VYŽÁDÁNÍ, CENA NA ZPĚTNÉ POTVRZENÍ

30Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



Podgora  Důvod, proč bývá Podgora nazývána “princezna Jadranu”, spočívá v 
malebné scenérii, kterou tvoří pás oblázkových pláží lemujících modrou hladinu, 

živé nábřeží se stromořadím vysokých palem a kavárnami, borové lesy a pohoří 
Biokovo vysoko nad nimi.

PODGORA - hotel Aurora
hotel Aurora je velmi oblíbený a vyhledávaný, 
nachází se v klidné části Podgory na pěší zóně                                 
u centra letoviska. U hotelu je krásná oblázková 
pláž s pozvolným vstupem do moře. 
Hotel disponuje recepcí s trezorem, lobby, třemi 
výtahy, barem u bazénu a aperitiv barem, klimati-
zovanou hotelovou restaurací, terasou, internetem 
na  recepci zdarma, venkovním bazénem s lehátky 
a slunečníky (omezený počet). Za  poplatek sauna  
a masáže. V lobby je možnost připojení k internetu. 
hotel má k dispozici výtah, kterým se sjede pří-
mo na pláž. Parkování za poplatek (omezený počet 
parkovacích míst).

POLOhA: nachází se v klidné části Podgory na  pěší 
zóně u centra letoviska 
UBYTOVáNÍ: Klimatizované dvoulůžkové pokoje        
s výhledem na moře nebo park, s vlastním příslu-
šenstvím, balkon, telefon, SAT/ TV.
STRAVOVáNÍ: Polopenze formou švédských stolů.                              
PLáŽ: Krásná oblázková pláž, přístup do moře vhodný 
pro malé děti i neplavce. 
VYBAVENÍ: Výborná poloha hotelu, krásná pláž přímo 
před hotelem, bazén, oblíbený hotel v živém a atrak-
tivním letovisku.

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny najdete  na str. 11                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

27.06. - 06.07. 10/7 14.790,-

04.07. - 13.07. 10/7 14.790,-

11.07. - 20.07. 10/7 14.790,-

18.07. - 27.07. 10/7 14.790,-

25.07. - 03.08. 10/7 14.790,-

01.08. - 10.08. 10/7 14.790,-

08.08. - 17.08. 10/7 14.790,-

15.08. - 24.08. 10/7 14.790,-

v období     
22.08. - 14.09.

ceny najdete  na str. 11                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

Cena zahrnuje: 
7x ubytování, 7x polopenze, pojištění CK pro případ 
úpadku, služby delegáta.
Cena nezahrnuje:  
dopravu lux. busem 3.200,- Kč, cestovní pojištění 
Příplatek: 
1/1 pokoj 11.990,-Kč,  pohled moře 1.000,- Kč /osoba

Klimatizace v ceně!
Švédské stoly!

CH
OR

VA
TS

KO

pOdgORa
     PODGORA
hotel AURORA

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

Již 35 let 

pro Vás

www.ckvalaska.cz31



     PODGORA
penzion MARIO
Penzion rodinného typu, rekonstruovaný, milí majitelé.  
Vzdálenost od moře cca 250m, od centra 400 m. 

UBYTOVáNÍ: 
2lůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek se sprchou, 
WC a balkonem. WIFI v restauraci penzionu GRATIS. 
Klimatizace 7Euro /den. Na každém patře rychlovarná 
konvice. Lednice na pokoji. 

STRAVOVáNÍ: 
polopenze, snídaně švédský stůl, večeře výběr ze dvou 
menu + polévka, salát, dezert (skvělá chorvatská 
kuchyně).  

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

27.06. - 06.07. 10/7 11.690,-

04.07. - 13.07. 10/7 11.190,-

11.07. - 20.07. 10/7 11.690,-

18.07. - 27.07. 10/7 11.690,-

25.07. - 03.08. 10/7 11.690,-

01.08. - 10.08. 10/7 11.690,-

08.08. - 17.08. 10/7 11.290,-

15.08. - 24.08. 10/7 11.290,-

v období     
22.08. - 14.09.

ceny  najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

Cena zahrnuje:  
7x ubytování, 7x polopenze, dopravu lux. busem, 
pojištění proti úpadku CK, služby delegáta

Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění, klimatizace

Sleva:  vlastní doprava -1.000,- Kč/dospělá osoba
spojení dvou turnusů 1.000,-Kč
Příplatek:   1/1 pokoj 6.990,- Kč, 

Oblíbenépro kolektivy!

Velmi oblíbené!

Dítě do 3. let GRATIS - platí 
dopravu  3.200,- Kč

Dítě do 3.-6. let na přistýlce  6.990,-

Dítě 6.-12. let na přistýlce 8.690,-

NOVINKA Sprcha při odjezdu k dispozici 

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

TOP renovované pokoje!

32Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



POLOHA: 150 metrů od moře, do centra města cca 800 m  
UBYTOVÁNÍ: 2 lůžkové studio (ubytování pro více osob 
na vyžádání) SPRCHA, WC, SAT/TV, klimatizace za přípla-
tek, k dispozici venkovní gril, parkování u apartmánů, WIFI 
GRATIS. STRAVOVÁNÍ: vlastní  

PLÁŽ:  pláž 150 m po schodech  SPORT: dle místní nabídky 

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny  najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

27.06. - 06.07. 10/7 6.790,-

04.07. - 13.07. 10/7 6.790,-

11.07. - 20.07. 10/7 6.790,-

18.07. - 27.07. 10/7 6.790,-

25.07. - 03.08. 10/7 6.790,-

01.08. - 10.08. 10/7 6.790,-

08.08. - 17.08. 10/7 6.790,-

15.08. - 24.08. 10/7 6.790,-

22.08. - 14.09. ceny najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka včetně dopravy

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

Cena zahrnuje: 
7x ubytování bez stravy, dopravu lux. busem,  po-
jištění proti úpadku CK, služby delegáta
Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění, klimatizaci 
Sleva: vlastní doprava 1.000,-Kč/osoba, spojení 
dvou turnusů 1.000,- Kč    

Cena zahrnuje: 
7x ubytování bez stravy, dopravu lux. busem, po-
jištění proti úpadku CK, služby delegáta
Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění, klimatizaci
Příplatky: pokoj 1/1 3.290,- Kč
polopenze 4.200,- Kč, za studio 1.000,- Kč

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
09.06. - 02.07.

ceny  najdete na str. 10                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

30.06. - 09.07. 10/7 6.490,-

07.07. - 16.07. 10/7 6.490,-

14.07. - 23.07. 10/7 6.490,-

21.07. - 30.07. 10/7 6.490,-

28.07. - 06.08. 10/7 6.490,-

04.08. - 13.08. 10/7 6.490,-

11.08. - 20.08. 10/7 6.490,-

18.08. - 27.08. 10/7 6.490,-

v období             
25.08. - 17.09.

ceny  najdete na str. 10                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy 

Ubytování úterý-úterý.
Odjezd z ČR v pondělí a návrat ve středu. 

POLOHA: Nachází se 30 metrů od moře - přístavu. Na začát-
ku letoviska Podgora do centra 100 metrů, k pláži 100 metrů
UBYTOVÁNÍ: Dvojlůžkové pokoje s  lednicí a rychlovarnou 
konvicí, nebo studia s minikuchyní, klimatizace za příplatek 
7 Euro/den, wifi, některé s balkonem.
STRAVOVÁNÍ: polopenze, snídaně švédský stůl, večeře 
výběr ze dvou menu + polévka, salát, dezert (skvělá 
chorvatská kuchyně v penzionu Mario).  
Možnost dokoupit pouze snídaně nebo večeře.
PLÁŽ:  100 metrů od penzionu  SPORT: dle místní nabídky 

3. osoba na lůžku 6.490,-

Blízko pláže!
NOVINKA

     PODGORA
penzion MARINELA

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

     PODGORA
luxusní apartmány RADOJKA Velmi oblíbené!

www.ckvalaska.cz33



dRVENIK
     DRVENIK
hotel PLAŽA

     DRVENIK
hotel ZAGREB

POLOhA: Vila Plaža má ideální polohu přímo na po-
břežní promenádě, přilehlá k samotné pláži. Pokoje 
jsou elegantně zařízené, mají společnou terasu na po-
sezení s výhledem na moře. Společná kuchyně 2. patro.  
Okouzlující slunná oblázková pláž přímo u vily dokres-
luje pohodlný pobyt. 

VYBAVENÍ: Vila Plaža má vlastní restauraci, kde hraje 
večer živá hudba a můžete si zde posedět ve stínu bor-
ovic s krásným výhledem na moře.

PLáŽ: Krásná slunná oblázková pláž hned u vily.

UBYTOVáNÍ: Klimatizované dvoulůžkové, třílůžkové 
a čtyřlůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, SAT/
TV, miniledničkou, rychlovarnou konvici, fénem, tele-
fonem, Wi-Fi, balkonem s pohledem na moře.

POLOhA:  Vila Zagreb je kamenná vila kousek od krásné 
oblázkové pláže. Leží v části Drveniku Gornja Vala. 

PLáŽ:  Vila je od krásné oblázkové páže vzdálena  
cca 50 m. Pláž nabízí i místa ve stínu borovic.

UBYTOVáNÍ:  Klimatizovaná dvoulůžková, třílůžková 
a čtyřlůžková studia s vlastním příslušenstvím a ku- 
chyňkou. Ve studiu je SAT/TV, minilednička, trezor, fén, 
telefon, Wi-Fi, balkon s částečným pohledem na moře.

STRAVOVáNÍ PRO VILU ZAGREB I VILU PLAŽA:
Polopenze v resturaci Plaža: 
snídaně formou bufetu, večeře servírovaná - výběr ze 2 
jídel + polévka + salátový bufet + dezert. V ceně pol-
openze je zahrnut nápoj k večeři (0,2 dcl piva nebo vína 
nebo limonády)

Drvenik  je jednou z perel makarské riviéry a ideální místo pro 
rodinnou dovolenou. Nachází se mezi útesy pohoří Biokovo  
a pobřežím s krásnými plážemi. Obec je rozdělena do dvou 
zátok - Donja Vala a Gornja Vala. Kilometrové vycházkové 
stezky, trenažéry pro cvičení pod širým nebem, cyklostezky, 
pěší turistika v kamenitém terénu, lezecká stěna, potápění... to 
jsou jen příklady rekreačních aktivit. Oblázkové pláže z velké 
části stíněné borovými háji vám za horkých letních dní posky-
tnou úkryt před vysokými teplotami. Četné akce kulturního, 
sportovního a zábavního charakteru, mezi kterými si něco pro 
sebe najde každý, a bohatá gastronomická nabídka místních 
restaurací, na kterou budete vzpomínat do konce života.

termín dnů/nocí dospělá osoba
v období             

09.06. - 02.07.
ceny najdete na str. 10                 

zvýhodněná nabídka včetně dopravy

30.06. - 09.07. 10/7 11.790,-

07.07. - 16.07. 10/7 11.790,-

14.07. - 23.07. 10/7 11.790,-

21.07. - 30.07. 10/7 11.790,-

28.07. - 06.08. 10/7 11.790,-

04.08. - 13.08. 10/7 11.790,-

11.08. - 20.08. 10/7 11.790,-

18.08. - 27.08. 10/7 11.790,-

25.08. - 17.09. ceny najdete na str. 10                 
zvýhodněná nabídka včetně dopravy

termín dnů/nocí dospělá osoba
v období             

06.06. - 29.06.
ceny najdete na str. 11                 

zvýhodněná nabídka včetně dopravy

27.06. - 06.07. 10/7 11.790,-

04.07. - 13.07. 10/7 11.790,-

11.07. - 20.07. 10/7 11.790,-

18.07. - 27.07. 10/7 11.790,-

25.07. - 03.08. 10/7 11.790,-

01.08. - 10.08. 10/7 11.790,-

08.08. - 17.08. 10/7 11.790,-

15.08. - 24.08. 10/7 11.790,-

22.08. - 21.09. ceny najdete na str. 11                
zvýhodněná nabídka včetně dopravy

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

dítě do 6 let bez lůžka GRATIS

dítě na 1. přístýlce do 12 let   5.890,-

dítě na 1. přístýlce 12 - 18  let  7.090,- 

dospělý na 1. přístýlce   8.290,-

dítě na 2. přístýlce do 12 let 4.790,- 

dítě na 2. přístýlce 12 - 18  let  5.890,- 

dospělý na 2. přístýlce   7.090,-  7.090,-

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, 
pobytovou taxu, pojištění CK pro případ úpadku, 
služby delegáta, klimatizace.
Cena nezahrnuje: 
doprava lux. busem 3.200,- Kč, cestovní pojištění
Příplatek: postýlka na vyžádání 980,- Kč 

NoVINKaNoVINKa

Luxusní ubytování 

Klimatizace v ceně

Již 35 let 

pro Vás

Ubytování úterý-úterý.
Odjezd z ČR v pondělí a návrat ve středu. 

Parkování a klimatizace GRATIS

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI !   SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

34Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

27.06. - 06.07. 10/7 12.990,-

04.07. - 13.07. 10/7 12.990,-

11.07. - 20.07. 10/7 12.990,-

18.07. - 27.07. 10/7 12.990,-

25.07. - 03.08. 10/7 12.990,-

01.08. - 10.08. 10/7 12.990,-

08.08. - 17.08. 10/7 12.990,-

15.08. - 24.08. 10/7 12.990,-

22.08. - 14.09.
ceny najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

Dítě do 12. let  na přistýlce 5.590,-

VYBAVENÍ: recepce, klimatizovaná restaurace, ven-
kovní terasa, výtah, wi-fi v celém objektu, par-
kování u hotelu. Na vyžádání je možnost využití sejfu  
v kanceláři vedle recepce. Možnost sportovního vyžití 
na pláži. Na promenádě se nachází restaurace a kavárny. 
Nejbližší obchod je vzdálený 100 m.
UBYTOVáNÍ: klimatizované dvoulůžkové pokoje                              
s možností přistýlky (formou rozkládacího křesla), jsou 
vybaveny vlastním soc. zařízením, TV a minibarem. 

Cena zahrnuje: 
7x ubytování, 7x polopenze (večeře bez nápojů), 
pobytovou taxu, pojištění CK pro případ úpadku, 
služby delegáta, klimatizace.
Cena nezahrnuje: 
doprava lux. busem 3.200,- Kč, cestovní pojištění

Příplatek: 1/1 pokoj 9.900,- Kč.

Dítě do 6. let bez lůžka  GRATIS

Dítě  na 1.  přistýlce  do 12 let 6.590,-

Dítě na 1. přístýlce 12 - 18  let  7.790,- 

Dospělý na 1. přístýlce 8.990,-

Dítě  na 2.  přistýlce  do 12 let 5.490,-

Dítě  na 2. přístýlce 12 - 18  let  6.590,- 

Dospělý na 2. přístýlce 7.790,-

Drvenik / hotel IVANDO
POLOhA: Komplex se nachází v Drveniku – Gornja 
Vala, jednom z nejkrásnějších míst na Makarské riviéře,                        
v srdci Dalmácie.
UBYTOVáNÍ:  Hotel se skládá z dvou, tří a čtyřlůžkových 
pokojů, třílůžkový pokoj pevná přistýlka, 4 lůžkový 
pokoj rozkládací gauč. Všechny pokoje jsou vybaveny 
satelitní TV, lednicí, TWC, klimatizací, WIFI. Všechny 
pokoje mají také krásný výhled na moře.
STRAVOVáNÍ: Polopenze podává se v  klimatizované 
restauraci v přízemí hotelu. Snídaně formou švédských 
stolů. Večeře výběrem ze tří jídel, polévka, salátový 
bufet, dezert, pití v ceně 2 dcl piva, vína nebo limonády.
PLáŽ: 90 metrů od hotelu, s  pozvolným vstupem do 
moře s oblázky, pláže lemované borovicemi

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

27.06. - 06.07. 10/7 13.990,-

04.07. - 13.07. 10/7 13.990,-

11.07. - 20.07. 10/7 13.990,-

18.07. - 27.07. 10/7 13.990,-

25.07. - 03.08. 10/7 13.990,-

01.08. - 10.08. 10/7 13.990,-

08.08. - 17.08. 10/7 13.990,-

15.08. - 24.08. 10/7 13.990,-

22.08. - 14.09.
ceny najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

Cena zahrnuje: 
7x ubytování, 7x polopenze, pojištění proti úpadku 
CK, služby delegáta, klimatizace. 
Cena nezahrnuje: doprava lux. busem 3.200,- Kč, 
cestovní pojištění
Příplatek: 1/1 pokoj 9.900,- Kč., 
postýlka na vyžádání 980,- Kč 

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

     DRVENIK
hotel PALACE Nádherná pláž!

Luxusní ubytování!

Drvenik / hotel PALACE
POLOhA: tento nedávno vybudovaný rodinný hotel 
Palace se nachází v Drveniku, v části zvané Gornja Vala. 
Jeho interiér je laděný v přírodních barvách, které dot-
váří příjemnou atmosféru. Vkusně zařízené pokoje jsou 
orientované na moře a jejich prostorné balkony, které 
jsou z části kryté, nabízí příjemné posezení s krásným 
výhledem. STRAVOVáNÍ: v hotelové restauraci. Snídaně jsou for-

mou bufetu. Večeře výběr ze dvou menu, polévka, 
hlavní jídlo, salát dezert, možnost vegetariánské stravy, 
nápoje jsou za příplatek. 
PLáŽ: 30 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, 
slunečníky a lehátka za poplatek, pláž lemují borovice, 
které tvoří příjemný stín. Na  pláži se nachází menší 
vodní park, kde je možné pronajmout šlapadla, lodičku, 
skútr. Pro zpestření Vaší dovolené je tu nabídka vodních 
sportů na pláži.

     DRVENIK
hotel IVANDO****

Luxusní ubytování i strava!

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

www.ckvalaska.cz35



Brist – Brist je malá obec s přístavem ve stejnojmenné zátoce v jižní části Makarské 
riviéry a leží pod Jadranskou magistrálou 2 km severozápadně od letoviska Grad-
ac. Má malebnou polohu pod svahy pohoří Rilić a je znám svým členitým pobřežím                                
a krásnými drobnými zátokami. 

Pobřežní městečko Brist je vhodným místem pro odpočinek v klidném a tichém 
dalmatském prostředí a přitom v bezprostřední blízkosti větších turistických stře-
disek, v nichž najdou náročnější a aktivnější turisté vše, co patří ke strávení rušné 
dovolené včetně sportovního i nočního života.

Mostar - celodenní výlet s kratší zastávkou na vodo-
pádech Kravice

Međugorje celodenní výlet s kratší zastávkou na vo-
dopádech Kravice

Dubrovník - celodenní  výlet cca 8-18 a nebo noční vý-
let cca 14-23, jede se přes nový most přes Peljesac

LOdNÍ VýLETY baČINSKÉ jEZERa bIOKOVO

dubROVNIK+pELjEšaC mOSTaR mOSTaR a mEdjugORjE

Bačinské jezera s projížďkou lodí po jezerech a mož-
nosti koupaní , cca 9-14h

1. VÝLET  -  Ostrov Korčula + město cca 9-17:30,
2. VÝLET - Poloostrov Pelješac (městečko Trpanj) + os-
trov Hvar (Sučuraj). Oba jsou s obědem a nápojem
OBA LODNÍ VÝLETY jsou bez průvodce, ale s OBĚ-
DEM a NÁPOJEM.

Pohoří Biokovo s návštěvou Skywalk 
cca 7:15-13h

bRIST

bRIST  fakultativní výlety

Již 35 let 

pro Vás

36Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



     BRIST
Vila Maslina

     BRIST
Vila Mimoza

BRIST - Vila MIMOZA
POLOhA: u pláže 
UBYTOVáNÍ: klimatizované dvoulůžkové pokoje 
s možností přistýlky, jsou vybaveny vlastním soc. 
zařízením, TV a lednice. 
STRAVOVáNÍ: restaurace, přímo v penzionu Mimoza, 
snídaně formou bufetu, večeře jsou výběrem ze dvou  
menu + salát i dezert, k večeři jsou  2 dcl vína, nebo                       
2 dcl džusu, vody. 
PLáŽ: u penzionu, oblázková s pozvolným vstupem 
do moře. Klimatizace za příplatek 7 euro/den.

Cena zahrnuje: 
7x ubytování, 7x polopenze, dopravu lux. busem, 
pojištění proti úpadku CK, služby delegáta  

Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění, klimatizace
Sleva: vlastní doprava -1.000,- Kč/dospělá osoba, 
spojení dvou turnusů 1.000,-Kč

Příplatek: 1/1 pokoj 4.990,- Kč 

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny najdete na str. 11                
 zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

27.06. - 06.07. 10/7 11.990,-

04.07. - 13.07. 10/7 11.490,-

11.07. - 20.07. 10/7 11.490,-

18.07. - 27.07. 10/7 11.990,-

25.07. - 03.08. 10/7 11.990,-

01.08. - 10.08. 10/7 12.490,-

08.08. - 17.08. 10/7 11.490,-

15.08. - 24.08. 10/7 11.490,-

22.08. - 14.09.
ceny najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

Cena zahrnuje: 
7x ubytování, 7x polopenze, dopravu lux. busem, 
pojištění proti úpadku CK, služby delegáta 

Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění, klimatizace
Sleva: vlastní doprava -1.000,- Kč/dospělá osoba, 
spojení dvou turnusů 1.000,-Kč

Příplatek: 1/1 pokoj 4.990,- 

Na pláži!

Vila Maslina
POLOhA: u pláže 
UBYTOVáNÍ: dvoulůžkové pokoje s  možností dvou 
přistýlek jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením, 
balkonem, mini lednicí, televizí, klimatizace 
za příplatek 7 euro/den, a WiFi připojením. 
STRAVOVáNÍ: polopenze v  nedaleké restauraci 
Mimoza (cca 50 m). Snídaně formou bufetu, večeře 
výběr ze dvou menu + salát + dezert. K večeři 2 dcl 
vína  nebo 2 dcl džusu, vody.
PLáŽ: oblázková pláž přímo pod vilou 

Na pláži!

Velmi oblíbené

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny najdete na str. 11                
 zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

27.06. - 06.07. 10/7 11.990,-

04.07. - 13.07. 10/7 11.490,-

11.07. - 20.07. 10/7 11.490,-

18.07. - 27.07. 10/7 11.990,-

25.07. - 03.08. 10/7 11.990,-

01.08. - 10.08. 10/7 12.490,-

08.08. - 17.08. 10/7 11.490,-

15.08. - 24.08. 10/7 11.490,-

22.08. - 14.09.
ceny najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

Velmi oblíbené

Dítě do 6. let na přistýlce  3.200,-

Dítě do 12. let na přistýlce 6.690,-

Dítě do 6. let na přistýlce  3.200,-

Dítě do 12. let na přistýlce 6.690,-

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

www.ckvalaska.cz37



Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, po-
jištění proti úpadku CK, služby delegáta, klimatizace

Cena nezahrnuje:  dopravu lux. busem 3.200,- Kč, 
cestovní pojištění , parkování
Sleva: spojení dvou turnusů 1.000,-Kč

Příplatek: 1/1 pokoj 6.990,- Kč 

Ubytování sobota - sobota. 
Odjezd z ČR v pátek návrat v neděli.  

termín dnů/nocí dospělá osoba

v období             
06.06. - 29.06.

ceny najdete na str. 11                
 zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

27.06. - 06.07. 10/7 13.990,-

04.07. - 13.07. 10/7 13.990,-

11.07. - 20.07. 10/7 13.990,-

18.07. - 27.07. 10/7 13.990,-

25.07. - 03.08. 10/7 13.990,-

01.08. - 10.08. 10/7 13.990,-

08.08. - 17.08. 10/7 13.990,-

15.08. - 24.08. 10/7 12.990,-

22.08. - 14.09.
ceny najdete na str. 11                 
zvýhodněná nabídka 

včetně dopravy

dítě do 3. let bez lůžka  
GRATIS

platí pouze 
dopravu 3.200,-

dítě do 12 let na přistýlce 
na 4. lůžku GRATIS

dítě do 12  let na přistýlce    5.590,-

dospělý a dítě na 3 pevném 
lůžku 10.990,-

UBYTOVANÍ: Dvojlůžkový pokoj s přistýlkou pro dítě má 
k dispozici manželskou postel, přistýlka formou rozklá-
dacího křesla. Pokoj je klimatizovaný, stůl, kabelovou TV, 
vlastní koupelnu a balkon/terasu s výhledem na moře. 
Třílůžkový pokoj Classic s manželskou postelí, jednou pe-
vnou postelí vhodnou pro dospělého, přistýlka formou 
rozkládacího křesla. Je to klimatizovaný pokoj, kabelo-
vou TV, vlastní koupelnou s výhledem na moře.
STRAVOVáNÍ:  vynikající chorvatská kuchyně - polopenze 
- snídaně formou bufetu, večeře výběr z menu polévka, 
hlavní jídlo, dezert, salát, výběr ze tří menu, k večeři                              
v ceně je voda nebo džus 
VYBAVENÍ A SLUŽBY: Vybavení a služby hotelu: restau-
race, wifi, dětské hřiště v blízkosti hotelu, nabídka výletů 
po okolí
FAKULTATIVNÍ SLUŽBY: možnost zapůjčení kajaků, 
paddle bordů, e-kola, motorové čluny, nabídka výletů 
po okolí

hotel RIVA
POLOhA: Rodinný hotel Riva leží přímo na pláži a nachází se v klidném letovisku Brist, vzdálený 2 km od rušnějšího 
městečka Gradac. Všechny pokoje mají balkon nebo terasu s nádherným výhledem na moře. V přízemí se kromě recepce 
nachází pohodlný salonek, kde si můžete odpočinout nebo si číst.
Hotel Riva je hotel vhodný pro domácí mazlíčky. Součástí hotelu je restaurace „a la carte“, která nabízí výjimečné special-
ity z mořských plodů a vynikající vinný lístek.

TOP Na pláži!     BRIST
hotel RIVA

  SLEVA STRANA 7 za  

včasnou REZERVACI ! 

38Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



Každý večer zábavné programy, soutěže o ceny, hudba a tanec s českou kapelou, diskotéka, překvapení večera známá česká 
osobnost – bude to letos zpěvák zpěvačka? Karneval v maskách, turnaj v nohejbalu, fotbalový zápas, v případě zájmu i ve 
fotbalu,  tentokráte na Family Resort Urania Baška Voda – to vše zažijete jen s námi na Zavírání moře.

TENTOKRÁTE

BAŠKA VODA

13.990,-
4 osoby

14.990,-
3 osoby

15.990,-
2 osoby

www.ckvalaska.cz39

se známou osobností a našim Mírou
ZAVÍRÁNÍ MOŘE

TERMÍN   19. 09. – 28. 09. 2025

Těšíme 
   se na Vás

Sleva 500,- Kč do 7.2. 2025

UBytoVÁNí:  Standardní apartmán, kuchyně, sprcha, televize, centrální 
bezpečnostní schránka, Wifi zdarma, klimatizace, balkon nebo terasa, 
koupelna se sprchovým koutem, lednice, fén
StRaVoVÁNí: polopenze snídaně, večeře formou bufetu s nápoji v ceně 
PlÁŽ: oblázková - nachází  se v blízkosti Resortu Urania  a je obklopena krás-
nými borovicemi. 
Cena  zahrnuje: 7x ubytování Za oSoBU v bungalovu pro daný počet 
osob, 7x polopenzi, bohatý program, pobytovou taxu, dopravu luxusním  
busem, pojištění CK pro případ úpadku.
Cena  nezahrnuje: cestovní pojištění,  Vlastní doprava sleva 600,- Kč. 

BAŠKA VODA / Bungalovy URANIA



s našimi profesionálními cvičiteli
CVIČENÍ U MOŘE
DOVOLENÁ ZNAMENÁ PRO KAŽDÉHO NĚCO JINÉHO …u nás si vyberete programy umožňující vycestovat za relaxací, kulturou i pohy-
bem. Pro ty, kteří na dovolené nejen odpočívají a baví se, ale i rádi cvičí, jsme připravili relaxační cvičení u moře na bolavá záda, pro 
krásu, odstranění negativních energií, cvičení při hudbě na zvýšení kondice, cvičení pro dobrou náladu, cvičení jen tak pro radost.

Termín  11. 07. - 20. 07. , 18. 07. - 27. 07. 2025
Cena  11.690,-  /  Dítě do 12 let na přistýlce 4.950,- Kč
UBYTOVáNÍ: 2lůžkové pokoje s  možností až 2 přistýlek se sprchou, WC 
a balkonem. WIFI v restauraci penzionu GRATIS. Klimatizace 5 Euro /den 
hlásit při objednání zájezdu, lze zakoupit pouze na celou dobu pobytu. Na 
každém patře rychlovarná konvice. Lednice na pokoji. 

STRAVOVáNÍ: polopenze, snídaně švédský stůl, večeře výběr ze dvou 
menu + polévka, salát, dezert (skvělá chorvatská kuchyně).  

Bližší informace k popisu destinace viz str. 32

Termín 01.08. - 10.08. 2025
Cena   12.490,-  /  Dítě do 12 let na přistýlce 6.690,- Kč
POLOhA: 150 m od moře, 500 m od centra  

UBYTOVáNÍ: dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek se sprchou, 
WC, lednice, WIFI GRATIS, TV, balkon nebo terasa, pokoje s klimatizací .

STRAVOVáNÍ: snídaně – bufet, večeře - výběr ze dvou menu, sálatový bufet, 
polévka, dezert.

Bližší informace k popisu destinace viz str. 37

PODGORA / penzion Mario Brist / penzion Maslina 

40Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

CH
OR

VA
TS

KO



CHCETE POZNAT EVROPU zajistíme pobyty u moře v Řecku, Španělsku, Itálii, Albánii, 
Černé hory.... LÁKÁ VÁS EXOTIKA zajistíme pobyty u moře v Dominikánské Republice,                    
na Srí Lance, nebo ve Vietnamu. Nabídneme i oblíbené destinace Turecko, Egypt, Dubaj...

           ŘECKo 
Je těžké si v Řecku vybrat jednu oblast. Nejlépe je poznat všechny 
a postupně. Každým rokem můžete objevovat nová místa a nikdy 
nebudete zklamaní. Osobitost pevninského Řecka s Olympskou rivi-
érou a poloostrovy Attikou, Peloponésem a tříprstým Chalkidiki si ne-
zadá s originalitou ostrovů. Od nejsvěžejších a nejzelenějších Jónských 
ostrovů na západním pobřeží, jako jsou Korfu Lefkada, Kefalonie nebo 
Zakynthos, přes Kykladské souostroví reprezentované ostrovy Milos, 
Ios nebo Santorini až po nejžhavější a nejsušší ostrovy v souostroví Do-
dekanésy, ostrovy Rhodos, Kos a Karpathos. A samozřejmě je tu Kréta, 
největší řecký ostrov s nejstarší minojskou historií.

           ŠPaNělSKo
Ještě jste nebyli ve Španělsku? tato nádherná, slunná země 
je receptem na denní splíny a je jedno, zda zamíříte na Pyre-
nejský poloostrov, na „Kanáry“ nebo „Baleáry“. Neuvěřitelná 
rozmanitost přírody, kultur i jazyků, atmosféra fiesty, radost ze 
života, úžasné pláže, noční život, historické památky a galerie, 
středomořská kuchyně, to všechno je důvodem, proč se do Špa-
nělska budete chtít stále vracet. Nejoblíbenější destinace, Andalu-
sie, Barcelona, Costa Brava, Mallorca, Menorca, Ibiza, Formentera a 
Kanárské ostrovy.

           tURECKo
turecko je obdařeno snad všemi turistickými lákadly. Není 
divu, že tam každoročně směřují miliony lidí, lačnících po 
kombinaci starověké historie, kultury, tradic, nádherné příro-
dy a samozřejmě i 7 200 km prosluněného pobřeží s čistým 
mořem. Turecko je ideální destinací jak pro rodiny s dětmi, tak pro 
sportovce i pro romantickou dovolenou v páru. Čekají na Vás krás-
ně pláže, oblázkové, písčité, kilometry dlouhé a rovně a nebo úzké 
a skryté. Skvělé nakupování s orientální atmosférou, chutná jídla  a 
nekonečné množství výletů a sportovních aktivit.

           BUlHaRSKo
Bulharsko máme rádi proto, že je levné i bohaté. Jeho bohat-
stvím je nádherná příroda, zlaté písčité pláže, kulturní dě-
dictví i přívětiví lidé. Příznivé klima od jara do podzimu, solidní 
úroveň služeb, široká nabídka zábavy i bezpečnost jsou dobré 
důvody k prožití dovolené v Bulharsku, zajímavé zemi na křižovat-
ce mezi Západem a Východem. Nejzajímavějšími lokalitami jsou 
Burgas  s letovisky Sveti Vlas, Sluneční pobřeží, Nesebar, Pomorie, 
Szozopol,  Primorsko a  Varna km níž patří letoviska Zlaté Písky, 
Albena a Sveti Konstantin.

Cestovní  kancelář  VALAŠKA                        n ab íz í 

L E T E C K É  Z á j E Z d Y 
dO CELÉHO SVĚTa 
S odlety z Ostravy, Katowic, Prahy, Brna, 
Vídně

www.ckvalaska.cz

LE
TE

CK
É 

ZÁ
JE

ZD
Y

Přijďte si vybrat Vaši dovolenou letecky do našich 
kanceláří  Valašské Meziříčí, Vsetín, Rožnov. Rádi Vám poradíme ve výběru.

Od vybraných cestovních kanceláří

www.ckvalaska.cz41



 PRIVÁTNÍ STUDIA, POKOJE a APARTMÁNY PRO 2 OSOBY 

Termální koupaliště ve  Velkém Mederu se nachází 10 km od  maďarských 
hranic. Zpřístupněno bylo v roce 1974 díky dvěma termálním pramenům léči-
vé vody o teplotě 57-68°C . Chemické složení geotermální vody je podobné pieš-
ťanským pramenům, léčivá termální voda blahodárně působí na  pohybové 
ústrojí včetně kloubů, jakož i na  celkovou regeneraci lidského organizmu.  Are-
ál disponuje dvěma samostatně fungujícími částmi: krytá část  s celoročním 
provozem, a venkovní část s provozem od  1.5.-30.9., celkem 9 bazénů (s teplo-
tou vody od  25-37°C) – 4 vnitřní bazény, 2 polokryté, 3 venkovní, 5 tobogánů  
– z toho dva s celoročním provozem, dětský svět s atrakcemi. Areál kromě bazé-
nů nabízí: víkendové animační programy, perličkovou koupel, masáže, biosolárium, 
saunový svět, fitness, magnetoterapii, akupresurní masážní lůžko, kosmetický salón, 
samoobslužnou restauraci a bar. V létě je k dispozici lanový park Tarzania, sportovní 
hřiště. Otevírací doba je pondělí-neděle 9-21 hodin. Venkovní areál je v provozu 
od 1.5. do 30.9. od 9-19 hodin.

Privátní studia a pokoje u Paxiánů nebo v penzionu JUDAPA

Poloha: cca 550m od termálního koupaliště 
Ubytování: apartmány s možností 1-2 přistýlek, kuchyňka, lednice, WC, sprcha, bal-
kon, nebo terasa. Pokoje dvojlůžkové, bez možnosti vaření, WC, Sprcha , balkon nebo 
terasa.
Stravování: vlastní, možnost dokoupit polopenzi polopenze/pokoje bez kuchyněk  

Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, ubytování , lázeňský poplatek, pojištění CK 
pro případ úpadku. Cena nezahrnuje:  stravu polopenze  620,- Kč za den osobu, 
cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den, vstupy do termálního kou-
paliště cca 17 eur/den. Sleva:  na vlastní dopravu - 500,- Kč/osoba 
Příplatek:  1/1 pokoj 600,- Kč/noc

Termín počet 
nocí

cena za osobu 
v pokoji pro 2-4 osoby

cena za osobu 
v APT pro 2-4 osoby

18.04. - 21.04. VELIKONOCE 3 4.990,- 5.290,-
29.05. - 01.06. 3 4.390,- 4.690,-
28.06. - 05.07. 7 6.790,- 7.890,-

02.08. - 09.08. 7 6.790,- 7.890,-

04.09. - 07.09. 3 4.390,- 4.690,-

25.10. - 29.10. 4 5.290,- 5.990,-

dítě do 12 let na přistýlce  - sleva 500,- Kč 

     SLOVENSKO
VELKÝ MEDER Velmi oblíbené!

Rekreační komplex Podhajská 
Oblíbené termální koupaliště Podhájska je malým slovenským mořem, které Vám po-
skytuje možnost rekreace během celého roku. Termální voda, u ústí vrtu s teplotou 83 °C, 
je slaná a působí přímo zázračně na onemocnění: revmatismus, Dny, bolesti páteře, kloub-
ní onemocnění, cévní onemocnění, ekzematické onemocnění, průduškové onemocnění            
a onemocnění dýchacích cest. Obsahuje sírany, lithium, jodidy, bromidy, sloučeniny váp-
níku. Blahodárně působí i na doléčení zlomenin, zmírňuje bolesti a stimuluje štítnou žlázu.

Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, ubytování na 3 noci, pobytovou taxu
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den, vstup 
do bazénu. Možnost dokoupení polopenze na místě cca 20 euro/osoba/den - 
nutné hlásit předem v CK!!!
Je možno zakoupit obousměrnou jízdenku 1.000,- Kč

Penzion ASTRA 
Ubytování: 2-4 lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením, chladničkou,                  
TV a kuchyňkou přímo na pokoji nebo společnou na patře. Internet wifi v penzio-
nu zdarma. Vzdálenost  ubytování od termálního koupaliště cca 550 m.  
Stravování: vlastní, možnost polopenze v nedaleké restauraci cca 150 m od uby-
tování (cca 20  euro/os/den – platí se na místě).
Termální voda je slaná a léčivě působí na lidi, kteří trpí chorobami dýchacích 
cest, napomáhá léčbě Dny,  ale také úlevu pracovně vyčerpaným lidem. 

Wellness centrum Aquamarin
Wellness centrum Aquamarin nabízí kom-
plexní nabídku služeb. Termální vodu si 
užijete v Bazénovém světě ve vnitřních                  
a venkovních bazénech. Nechybí zde re-
laxační bazén, vířivý bazén, dětský, ale 
ani turecký bazén. Vitální svět zahrnuje 
komplex saun, - finskou saunu, bylinkovou 
saunu, bio saunu či solnou inhalaci. Dále 
ve vitálním světě najdete tepidárium, moř-
skou lázeň, ledopád, ochlazovací koupel 
ale  i vodní peklo.

4.490,-

     SLOVENSKO
PODHÁJSKÁ - slovenské moře 

TERMÍN 01. 09. – 04. 09. 2025

Sice se nevlní,ale léčí!

42Cestujete s námi již 34 let. Děkujeme Vám za důvěru!

TE
RM

ÁL
NÍ

 L
ÁZ

NĚ



Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, ubytování, stravování formou polopen-
ze, neomezený vstup do termálních lázní, pojištění CK pro případ úpadku, 
pobytovou taxu
Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den
Sleva:  na vlastní dopravu - 500,- Kč/osoba

Dům Hertelendy ****
Elegantní, příjemné ubytování pouhých 100 m od vstupu do lázní. Pokoje jsou na vysoké 
úrovni, vybavené mini barem, TV,  trezorem, bezplatným internetem a klimatizací, v kou-
pelně je sprchový kout a fén na vlasy. Na pokoji jsou k dispozici po celou dobu pobytu 
župan, ručníky a osuška, ty se odevzdávají na recepci při odjezdu.

Termín Počet
nocí

Cena 
za osobu

Cena za dítě 
do 12 let

příplatek
1/1

06.02. - 09.02. 3 6.390,- Kč 4.490,- Kč 2.600,- Kč
20.02. - 23.02. 3 6.390,- Kč 4.490,- Kč 2.600,- Kč
07.03. - 09.03. 2 4.990,- Kč 3.690,- Kč 1.800,- Kč
20.03. - 23.03. 3 6.590,- Kč 4.690,- Kč 2.800,- Kč

18.04. - 21.04. Velikonoce 3 9.290,- Kč 6.190,- Kč 3.590,- Kč

21.07. - 24.07. 3 9.290,- Kč 6.190,- Kč 3.590,- Kč
10.09. - 13.09. 3 6.990,- Kč 4.890,- Kč 2.900,- Kč
09.10. - 12.10. 3 6.990,- Kč 4.890,- Kč 2.900,- Kč
24.10. - 28.10. 4 9.990,- Kč 6.690,- Kč 4.290,- Kč
07.11. - 09.11. 2 4.990,- Kč 3.690,- Kč 1.800,- Kč
28.11. - 30.11. 2 4.990,- Kč 3.690,- Kč 1.800,- Kč

dítě do 5 let ubytování   GRATIS na přistýlce se 2 dospělými

dítě do 5 let doprava   1.600,- Kč

Termální lázně Kehidakustany Rodinné lázně návštěvníkům nabízí 13 bazé-
nů, bezplatné použití lehátek, 94m dlouhý tobogan se světelnými a zvukovými efek-
ty přístupný od 10let, venkovní kamikadze skluzavku přístupnou od 14let, venkovní 
bazény s teplotou vody 34-39°C, bazény s léčivou vodou, whirpool s masážními trys-
kami, divokou řeku, poolbar a další možnosti vyžití a relaxace. 

Léčivá voda v lázních je bohatá na vápník, vodík a uhličitany a má vysoký obsah sirníku 
(3,3,mg/l), proto patří do skupiny léčivých vod síranů. Je vynikající na léčbu nervového 
systému, na gynekologické onemocnění, na kožní onemocnění, na  léčbu a prevenci 
pohybového ústrojí. Sehrává významnou roli v rehabilitaci, urychluje léčení po zlome-
ninách. Hojí i zánětlivé onemocnění, proto se doporučuje i na léčbu kožních onemoc-
nění. Síra má blahodárný účinek na organizmus během koupání, pitné kůry a inhalaci. 
Kolem bazénů s léčivou vodou jsou odpočinkové prostory určené výhradně pro dospě-
lé návštěvníky, místnost klidu a studánka s pitnou vodou. 

Luxusní ubytováníi strava!

Výřivka a sauna v ceně!

Cestovní kancelář není zodpovědná za případnou odstávku bazénu !! 
 

Termín počet 
nocí

cena za osobu 
v pokoji pro 2-4 osoby

cena za osobu 
v APT pro 2-4 osoby

18.04. - 21.04. VELIKONOCE 3 4.990,- 5.290,-
29.05. - 01.06. 3 4.390,- 4.690,-
28.06. - 05.07. 7 6.790,- 7.890,-

02.08. - 09.08. 7 6.790,- 7.890,-

04.09. - 07.09. 3 4.390,- 4.690,-

25.10. - 29.10. 4 5.290,- 5.990,-

dítě do 12 let na přistýlce  - sleva 500,- Kč 

Výlet do HevízuZDARMA!!!

Velmi oblíbené!

     MAďARSKO
Kehidakustany

www.ckvalaska.cz43

TE
RM

ÁL
NÍ

 L
ÁZ

NĚ



UBYTOVÁNÍ: Dvojlůžkový nebo třílůžkový pokoj, balkon nebo terasa, koupelna se spr-
chovým koutem a WC, fén, ručníky, sada hygienické a kosmetické péče, LCD TV, telefon, 
trezor, minibar, bezplatné Wi-Fi připojení, klimatizace, výhled do ulice nebo do vnitřního 
dvora resortu

Termín Počet nocí Cena za osobu

 09.03. – 12.03.              3 8.290,-

30.03. – 02.04. 3 8.290,-

19.10. – 22.10.            3 8.290,-

16.11. – 19.11. 3 8.290,-

Cena zahrnuje:  Doprava lux. busem, 3x ubytování s polopenzí formou bufetu, Live 
Musik vícekrát v týdnu (Mandala restaurant a Cayenne Bar) 1 láhev perlivé vody a 1 
láhev neperlivé vody v den nájezdu na pokoji, župan k dispozici na pokoji zdarma.
Volný vstup do ZEN SPA, Silent zóny - Thermal&Spa a Wellness a fitness oddělení 
platí i v den nájezdu a odjezdu, internet v hotelové budově zdarma
Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den, vstupy 
do městských termálních lázní (odvoz autobusem v případě zájmu zdarma)
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2.990,- Kč

SIlENt ZÓNa - tHERMal&SPa
Zvláštní síla termální vody o teplotě 46 °C stoupající z hloubky téměř 5 metrů 
čeká na množství těch, kteří si chtějí odpočinout a uzdravit se. Wellness zóna 
naší hlavní budovy je oázou ničím nerušené a klidné relaxace, výhradně pro 
osoby starší 16 let. V naší termální části, která evokuje jedinečnou atmosféru 
dálněvýchodních - především thajských a indonéských - stylů, si naši hosté 
mohou vychutnat blahodárné účinky termální vody Bükfürdő v luxusních pod-
mínkách. Termální oblast Caramell Premium Resort nabízí ideální podmínky pro 
odpočinek a omlazení. Doporučujeme využít také saunový svět.

     MAďARSKO
Bük hotel CARAMELL 

     MAďARSKO
Bük hotel HUNGUEST****  

Hotel HUNGUESt BÜK**** 
je propojen s lázněmi Bukfurdo Termal a Spa. Moderní hotel, který se skládá ze 
dvou částí (Východní křídlo se stravou formou all inlusice a Západní křídlo 
s polopenzí) v bezprostřední blízkosti lázeňského komplexu, se kterým je pro-
pojen vnitřní chodbou

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové klimatizované pokoje s možností jedné přistýlky, všechny 
pokoje mají koupelnu, WC, TV, telefon, minibar a sejf
VYBAVENÍ: klimatizovaná restaurace, letní terasa, lobby bar, drogerie, dětský koutek, 
šipky, business centrum, konferenční sály, uzavřené parkoviště a moderní wellness s ba-
zénem, saunou, whirlpoolem a parní kabinou pro všechny ubytované klienty bezplatně.  
Zdarma vstup do léčebné + zážitkové části lázní (počet vstupů = počet nocí).
STRAVOVÁNÍ: polopenze nebo all inclusive program

TERMÍN 19. 10. – 22. 10. 2025

Cena zahrnuje:  dopravu luxusním busem, 3 x ubytování s polopenzí (bohatá 
snídaně i večeře formou bufetových stolů) nebo 3 x ubytování s all inclusive pro-
gramem, vstup do léčebné + zážitkové části lázní (počet vstupů = počet nocí), 
župan a ručníky na pokoji.
Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den) 

9.990,-
s polopenzí

11.990,-
all inclusive

NOVINKA

toP HotEl

44Cestujete s námi již 34 let. Děkujeme Vám za důvěru!

TE
RM

ÁL
NÍ

 L
ÁZ

NĚ



Hunguest hotel *** Freya –se nachází v dobře udržovaném parku v centru Zalakaro-
su, vedle termálních lázní Zalakaros s různými krytými i venkovními bazény a tobogány. 
Budova hotelu je propojena přímým průchodem s lázněmi Zalakaros!
Ubytování: dvoulůžkové pokoje, koupelna, WC, balkon, telefon, TV, trezor, WIFI, mini-
bar. (přistýlka je možná na zpětné potvrzení). 
Strava: polopenze: snídaně: 7:00 – 10.00 a večeře formou švédských stolů 17:30 – 20.30

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, 1x ubytování se snídani v hotelu Verdi Budapešť 
Aquincum Hotel, průvodce, pojištění CK proti úpadku, vstupné do Parlamentu
Cena nezahrnuje:  vstupy, cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den, 
vstupné do termálů.

Termín Počet nocí Cena za osobu

23.05. – 25.05. 2 6.990,-

15.09. – 18.09. 3 8.690,-

Kdo má rád náročné koupání, může si užít omlazujícího účinku vody Zalakaros ve zdravotním středisku, v sedací koupeli s léčivou vodou a v bazénu 
jacuzzi s termální vodou. Zážitkové lázně splňují všechny potřeby wellness a fitness nadšenců. Jeho krytá hala nabízí zážitkový bazén, dětský ba-
zén a víceúčelový bazén pro ty, kteří si chtějí odpočinout. V nepravidelně tvarovaném, 360 m2 napínaném vodním zrcadlovém termálním bazénu je  
10 různých vodních atrakcí: masáže vodními tryskami, whirlpool, vodní hřib a proud divoké vody.

Budapešť rozhodně patří mezi nejkrásnější města Evropy a i z tohoto důvodu se 
jedná o nejnavštěvovanější destinaci v celém Maďarsku. Díky své kráse získala ce-
lou řadu přízvisek jako třeba „Královna na Dunaji“.
Jedním z hlavních turistických lákadel Budapešti jsou geotermální lázně. Ty jsou 
s městem, respektive osídlením této oblasti úzce spojeny již od nepaměti.
PROGRAM
1. Den - odjezd v ranních hodinách. Po obědě prohlídka města. Rybářská bašta, 
Velká tržnice, katedrála sv. Štěpána, opera + náměstí hrdinů.
2. Den - Po snídani prohlídka Parlamentu. Po obědě možnost návštěvy termál-
ních lázní Szechneyi nebo volný program na prohlídku Budapešti.

     MAďARSKO
BUDAPEŠŤ s termály

TERMÍN 29. 03. – 30. 03. 2025 3.390,-

     MAďARSKO
ZALAKAROS – HUNGUEST hotel*** Freya 

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2 x nebo 3 x ubytování (dle termínu) 
s polopenzí, neomezené vstupné do termálních lázní, pobytovou taxu, pojištění CK pro-
ti úpadku. Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/
den.  Příplatek: za 1/1 pokoj: 560,- Kč/osoba/noc

NOVINKA

www.ckvalaska.cz45

TE
RM

ÁL
NÍ

 L
ÁZ

NĚ



Program zájezdu
1. den – v pozdních večerních hodinách odjezd přejezd přes ČR.
2. den – ráno příjezd do Berlína, prohlídka města s průvodcem. V odpoledních 
hodinách přejezd na ubytování.
3. den – po snídani odjezd do tropical Islands aquapark, uvnitř areálu najde-
te umělé moře, písečnou pláž, romantickou lagunu a exotický deštný prales. 
tRoPICal ISlaNDS je místo, do kterého se už v první minutě zamilují malí i 
velcí. Pobyt v Tropickém parku cca od 10.00 do 17.00 hod. Odjezd do ČR. 
4. den – příjezd do nástupních míst v časných ranních hodinách. 

Hotel Bukovina se nachází v obci Bukowina tatrzańska, 15 km od centra 
města Zakopane a slavné ulice Krupówki. Přímo u hotelu začíná mnoho tu-
ristických tras.
Bowling a kulečník - za poplatek: Bowling 50 PLN za ½ hodiny, 100 PLN/h. 
Kulečník 15 PLN za ½ hodiny, 30 PLN/h

    NĚMECKO
BERLÍN + Tropical Islands AqUAPARK NoVINKa

TERMÍN 03. 04. – 06. 04. 2025 3.990,-

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 1 x ubytování se snídaní, 
služby průvodce, pojištění CK pro případ úpadku. 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den, 
vstupy do Tropical Islands Aquapark.
Příplatek: 1/1 pokoj 1.400,- Kč/osoba/noc

Cena zahrnuje: 3 x ubytování se snídaní, po celou dobu pobytu neome-
zený bezplatný vstup do termálního koupaliště BUKoVINa – rekreační 
a plavecké bazény s termální vodou (30-38 °C), ideální pro léčebné a rehabi-
litační účely. SaUNoVÁ zóna – 3 finské sauny, 3 páry, infračervená kabina, 
laconium. BUKoVINa Bar – ideální místo k odpočinku, 1 x výlet do centra 
Zakopaného
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den, 
večeře 700,- Kč/os/den

    POLSKO
hotel BUKOVINA+termální lázně BUKOVINA NoVINKa

TERMÍN 24. 04. - 27. 04. 2025

7.990,-

46Cestujete s námi již 34 let. Děkujeme Vám za důvěru!

TE
RM

ÁL
NÍ

 L
ÁZ

NĚ



Cena zahrnuje: dopravu luxusním busem, 3 x ubytování s polopenzí a vstu-
pem do hotelového wellness a TERME 3000, pojištění CK pro případ úpadku
Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den, po-
bytovou taxu ( platí na se na místě ). Příplatek: 1/1 lůžkový pokoj 2.500,- Kč 
Dětská cena  od 3. do 12. let 5.900,- Kč (na přistýlce)

Cena zahrnuje: dopravu luxusním busem, 3 x ubytování v hotelu Toplice, s po-
lopenzí švédský stůl, 2x za den vstup do termálních lázní, animační program, 
WI-FI free, vstup do hotelového fitness, pojištění CK pro případ úpadku
Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den

Příplatek: 1/1 lůžkový pokoj 600,- Kč/noc
Dětská cena do 6 let bez lůžka platí dopravu 1.990,- Kč
Dítě na přistýlce 5.590,- Kč (na přistýlce + 2 dospělí)

Hotel AJDA 
pojmenovaný po zdejším proslulém obilí – pohance. Pohanku najdete v polštá-
řích, kde zajistí hluboký spánek a v rámci kuchyně obohatí chuť místních jídel. 
Kryté chodníky spojují hotel s wellness a zdravotními službami v termálních 
lázních, přičemž hosté mají kromě hotelových termálních bazénů i vstup do 
jednoho z největších termálních parků ve Slovinsku. Pokud hledáte termální 
dovolenou, hotel ajda nabízí teplotu termálu až 39 °C. 
POLOHA: Hotel se nachází v areálu termálního komplexu Terme 3000 a je pro-
pojen novou krytou spojovací chodbou s vnitřními bazény Terme 3000. Hotel 
je též propojen s léčebným centrem Thermalium. V blízkosti hotelu se nachází 
18-ti jamkové golfové hřiště.

Termální riviéra Terme Čatež  
má více než 10 000 m² vodní plochy, včetně krytých a venkovních bazénů, které 
jsou přístupné po celý rok (zimní a letní riviéra). Termální lázně mají také sauno-
vý park zahrnující 8 odlišných saunových zón, které jsou přístupné za příplatek. 
Objednat si zde můžete masáže a kosmetické procedury a vyzkoušet sauny v 
lázních a wellness centru. Na místě se můžete také věnovat aktivitám, jako jsou 
tenis, kulečník, bowling a minigolf. Součástí lázeňského komplexu je i nákupní 
pasáž, cukrárna, kasino a rozmanitá gastronomická nabídka v různých formál-
ních i neformálních restauracích.
Z hloubky 300 – 600 metrů si razí cestu celkem 11 pramenů s teplotou vody 
42 – 63 ° C. Místní voda má příznivé účinky na revmatické a neurologické one-
mocnění, pooperační stavy, na problémy s pohybovým aparátem, rehabilitace 
po úrazech a operacích prsu. Lázně nevyužívají pouze pacienti se zdravotními 
problémy, ale i klienti k rekreaci. Celý komplex je tvořen vnitřními a venkovními 
bazény tzn. riviérami.
•	Vnitřní riviéra je složena z bazénů o teplotě 30 – 31 ° C s vířivkami, ostrůvkem, 
rychlou řekou, tobogány, bazénem s umělými vlnami, dětským bazénem.
• Vnější termální riviéra se pyšní 10 bazény o teplotě 26 – 31 ° C.

TERMÍN  13. 03. – 16. 03. 2025

     SLOVINSKO
Moravské Toplice hotel AJDA

     SLOVINSKO
Termální lázně ČATEŽ

Ubytování: 1 a 2 lůžk. pokoje (20 m²) s možností přistýlky, vybavené klimatizací, 
koupelnou s vanou nebo sprchou, WC, fénem, SAT-TV, Wi-Fi, telefonem, mini
-barem, většina pokojů s balkonem. Zdarma župany a ručníky. Ve společných 
prostorách je dostupné bezplatné Wi-Fi. Strava:  polopenze švédský stůl

NoVINKa
Vhodné pro děti

Chlouba areálu je 50m olympijský plavecký bazén (teplota 26 ° C), bazén s 
umělými vlnami, vířivkami, tobogány, vodopády, rychlou a pomalou ře-
kou. Pro děti je k dispozici bazén se skluzavkami, s pirátským ostrovem a pro-
lézačkami. 
UBytoVÁNí:  hotel toplice ****, pokoje s balkonem nebo terasou, WIFI, kou-
pelna s vanou, WC, fén, sejf, župan, minibar, klimatizace.

NoVINKa

TERMÍN  29. 06. – 02. 07. 2025   /   24. 08. – 27. 08. 2025

8.790,-

8.990,-

www.ckvalaska.cz47

TE
RM

ÁL
NÍ

 L
ÁZ

NĚ



VE
LI

KO
NO

CE

Program 
1. den – odjezd z nástupních míst ve večerních hodi-
nách

2. den – příjezd  do Bosny a Hercegoviny - dopoled-
ne prohlídka historického města Mostar známého díky 
slavnému mostu mezi západní a východní civilizací, 
odpoledne návštěva poutního místa Medjugorje spo-
jeného se zjevením Panny Marie. Po cestě zastávka u 
Vodopádů Kravica, které se nacházejí poblíž obce Gor-
nji Studenci, na řece Trebižat. Jsou přes 100 metrů široké 

a 25 metrů vysoké. Příjezd na ubytování na Makarskou, 
večeře.

3. den –  po snídani volný program u moře,
možnost fakultativního výletu na Horní Brelu s mož-
ností ochutnávky místních specialit, Pršut, Sýr, víno, 
smokve.  Večeře.

4. den – po snídani autobusový výlet na poloostrov Pel-
ješac, který vyniká výbornými červenými víny, krásnou 
přírodou, bohatou vegetací, malebnými městečky a zá-
tokami s krásnými plážemi. Poté následuje  lodní výlet 

na ostrov Korčula, který patří k nejcennějším městským 
památkovým rezervacím na chorvatském přímoří. Sklá-
dá se ze starého města, barokního předměstí a z nových 
částí. Večeře.

5. den – po snídani přejezd, kolem oběda procházka 
po centru hlavního města – Zagreb, které je historické 
a kulturní centrum Chorvatska. Nabízí bohaté muzejní 
poklady, zelené parky a rozmanité kulinářské zážitky. Po 
prohlídce odjezd do ČR

6. den  - návrat domů v ranních hodinách

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem s bohatým 
občerstvením po cestě, 3x ubytování s polopen-
zí, průvodce, trajekt na Korčulu a zpět. 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění léčebných 
výloh 52,-Kč/os/den, vstupy, výlet Horní Brela cca 
30 Euro.

Mostar

Zagreb

Korčula Makarska

Medjugorje

Pelješac

Medjugorje

Umělecký 
pavilon

Makarska

TERMÍN 17. 04. – 22. 04. 2025
9.990,-

     VELIKONOCE v kouzelném Chorvatsku a Bosně Hercegovině
Zagreb - Medjugorje - Mostar - Makarska - Pelješac - Korčula

lUXUSNíobčerstvení v ceně

48Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!



Program zájezdu: 
1. den: Odjezd z ČR  ve večerních hodinách přes Rakousko do Itálie 
2. den: ráno příjezd do Benátek, prohlídka města – např. Dóžecí palác, bazilika 
Svatého Marka. Poté přejezd do Lago di Garda, ubytování, večeře, nocleh
3. den: Po snídani prohlídka  Lazise - starobylá opevněná vesnice, jež si zachovala 
svůj středověký charakter. Vesnice se pyšní starým gotickým hradem, tedy spíše 
jeho zbytky. Svědkem těchto časů je např. Tvrz se šesti věžemi. Za zdmi opevnění 
se schovává historické centrum s barevnými řadami domů.  Sirmione - z tohoto 
místa jde  vidět celé jezero, Verona - středem historického města je podlouhlé 
tržiště Piazza delle Erbe (Zelný trh), zde se odehrává slavné dílo William Shake-
speare Romeo a Julie, odjezd k jezeru Lago di Garda. Nocleh u jezera. 
4. den: Malcesine – město z kterého můžete dojet lanovkou na Monte Baldo                   
a užít si nezapomenutelný výhled na jezero. Riva del Garda se nachází se v nád-
herném zálivu chráněné horou Monte Brione a je dominantou celého jezera zde 
možnost lehčí turistiky, odjezd do ČR 
5. den: Návrat do ČR v ranních hodinách 

Program zájezdu: 
1. den: Odjezd, v odpoledních hodinách 
2. den: Ráno odjezd do Florencie – perly Toskánska na řece Arno, prohlídka měs-
ta: Santa Maria Novella, Medičejské hrobky, San Lorenzo, katedrála Santa Maria 
del Fiore, baptisterium, Piazza della Signoria s Palazo Vecchio a Loggia dei Lan-
zi, Galerie Uffizi, Ponte Vecchio. Osobní volno. Ubytování
3. den: Po snídani odjezd do malého městečka Saturnia, prohlídka odpolední 
koupání v termálních pramenech připomínající turecké pamukale. Večer příjezd 
na ubytovnání do Říma, nocleh
4. den: Po snídani Řím – prohlídka: Španělské schody, proslulá Fontána di Trevi, 
Pantheon, Piazza Navona, Santa Andrea del Valle, Židovská čtvrť, Teatro Marce-
lo, Forum Boarium, Januv chrám, Kapitol
5. den: Po snídani Řím – Vatikán, Piazza del Popollo, Augustovo mauzoleum, 
Ara Pacis, Justiční palác, Andělský hrad, Vatikán – návštěva baziliky sv. Petra a 
Vatikánských muzeí
6. den: návrat do nástupních míst

LAGO DI GARDA je největší italské jezero, které se nachází na severu země 
mezi Alpami a Pádskou nížinou. Klima je díky poloze zcela středomořské.

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, 2x ubytování, polopenze, průvodce, 
pojištění CK pro případ úpadku. 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den, vstupy, místní do-
pravu. Příplatek: 1/1 pokoj 2.800,- Kč/osoba/pobyt

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, 3x ubytování se snídaní, průvodce 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den, vstupy, místní 
dopravu. Příplatek: 1/1 pokoj 4.200,- Kč/osoba/pobyt

Změna programu vyhrazena.

Verona Malcesine

Florencie

Lago di Garda Sirmione

9.990,- Santa Maria Novella Galerie Uffizi

Saturnia Vatikán

Fontána di Trevi

     ITÁLIE - Lago di Garda
Benátky - Sirmione - Verona - Monte Baldo

TERMÍN  15. 04. - 19. 04.   /   22. 10. - 26.10. 2025

Benátky

Dóžecí palác

8.990,-

 Monte Baldo

     ITÁLIE 
Florencie - Saturnia - Řím 

TERMÍN  27. 04. - 02. 05.  2025

www.ckvalaska.cz49

PO
ZN

ÁV
AC

Í Z
ÁJ

EZ
DY



Cena zahrnuje: dopravu lux. busem 

Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den

Program zájezdu:
1. den - Odjezd z ČR v odpoledních hodinách přes Rakousko do Itálie 
2. den - ráno příjezd do FloRENCIE, prohlídka města – Santa Croce, Piazza della 
Signoria s Palazzo Vecchio s kopií proslulé Michelangelovy sochy Davida, přejezd 
na ubytování, večeře. 
3. den - po snídani prohlídka měst: San Gimignano – Nádherné město ležící v samém 
srdci toskánska je významné svými četnými středověkými památkami, díky kterým 
bylo zapsáno na seznamu světového dědictví UNESCO. Nejdominantnějšími z těchto 
památek jsou však jeho rodové vysoké věže, kvůli kterým bývá nazýváno také jako 
Manhattan středověku. Siena – prohlídka náměstí Palazzo Pubblico, přejezd na 
ubytování, večeře.
4. den -po snídani odjezd na prohlídku měst  Pisa –  pěší prohlídka památek v histo-
rickém centru Pisy na náměstí Miracoli s dómem, baptisteriem a zejména  slavnou 
šikmou věží, přejed do lucca  - klidně elegantní město obklopení hradbami,  kouzel-
né náměstí, krásný dóm San Martino z 11. stol., SaN FREDIaNo s mozaikami, SaN 
MICHElE IN FoRo, Via Fillungo, oblíbená obchodní ulice, ideální shopping, staré 
domky uvnitř bývalého amfiteátr přejezd na ubytování, nocleh
5. den -celodenní výlet do oblasti malebných romantických „orlích“ vesniček nad mo-
řem CINQUE tERRE / Unesco / - tato jedinečná oblast je dostupná pouze vláčky. Na-
vštívíme vesničky, které mají působivou ukázku architektury a kde úzké domy stoupají 
od mořské hladiny po svazích kopců. Odjezd do ČR. 
6. den -příjezd v dopoledních hodinách zpět do nástupních míst..
Ubytování: 3. noci v hotelu  Strava: polopenze

Program zájezdu:
1. den  – odjezd z nástupních míst 
2. den – příjezd v ranních hodinách do cílového místa, celodenní koupá-
ní u moře, odjezd v odpoledních hodinách
3. den – příjezd v ranních hodinách zpět do místa nástupu

Cinque terre Florencie

San Gimignano

Siena

Lucca

Pisa

Socha Davida
TERMÍN 22. 05. – 27. 05. 2025 9.990,-

     ITÁLIE - TOSKÁNSKO
Florencie, San Gimignano, Siena, Pisa, Cinque Terre

toSKÁNSKo - je kraj proslulý uměním, historií a působivou scenérií. Města často obklopují etruské hradby a hojně rozšířená vegetace cypřišů. Proměnlivost to-
skánské krajiny je široká. Sahá od vysokých vrcholů Apuánských Alp, které poskytují bílý sochařský mramor, přes svahy Chianti se slavným vínem, až po pobřežní 
pláže, moře a ostrovy.  FloRENCIE   je jedním z nejhezčích měst v Itálii, o čemž svědčí zápis na Seznamu Světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO - 

CaoRlE –  Italské přímořské letovisko, které je proslulé svými písečnými plážemi,  
s pozvolným vstupem do moře. Dopoledne si můžete prohlédnout nádherné histo-
rické město a zbytek dne si užít koupání, můžete navštívit i zábavný Lunapark.

     ITÁLIE 
Na skok k moři v Itálii  - CAORLE   NoVINKa

TERMÍN 21. 07. – 23. 07.   |   11. 08. – 13. 08.  2025

1.690,-

Cena zahrnuje: doprava lux busem, 3x ubytování , polopenze, průvodce, pojištění 
CK pro případ úpadku.  
Cena nezahrnuje: vstupy, cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den

50Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

PO
ZN

ÁV
AC

Í Z
ÁJ

EZ
DY



Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, 2 x ubytování se snídaní v hotelu ** ve 
2–3lůžkových pokojích se soc. zařízením, průvodce, povinné pojištění CK.  
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den, vstupy 
Příplatek: 1/1 pokoj 2.500,- Kč/osoba/pobyt

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, 2 x ubytování se snídaní v hotelu ** ve 
2–3lůžkových pokojích se soc. zařízením, průvodce, povinné pojištění CK 

Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den, vstupy

Změna programu vyhrazena.

Program zájezdu:
1. den - Odjezd z ČR v odpoledních hodinách, přejezd přes Německo do Francie
2. den - Příjezd do Paříže v ranních hodinách. Autobus nás vysadí v blízkosti La-
tinské čtvrti, zde také začneme s prohlídkou. Poté budeme poznávat další krásná 
místa Paříže: Pantheon, podél Sorbony k Sieně, Invalidovna a prohlídku zakon-
číme u Eiffelovy věže. Přechod na Trocadero náměstí. jeho blízkosti a přesune-
me se závěrečnou vyhlídkovou jízdou přes Champs Elysées na okružní periferik 
a ubytování do hotelu.
3. den - Náš dnešní program začneme ve Versailles, královské residenci, kde si 
uděláme představu o životě francouzského královského dvora v 17. a 18.stol, pro-
jdeme se zahradami, podíváme se na malý a velký Trianon. Poté se přesuneme 
do Paříže, abychom si prohlédli nejmodernější část města La Défense, kde si mů-
žeme nakoupit ve velkém obchodním centru. Na závěr dne se vydáme na nejvyšší 
místo Paříže, Montmartre a chrám Sacre Coeur, projdeme se kolem Moulin 
Rouge, Pigalle…
4. den - Po snídani pokračujeme prohlídkou Paříže, autobusem dojedeme k os-
trovu Cité, následuje pěší prohlídka – katedrála Notre Dame a Justiční palác                  
(možnost prohlídky Sainte Chapelle), radnice, centrum G. Pompidoua, Krá-
lovský palác, prohlídka muzea Louvre, případně muzea d´Orsay, osobní volno, 
Tuilerjské zahrady, náměstí Concorde. Ve večerních hodinách odjíždíme zpět 
do ČR, po cestě zastávka v Remeši (cca 1 hod), dále noční jízda do ČR.
5. den - Příjezd do ČR bude v dopoledních hodinách.
UPOZORNĚNÍ!  
Program zájezdu může být z technických či organizačních důvodů průvodcem upraven!!

Program zájezdu:
1. den - Odjezd z ČR v odpoledních hodinách, přejezd přes Německo do Francie
2. den - Příjezd do Paříže v ranních hodinách. Autobus nás vysadí v blízkosti la-
tinské čtvrti, zde také začneme s prohlídkou. Poté budeme poznávat další krás-
ná místa Paříže: Pantheon, podél Sorbony k Sieně, Invalidovna a prohlídku 
zakončíme u Eiffelovy věže. Přechod na trocadero náměstí. jeho blízkosti a 
přesuneme se závěrečnou vyhlídkovou jízdou přes Champs Elysées na okružní 
periferik a ubytování do hotelu.
3. den - Po snídani pokračujeme prohlídkou Paříže, autobusem dojedeme k 
ostrovu Cité, následuje pěší prohlídka – katedrála Notre Dame a Justiční palác                        
(možnost prohlídky Sainte Chapelle), radnice, centrum G. Pompidoua, Krá-
lovský palác, prohlídka muzea louvre, případně muzea d´orsay, osobní volno, 
tuilerjské zahrady, náměstí Concorde. Ve večerních hodinách odjíždíme zpět 
do ČR, noční jízda.

Paříž La Défense

katedrála v Remeši

8.990,-TERMÍN 14. 05. – 18. 05. 2025

    FRANCIE
Francie + Versailles + večerní zastavení v Remeši 

    FRANCIE
Nejkrásnější místa FRANCIE + Disneyland 

Pantheon

 Louvre

Invalidovna Eiffelova  věž Disneyland

Versailles

Notre Dame 

4. den - Po snídani přejezd do Disneylandu. Celodenní pobyt v zábavném parku. 
Ve večerních hodinách odjezd zpět do ČR. Noční jízda přes Franci, Německo. 
5. den - Příjezd do ČR bude v dopoledních hodinách.
UPOZORNĚNÍ!  
Program zájezdu může být z technických či organizačních důvodů průvodcem upraven!!

Champs 
Elysées

Justiční
palác

8.490,-TERMÍN 25.10. – 29.10. 2025

www.ckvalaska.cz51

PO
ZN

ÁV
AC

Í Z
ÁJ

EZ
DY



Cena zahrnuje: dopravu lux. busem. Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 
52,- Kč/osoba/den, vstupy cca 21 Euro, bude se vybírat v buse. 

Program zájezdu:
1. den: odjezd z ČR ve večerních hodinách 
2. den: ráno příjezd do NP Paklenica – krasový říční kaňon, prohlídka, příjezd do 
Zadaru prohlídka města, přejezd na ubytování do Čiova, večeře  
3. den: po snídani odjezd do NP Krka. Celý tok Krky je dlouhý od pramene u města 
Kninu po ústí u Šibeniku 72,5 km. Národní park zahrnuje téměř celý tok řeky Krky 
od Kninu až po Skradin a dolní tok řeky Čikoly – vodopády Skradinski Buk, příjezd 
do Šibenika (nebo Skradin) – prohlídka města. Trogir – ubytování, po večeři pro-
hlídka nočního Trogiru.  
5. den: po snídani odjezd na prohlídku města Split a Omiš, po cestě zpět možnost 
výstupu v Trogiru – individuální program, večeře.
6. den: po snídani odjezd na NP Plitvice – národní park s terasovitě položenými 
tyrkysovými jezery, vodopády a travertinovými kaskádami, místo natáčení příběhů 
o Vinnetouovi prohlídka a odjezd do ČR 
7. den: návrat do ČR v ranních hodinách 

Cena zahrnuje: : dopravu lux. busem, 3x ubytování s polopenzí, průvodce, 
pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje: vstupy, cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den
Příplatek: 1/1 pokoj 4.200,- Kč/osoba/pobyt

NP Paklenica NP Krka

NP Plitvice8.990,-

Program zájezdu:
1. den – odjezd z nástupních míst 
2. den – příjezd do národního parku celoden-
ní prohlídka, odjez v odpoledních hodinách
3. den – příjezd v ranních hodinách zpět do 
místa nástupu

Plitvická jezera

TERMÍN 08. 06. – 13. 06. 2025

     CHORVATSKO
Paklenica – Krka – Trogir – Omiš – Split – Plitvice 

Trogir

Split

     CHORVATSKO
Jednodenní výlet na plitvická jezera  

1.690,-TERMÍN 25. 04. – 27. 04.   /   03. 10. - 05. 10. 2025
Plitvická jezera jsou nejznámějším chorvatským národním parkem a jedinou pří-
rodní lokalitou zapsaných na seznam světového dědictví UNESCO. Nachází se zde 
i několik jeskyní a zřídel a také zde pramení řeka Korana. Park obklopuje bohatá 
vegetace složená s bukových, jedlových a smrkových stromu, kde žijí medvědi, lišky, 
srny a divoká prasata.
Do parku vedou dva vstupy, u každého je velké parkoviště (placené) a možnost ob-
čerstvení. Každý návštěvník dostane se vstupenkou i mapku s vyznačenými cestami 
i s trasami místní dopravy v parku. Je zde celkem šest prohlídkových tras a záleží na 
každém návštěvníkovi, kolik času chce prohlídce věnovat. Ta nejméně náročná trasa 
zabere tři až čtyři hodiny.

NOVINKA

Říční kaňon

Zadar

52Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

PO
ZN

ÁV
AC

Í Z
ÁJ

EZ
DY



Cena zahrnuje: 4x ubytování s polopenzí, dopravu lux. busem, průvodce 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den, vstupy

Program zájezdu:
1. den - odjezd z nástupních míst ve večerních hodinách
2.  den - příjezd do hlavního města Srbska Bělehradu - bělehradská pevnost 
Kalemegdan, park tašmajdan, největší pravoslavný chrám v Srbsku - chrám 
Svatého Sávy, ulička bohémů Skadarlija , ubytování, večeře.
3. den -  po snídani odjezd  do Makedonie, po cestě zastávka ve městě tetovo  
u Malované mešity, která je zajímavá unikátní a netradiční výzdobou svých stěn. 
Ubytování v Ohridu u jezera, večeře.
4. den - po snídani odjezd do Řecka na prohlídku Klášterů Meteora, jsou zapsá-
ny v seznamu UNESCO a často jsou označovány jako osmý div světa. Jsou posta-
veny na obrovských vápencových skalách, od toho také vznikl jejich název, který 
v překladu znamená „visící v oblacích“. Z vrcholu skalních útvarů se vám otevřou 
nezapomenutelné výhledy na celé okolí. A mimo turistickou sezónu tu zažijete 
božský klid.
5. den - prohlídka nejznámějšího cíle návštěvníků Severní Makedonie - staroby-
lého města ohrid, které je pro svou krásu rovněž zapsané na seznamu světového 
dědictví UNESCO. Procházka po městě spojená s prohlídkou nejznámějších pa-
mátek Ohridu -  antický amfiteátr, středověká pevnost cara Samuila poskytující 
krásné výhledy na Ohridské jezero, řada zajímavých starobylých pravoslavných 
kostelů, kostelíků a klášterů. Přejezd na ubytování do Skopje, večeře.
6. den – po snídani návštěva hlavního města Severní Makedonie - Skopje a pro-
hlídka jeho památek - makedonský vítězný oblouk Porta Makedonija, památ-
ný dům Matky terezy, Most umění, kamenný most přes řeku Vardar, náměstí 
Makedonie s mohutnou sochou alexandra Makedonského, návštěva starobylé 
osmanské čtvrti Starý bazar a možnost nákupů na největší městské tržnici Bit 
Pazar, odjezd do nástupních míst.
7. den – příjezd domů v ranních hodinách. 

Bělehrad

Tetovo

Kláštery Meteora

Ohrid

Skopje

socha Alexandra 
Makedonského

Dům 
Matky Terezy

vítězný oblouk Porta MakedonijaMost umění

pevnost 
cara Samuila

Kalemegdan

13.990,-

     KOUZELNÁ MAKEDONIE s výletem do ŘECKA  
Skopje - Ohrid - Tetovo - Bělehrad - kláštery Meteora NoVINKa

TERMÍN 29. 09. – 05. 10.  2025

Svatý Sáva

Malovaná 
mešita

www.ckvalaska.cz53

PO
ZN

ÁV
AC

Í Z
ÁJ

EZ
DY



Program zájezdu:
1. den: odjezd v ranních hodinách 
dopoledne prohlídka města Kranjska gora, ležící v nadmořské výšce 810 m. Na-
chází se těsně u hranic s Rakouskem a Itálií a také na místě, kde se setkává pohoří 
Karavanky s Julskými Alpami a najdete tu také překrásné umělé jezero Jasna, 
které navštívíme jako první, poté si dáme pauzu na oběd, přejedeme na prohlíd-
ku jezera v Zelenci, návrat zpět do Kranjske Gory na ubytování, večeře. 
2. den: po snídani přejedeme kolem jezera Bohinj k vodopádu Savica pro-
cházka k vodopádům zpět zastavíme u lanovky na Vogel (1533 m), možnost 
vyjet lanovkou na vrchol, pak procházka u Bohinjského jezera, návrat na uby-
tování večeře.   
3. den:  po snídani odjezd na  Bledský hrad, podíváme na jezero z výšky, zaži-
jeme krásné výhledy, procházka kolem jezera Bled, pak procházka roklí kolem 
řeky Radovny - Vintgar - stezka z dřevěných lávek, volno, návrat na ubytování, 
večeře. 
4. den: snídani odjezd přes Itálii k řece Soči procházka. Návrat k autobusu, 
odjezd domů   
5. den: návrat do nástupních míst v brzkých ranních hodinách   

Program zájezdu:
1. den -  - odjezd z nástupních míst v ranních hodinách 
návštěva jedno z nejstarších měst v celém Slovinsku - města Ptuj, Moravských 
Toplic, Lublaně a přejezd na ubytování
2. den - Piran, Postojenská jeskyně s nádhernou výzdobou a mohutnými pod-
zemními prostory. Postojenská jeskyně je pro svou krásu, mohutnost a bohatost 
výzdoby zapsána i na seznam přírodních památek UNESCO.
3. den - Slovinsku - oblasti Julských Alp. Kranjska gora, Bohinj s největším je-
zerem ve Slovinsku - Bohinjským jezerem. Projížďka kolem Bohinjského jezera 
a procházka k nejznámějšímu slovinskému vodopádu Savica, po cestě zastáv-
ka u Bledského jezera
4. den - návrat do ČR v ranních hodinách   

Jasna jezeroKranjska gora Savica vodopád

Bohinj  jezero Bled jezero

9.490,-

Lanovka

Cena zahrnuje: doprava lux.busem, poplatky a parkovné, 3x nocleh s polo-
penzí, průvodce, zákonné pojištění CK proti úpadku 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den, vstupy, lanovku

Neváhejte vyzkoušet některou z místních specialit. 
Mezi ty patří například  pohankové smaženky  se sýrem cottage,  bramborová 
„mešta“ se špekem, knedlíky plněné sušeným masem přelité silným výva-
rem, sýr Srjan či rateče – tvarohovým sýrem plněné bramborové knedlíčky.

Cena zahrnuje: doprava lux. busem, 2x ubytování s polopenzí, průvodce, 
pojištění CK pro případ úpadku. 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den, vstupy

Ptuj  Lublaň Mor. Toplice

     SLOVINSKO 
Bled - Bohinj - Savica - Vogel - Vingar - Kranjska gora

TERMÍN 21. 05. – 25.05. 2025

     SLOVINSKO  -  to nejlepší  -   Ptuj - Moravské Toplice 
Lubľaň - Postojenská jeskyně - jezero Bled, Bohinj

TERMÍN 02. 10. – 05. 10. 2025
Postojenská jeskyně8.990,-

Bohinj jezero

Vintgar

54Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

PO
ZN

ÁV
AC

Í Z
ÁJ

EZ
DY



    CHORVATSKO 
Plitvice bez ubytování

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, 2x ubytování se snídaní, pojištění CK pro 
případ úpadku, průvodce 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den, vstupy

Cena zahrnuje: dopravu luxusní autobusem, 2x ubytování se snídaní, služby 
průvodce, pojištění CK pro případ úpadku. 
Cena nezahrnuje: : pojištění včetně léčebných výloh 52,- Kč/os/den. Vstupy 

Program zájezdu: 
1. den: Odjezd z ČR v odpoledních hodinách.
2. den: Ráno návštěva alsmeeru (největší světová burza květin), následuje pro-
hlídka skanzenu Zaanse Schans ( jedinečný žijící skanzen u řeky Zaan s větrnými 
mlýny, množstvím obytných a hospodářských staveb a tradiční výrobou dřeváků 
a sýrů) odpoledne Volendam – historické  městečko s rybářskými domky, množ-
stvím typických restaurací a obchůdků, odjezd na ubytování.
3. den: po snídani odjezd do městečka alkmaar, kde se konají sýrové trhy, pro-
bíhají již od konce 16. století a do dnešní doby se udržely staleté tradice spojené 
s trhem, který je od 10:00 – 12:30 každý pátek. 
Následuje návštěva Keukenhofu, největší květinový park v Evropě nazývaný též 
„Zahrada Evropy“, kde kvete až 7 milionů květů, o které pečují nejlepší zahrad-
níci Holandska. Možnost nákupu cibulek. Odpoledne návštěva sídelního města 
Haag, prohlídka Scheveningenu ležícího u moře – návrat na ubytování.
4. den: Po snídani příjezd do hlavního města Nizozemska – amsterdam – pro-
hlídka centra města s návštěvou nejvýznamnějších památek a zajímavostí - třída 
Damrak, Královský palác, Dvůr Bekyní, květinový trh na Singelu, Rem-
brandtovo náměstí, Čínská čtvrť, Čtvrť červených luceren. Projížďka lodí 
po slavných amsterdamských kanálech – grachtech. Večer odjezd do ČR.
5. den: Dopoledne příjezd do ČR.

Program zájezdu: 
1. den: Odjezd v brzkých ranních hodinách, dopoledne zastávka v Norimberku. 
Prohlídka Norimberku cca 1,5 hod. (po prohlídce centra volno + pauza na oběd). 
Po cestě do Mnichova zastávka v Zeppelinfeld s Hitlerovou tribunou. Přejezd do 
Mnichova na ubytování.  
2. den:  Po snídani odjezd z hotelu, dopoledne návštěva hradu Neuschwanstein, 
lehká procházka po okolí, kde dojdeme až k Marienbrücke – odtud nejlepší výhled 
na hrad a okolní krajinu). Odpoledne návrat do Mnichova a návštěva Olympiapar-
ku , BMW Welt vedle Muzeum BMW. 
3. den:  Dopoledne prohlídka historické části Mnichova a rozchod, odpoledne ná-
vštěva Alianz Areny. V podvečerních hodinách odjezd zpět do nástupních míst. 
4. den: příjezd v ranních hodinách do ČR

Haag

 Alsmeer

VolendamZaanse Schans

9.690,- 

     HOLANDSKO 
Keukenhof - Haag - Amsterdam - Volendam

TERMÍN 09. 04. – 13. 04. 2025

Královský palác Čtvrť červených luceren

Keukenhofu

Alkmaar

    NĚMECKO 
Norimberk – Neuschwanstein – Mnichov

Norimberk Mnichov

Zeppelinfeld Olympiaparku

Alianz Arena

NoVINKa

7.490,-
TERMÍN 28. 07. – 31.07. 2025

www.ckvalaska.cz55

PO
ZN

ÁV
AC

Í Z
ÁJ

EZ
DY



Gubalóvka

Dolina Koscieliska

Program zájezdu:
1. den:  Příjezd do Zakopaného, turistika k největšímu polskému jezeru ve Vysokých 
Tatrách - Morskie Oko, volný program, večeře
2. den: Snídaně, procházka dolinou Koscieliska, odpoledne Termy Chocholów, večeře
3. den: Snídaně, ulice Krupówki a výšlap nebo výjezd pozemní lanovkou na horu Gu-
balóvka návrat do ČR
Zakopane - Krupówki - „Zakopanský Václavák“, lemovaný stánky se suvenýry                    
a občerstvením, obchody a hlavně restauracemi, které vás budou lákat na tradiční 
malopolskou a podhalanskou kuchyni. Gubalówka je hora nad městem Zakopane                  
a její největší předností jsou dechberoucí výhledy dolů na město, ale především na 
hřeben Tater vypínající se přímo před vašimi zraky
Dolina Koscieliska patří mezi jednu z nejkrásnějších a nejnavštěvovanějších dolin                 
v oblasti polských Tater. Současně je také druhou největší dolinou, která má za sebou 
pestrou minulost. Přibližně od 15. století se v dolině rozvinul těžební průmysl. 
Morskie Oko - je rozlohou největší pleso ve Vysokých Tatrách. Jeho hladina leží                      
v nadmořské výšce 1.395 m a má plochu téměř 35 ha. Jezero je ledovcového původu 
a je obklopeno impozatní kulisou přibližně o tisíc metrů 

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, 2x ubytování s polopenzí,  průvodce
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den, místní dopravu, 
lanovky, vstupy do termálních lázní Chocholow

Zakopané Termy ChocholówMorskie Oko

 Krupówki 

Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, poplatky a parkovné, 3x nocleh u Bal-
tského moře, 3x polopenze, průvodce, zákonné pojištění CK proti úpadku.
Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den, vstupy

5.490,-

Gdaňsk Malbork

Program zájezdu:
1. den: Odjezd z nástupních míst v brzkých ranních hodinách do Polska, cesta k Balt-
skému moři. GDAŃSK (staré hanzovní město, Staroměstská radnice a mnoho nádher-
ných měšťanských domů, gotická cihlová katedrála Panny Marie s vnitřním orlojem, 
Artušův dvůr, zbrojnice, katovna, Zlatá a Zelená brána, projížďka lodí po přístavu až k 
Westerplatte, kde padl první výstřel druhé světové války). Přejezd na ubytování, ve-
čeře a nocleh. 
2. den: Po snídani prohlídka křižáckého hradu MALBORK (Největší středověký hrad 
v Polsku, sídlo velmistra řádu a hlavní město křižáckého státu, největší cihlová stavba 
na světě). Odpoledne lázeňské město a město slavných hudebních festivalů SOPO-
TY spojené s Helenou Vondráčkovou (mořská promenáda, procházka po dřevěném 
molu, slavná pěší zóna Monciak, Křivý dům). Návrat na ubytování. Večeře. Nocleh.
3. den: Po snídani poloostrov HELSKÁ KOSA s písečnými dunami a plážemi. Malebné 
město HEL s majákem, Fokariem s tuleni a vojenskými stavbami. Nádherné písečné 
duny. JASTRZEBNIA GÓRA – nejsevernější polské sídlo a město u Baltského moře, 
nejsevernější bod Polska – obelisk Severní hvězda. Odpoledne GDYNIA – námořní 
přístav - projížďka lodí. Procházka po molu (torpédoborec Blyskawica, plachetnice Dar 
Pomorza, možnost návštěvy mořského akvária. Návrat na ubytování. Večeře. Nocleh.
4. den:  Po snídani cesta zpět domů se zastávkou a prohlídkou nádherného města TO-
RUŇ. (Historické město nad řekou Vislou s množstvím středověkých památek - impo-
zantní městské hradby, náměstí s měšťanskými domy, katedrála sv. Jana Křtitele, 
rodný dům věhlasného astronoma M. Koperníka, Křivá věž a gotické špýchary, ná-
kup pravého toruňského perníku). Návrat domů v nočních hodinách.

8.990,-

 Westerplatte

Křivý dům
Jastrzebina gora

katedrála Panny Marie

Gdynia Toruň

katedrála sv. Jana 
Křtitele

     POLSKO
Poznejte krásu Baltského moře a Pomořanska

TERMÍN  30. 06. - 03. 07.  2025

     POLSKO
Zakopané - kouzelné město na úpatí Tater

TERMÍN 07. 07.  –  09. 07. 2025

S koupáním v Chocholově

NOVINKA

56Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

PO
ZN

ÁV
AC

Í Z
ÁJ

EZ
DY



Program zájezdu:
1. den: odjezd v brzkých ranních hodinách, odjezd do Německa směr Ober-
salzberg. Po příjezdu na parkoviště se vydáme speciálním autobusem po inže-
nýrsky unikátní silnici (výškový rozdíl 729 m překonává pomocí jedné zatáčky) 
na parkoviště Kehlstein, odkud nás během 41 vteřin dopraví výtah na vrchol 
Orlího hnízda – Kehlsteinhaus – 1834 m. n. m. – bývalé rekreační sídlo Adolfa 
Hitlera – z tohoto místa se nám naskytne nezapomenutelný výhled do údolí 
Berchtesgadenu. Dále můžeme navštívit dokumentační centrum Obersalzberg 
a podzemní kryty. Poté přejedeme ke Královskému jezeru Königsee, procház-
ka kolem jezera, možnost projížďky elektročlunem ke kostelu sv. Bartoloměje. 
Odjezd na ubytování
2. den: po snídani prohlídka solných dolů v Halleinu, po prohlídce přejezd do 
města Salzburg, rodiště W.A. Mozarta, prohlídka historického centra, návštěva 
zahrad zámku Mirrabel, individuální volno,  v odpoledních hodinách odjezd 
zpět do ČR.
3. den: Návrat v brzkých ranních hodinách

KönigseeObersalzberg

Cena zahrnuje: 1x ubytování se snídaní, dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/osoba/den, vstupy

Cena zahrnuje: 3 x ubytování s polopenzí v penzionu ve Vrbově, dopravu 
luxusním autobusem, průvodce, pojištění CK pro případ úpadku. 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den, vstupy

Mirrabel

kostel  svatého
Bartoloměje

Solný důl

Orlí Hnízdo

Salzburg

5.490,-

Program zájezdu: 
U turistických tras je vždy možné volit mezi lehčí a těžší variantou.
1. den: odjezd v ranních hodinách. Vysoké Tatry – Štrbské Pleso – možnost 
výjezdu lanovkou na Predné Solisko. V odpoledních hodinách odjezd na uby-
tování ve Vrbově, večeře.  
2. den: po snídani se vydáme poznávat krásy Pieninského NP. Z Červeného 
Kláštora přejdeme po lávce přes Dunajec na druhý břeh do Polska a vystoupá-
me na dominantu Pienin – Trzy Korony (982m) s nádherným výhledem, odtud 
sejdeme zpět. Lehčí varianta - z Červeného Kláštora sjedeme na dřevěných pl-
tích (cca 9 km) do Lesnice. Návrat na ubytování do Vrbova, večeře. 
3. den: po snídani objezd do Tatranské Javoriny, které výchozím bodem pěší 
tůry přes Chopské sedlo, Velké Biele pleso, chata Plesnivec do Tatranské 
Kotliny. Lehčí varianta - Biela Voda – Brnčalka a zpět. Návrat na ubytování do 
Vrbova, večeře.
4. den: po snídani cesta do Slovenského ráje do osady Podlesok. Odtud pěší 
túra soutěskou Suchá Bělá s četnými žebříky, stupačkami a vodopády. Výstup 
na náhorní plošinu Kláštorisko a odtud návrat zpět na Podlesok. 
Méně zdatní turisté mohou využít trasy z Čingova, kde vede krátká turistická tra-
sa k Tomášovskému výhledu a zpět. V odpoledních hodinách hodinách odjezd 
zpět do ČR. 

6.490,-

Ve večerních hodinách možnost relaxace a odpočinku v nedalekých 
termálních lázních VRBOV (jedna z nejlepších geotermálních vod 
střední Evropy) !

Vysoké Tatry                            Trzy Korony

Suchá Bělá

chata 
pod Soliskom

Chata 
plesnivec

Velké Biele pleso Kláštorisko

     SLOVENSKO - Národní parky  
Vysoké Tatry - Pieniny - Slovemský ráj

TERMÍN 04. 08. – 07. 08. 2025 

Čtyřdenní TURISTICKÝ ZÁJEZD v oblasti Vrbova spojený s poznáváním 
nejkrásnějších míst této části Slovenska

TERMÍN 14. 07. – 16. 07. 2025 

     RAKOUSKO/NĚMECKO  
Salzburg - Orlí hnízdo - Berchtesgaden - Königssee

TURISTIKA

www.ckvalaska.cz57

PO
ZN

ÁV
AC

Í Z
ÁJ

EZ
DY



Cena zahrnuje: dopravu  lux. busem, 3× ubytování ve dvoulůžkových pokojích, 3x po-
lopenze, Kärnten Card, služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den, vstupy 
nezahrnuté v Kärnten Card cca 40 €. Příplatek: 1/1 pokoj 2.990,- Kč 

KORUTANY

NEVZTAHUJE SE SLEVA

BaD BlUMaU

hrad MaUtERNDoRF
1. den - Odjezd v brzkých ranních hodinách. Nejprve se zastavíme v podnikové pro-
dejně ČoKolÁDoVNy lINDt v Gloggnitz. Dále nás čeká prohlídka unikátních lázní 
BaD BlUMaU, jedinečné jeskyně lURGRottE. Je 5 km dlouhá a říčka Lurbach v ní 
tvoří úchvatné vodopády. Uvnitř spatříme pozoruhodné stalagmity a stalaktity (největší 
z nich váží 3 tuny) i podzemní jezero Zierhutsee.
2. den - Po snídani KatSCHBERG (1 641 m n. m.) vyjedeme sedačkovou lanovkou 
aineckbahn z Katschberghöhe do výšky 2 220 m na vrchol aineck. Okouzlí nás 
úchvatný panoramatický výhled na Kösselbacher a Branntweineralm a čeká nás leh-
ká turistika na vrcholu a cesta zpět pěšky cca 3,5 km (1 hod). Dále navštívíme hrad MaU-
tERNDoRF, Poté se vydáme na nezapomenutelnou jízdu vyhlídkovou silnicí Malta 
HoCHalMStRaSSE lemovanou bouřícími vodopády až k přehradě KÖlNBREINSPE-
RRE (1 933 m) s nejvyšší hrází Rakouska – je 200 m vysoká a dlouhá přes 600 m. Nezapo-
menutelné pohledy do 200 m hloubky i výhledy do okolí si užijeme z vyhlídkové plošiny 
Airwalk s prosklenou podlahou. Následně navštívíme město SPIttal aN DER DRaU.
3. den - Dnes nás lanovka Heiligenblut vyveze přes tři klimatická pásma na horu 
SCHaRECK, až na unikátní vyhlídku ve výšce 2 604 m n. m. – kde spatříme na 40 třítisí-
covek všude kolem nás. lanovkou MIllENIUM EXPRESS se poté vyvezeme na horu 
MaDRItSCHEN u střediska NaSSFElD na hranicích s Itálií s fascinujícími výhledy. Na 
severu spatříme velkou část Alp s nejvyšším vrcholem Rakouska Grossglocknerem, 
na východě pak Julské alpy s triglavem. Na závěr dne nás nemine plavba lodí po je-
zeře WEIßENSEE. 
4. den - Po snídani zavítáme na PyRaMIDENKoGEl, což je 850 m vysoký kopec ležící 
jižně od jezera WÖRtHERSEE. Na vrcholu se nachází stejnojmenná vyhlídková věž s 
celkovou výškou 100 m a z té se nám naskytne úchvatný výhled do malebné místní 
krajiny. Nahoru na rozhlednu nás vyveze výtah, budeme-li chtít, dolů pofrčíme obřím 
tobogánem. V městečku SaNKt VEIt poté spatříme zbytky opevnění, radnici s arkádo-
vým nádvořím a extravagantní hotel Fuchspalast. Zastavíme se v DÓMU v GURKU s 
katedrálou Panny Marie s kryptou a náš výlet zakončíme ve středověkém městečku se 
zachovalými městskými hradbami ve FRIESaCHU. 
Návrat v nočních hodinách.

aINECKBaHN  
Z KatSCHBERGHÖHE

přehrada KÖlNBREINSPERRE

SPIttal aN DER DRaU

PyRaMIDENKoGEl

9.990,-

     RAKOUSKO
Korutany – ráj jižního Rakouska

TERMÍN 19. 06. - 22. 06. 2025

NOVINKA

SCHaRECK

SaNKt VEIt FUCHSPalaSt

MaDRItSCHEN

toBoGÁN

DÓMU  
v GURKU

FRIESaCHU

Zájezd ve spolupráci s partnerskou CK58Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

PO
ZN

ÁV
AC

Í Z
ÁJ

EZ
DY



Program zájezdu:
1. den: Brzy ráno odjezd z ČR do srbské Vojvodiny, NoVI SaD politické, histo-
rické a kulturní město na Dunaji, prohlídka centra města.  PEtRoVaRaDINSKÁ 
PEVNoSt, která byla vybudována na skalním ostrohu nad řekou Dunaj jako pev-
nost na obranu Habsburské monarchie od Osmanské říše s nádhernými výhledy. 
Nocleh v Novém Sadu.
2. den: Po snídani cesta národním parkem FRUŠKa GoRa se zastávkou ve vi-
nařství MaCKoV PoDRUM (Kočičí sklep) spojená s prohlídkou a ochutnávkou 
místních vín nebo ve vinařství DESPotIKa v městečku Smederevska Palanka. 
Přejezd do středního Srbska, prohlídka jedinečného opevněného kláštera Ma-
NaSIJa, poté prohlídka nejkrásnější jeskyně  v Srbsku RESaVSKa PEĆINa. 
Večeře a nocleh v Kruševac/ Vrnjačka Banja.
3. den:  Po snídani přejezd k DaVolJa VaRoŠ (Ďáblovo město) -  unikátní nád-
herné zemní pyramidy zakončené balvany, minerální Ďáblovy prameny. Poté 
ženský pravoslavný klášter lJUBoStINJa  s nádhernými freskami,  nakonec nej-
větší srbské lázeňské město VRNJaČKa BaNJa s minerálními prameny a krás-
ným lázeňským parkem, návrat na ubytování.
4. den: Po snídani kaňon řeky Ibar, korunovační chrám srbských králů v 
městě ŽIČa, výstup na majestátní zříceninu hradu MaGlIČ, zastávka v klášter-
ním komplexu StUDENICa - nejvýznamnější památka středověkého Srbska 
(UNESCO), nejstarší církevní stavba Srbska ve tvaru rotundy PEtRŮV CHRÁM 
(UNESCO), orientální město NoVI PaZaR s mešitami, minarety a nejlepšími čeva-
pi v celém Srbsku, návrat na ubytování, večeře, nocleh
5. den:  Po snídani krátká prohlídka BělEHRaDU,  bohémská čtvrť Skadarlija, 
hlavní třída Terazije,  Srbské národní muzeum, Národní divadlo, chrám sv. Sávy – 
největší pravoslavný chrám na Balkánu, volno, odpoledne cesta zpět domů. 
Návrat v nočních / brzkých ranních hodinách.

Program zájezdu:
1. den – odjezd v brzkých ranních hodinách, dopoledne prohlídka zámku 
Moritzburg, kde se natáčela známá pohádka Popelka. Uvnitř se nachází jedna 
z nejvýznamnějších sbírek loveckých trofejí v Evropě, krásně zdobené tapety ze 
zlacené kůže a unikátní „Péřový pokoj“ - místnost vyzdobená miliony barevných 
ptačích per. Odpoledne návštěva centra Drážďan - procházka po centru města, 
možnost nákupů, odjezd na ubytování. 
2. den - po snídani navštívíme město Míšeň je proslulé míšeňským porcelá-
nem, který se začal vyrábět ve zdejší manufaktuře roku 1710 jako první porcelán  
v Evropě- procházka po starobylém centru, přejezd do městečka Kurort Rathen 
nacházející se v německé části Českosaského Švýcarska.  Plavba přívozem přes 
Labe a návštěva skalního města Bastei s unikátním skalním mostem Basteibruc-
ke. Možnost návštěvy skalního hradu Neurathen nabízejícím krásné výhledy do 
údolí Labe a do okolní krajiny českosaských skal. Odjezd do nástupních míst.
3. den – návrat v ranních hodinách

NoVI SaD MaNaSIJa

StUDENICa lJUBoStINJa

NoVI PaZaR BělEHRaD

DaVolJa VaRoŠ 

Cena zahrnuje: 4x ubytování s polopenzí, 1x Novi Sad, 3x Kruševac/Vrnjač-
ka Banja, dopravu lux. busem, průvodce. 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/os/den vstupy

11.990,-
RESaVSKa 
PEĆINa

PEtRoVaRaDINSKÁ 
PEVNoSt

TERMÍN 07. 10. – 11. 10. 2025

     SRBSKO - Novi Sad
Bělehrad - Davolja Varoš - Žiča - Novi Pazar NOVINKA

MUZEUM

DRÁŽĎaNy MoRItZBURG

MíŠEň BaStEI

     NĚMECKO - Dvoudenní sasko
Drážďany - Moritzburg - Míšeň    NOVINKA

4.690,-TERMÍN 17. 10. – 19. 10. 2025

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, 1x ubytování se snídaní, průvodce, 
vstupy do zámku Mortizburg. Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,-Kč/
os/den, plavbu, vstupy (mimo zámek Moritzburg) 

www.ckvalaska.cz59

PO
ZN

ÁV
AC

Í Z
ÁJ

EZ
DY



     ČESKO
V ráji šumavském...po stopách policie MODRAVA

Cena zahrnuje: 1x uvítací přípitek u 1. večeře, 4 x ubytování s bufetovou snídaní,   
4 x 3-chodová večeře v hotelu, 1 x knedlíkový festival = večeře tematicky zaměřená na 
české knedlíky v nejrůznějších podobách + 5 nápojů na osobu (čepované pivo, rozlé-
vané červené / bílé víno, rozlévané nealko, káva, čaj) + soutěž v pití piva s diplomem 
a suvenýrem pro vítěze, volný vstup do hotelového bazénu, 3 x celodenní průvodce.
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 52,- Kč/os/den, vstupy 
Příplatek: 1/1 pokoj 1.600,- Kč pobyt

Klatovy Sušice

1. den:  odjezd v ranních hodinách  návštěva města Plzeň s návštěvou Pivovaru,  přejezd 
na ubytování večeře
2. den: Dnes nás čeká výlet z Klatov do malebného městečka Horažďovic. O několik 
kilometrů dále v obci Čepice se nachází světová rarita, jediná skleněná socha umístěná 
venku. Pak dále do Sušice, také ke kapli Anděla strážce nad Sušicí. Po obědě projedeme 
přes Dlouhou Ves do Hartmanic a Dobré Vody, kde je kostel se skleněným vybavením. 
Můžeme se projít z Roviny asi 2 km ke skále sv. Vintíře, která nás odmění krásnými výhle-
dy. Zpět do Klatov pojedeme přes bývalý vojenský prostor.
3. den: Po snídani se vydáme s průvodcem na prohlídku historického města Klatovy. 
Navštívíme Katakomby s mumifikovanými mnichy a jedinečnou barokní lékárnu, která 
byla v provozu přes 300 let až do roku 1966. Na odvážné jedince čeká 81 m vysoká Černá 
věž – dominanta města. Po prohlídce čas pro nákupy a případně přestávku na kávu. Od-
poledne nás čeká Chodsko a jejich centrum Domažlice, kde se můžeme stavit na oběd v 
jedné z tradičních místních restaurací a navštívit Muzeum Chodska. Po návratu do hote-
lu velký Šumavský knedlíkový festival.
4. den: Ráno setkání s průvodcem a celodenní výlet po Šumavě. Dopoledne navštíví-
me městečko Kašperské Hory s muzeem historických motocyklů. Hrad Kašperk je 
nejvýše položeným hradem v Česku (980 m n.m.) a býval rezidencí Karla IV. postave-
nou k ochraně zdejších zlatorudných dolů. Odpoledne pokračujeme do Srní, které 
zpopularizoval seriál Policie Modrava. I zde krátká zastávka. Můžeme navštívit geo-
logickou expozici Rokyta a přes Modravu, Kvildu a Horskou Kvildu zpět do Klatov.  

U Kvildy můžeme navštívit rašeliniště a naučnou stezku Jezerní slať. Vracíme se zpět 
přes Velhartice známé tím, že zde měl chatu Jan Werich, a unikátním středověkým hra-
dem. Zpět v hotelu večeře.
5. den: po snídani odjezd do nástupních míst

Katakomby

Černá věž

Kašperský hrad

8.290,-TERMÍN 17. 08. – 21. 08. 2025

Kaple Anděla

Muzeum 
Chodska

     ČESKO/NĚMECKO
Národní park Českosaské Švýcarsko

60Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

PO
ZN

ÁV
AC

Í Z
ÁJ

EZ
DY

Pravčická brána Bastei

tiské stěny Děčínský Sněžník

Cena zahrnuje: 4 x ubytování s polopenzí v hotelu** v Jetřichovicích, do-
pravu luxusní autobusem, průvodce, pojištění CK pro případ úpadku.  
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění léčebných výloh 52,-Kč/os/den

Program zájezdu:
1. den - odjezd z nástupních místa v ranních hodinám. Přejezd přes ČR k Prav-
čické bráně, kde se po cestě zastavím u Panské skály, kde se natáčela Pyšná 
princezna. Následuje kratší turistika z Hřenska k Pravčické bráně a zpět. Příjezd 
na ubytování v Jetřichovicích, večeře. 
2. den - po snídani se vydáme autobusem do oblasti Mezní louky, kde je možno 
zvolit ze dvou tras. Delší trasa bude vedena těmito místy: Mariina skála, Vilemíni-
na stěna, Šaunštejn, Malá Pravčická brána, Mezní Louka – Mezní můstek – Přístaviště 
Divoká soutěska – plavba loďkou Divokou soutěskou, potom z přístaviště zpět do Mez-
né na parkoviště. 
Kratší trasa povede z  Vysoké Lípy - Pod Šaunštejnem - Šaunštejn, Malá Pravčická 
brána, Mezní Louka (zelená) – Mezní můstek (žlutá) – Přístaviště Divoká soutěska - 
plavba loďkou Divokou soutěskou, potom z přístaviště zpět (žlutá a zelená) do Mezné 
na parkoviště. Návrat na ubytování do Jetřichovic, večeře. 
3. den – po snídani výlet do Německa –  BaStEI – skalní útvar s vyhlídkovými 
plošinami. Základní trasa povede: Hohnstein – Hockstejn  – Knotenweg – Amselsee  – 
Felsenbünenkasse – Basteiaufstieg  - Neurathen – Basteibrücke  – Lohmener Parkplatz 
– parkoviště Rathewalde. Na místě bude možno v tento den využít kratší trasu. Ná-
vrat na ubytování, večeře. 
4. den – po snídani nás čeká výlet do Německa – tentokrát SCHRaMMStEINE 
– dechberoucí skalní vyhlídky s notnou dávkou adrenalinu. Schmilka – přes Hei-

liger Wenzel – Kreuzung Zurückesteig/Heilige Stiege (červ+mod) - Lehne (Oben)/
Schrammsteinweg - Historiche Hütte Bergwacht  - Schrammsteine zpět po Gratweg/
Abzweig Mittelwinkel – Gratweg/Abzweig Jägersteig  – Schrammtorwächter  – Gro-
sses Schrammtor  – Postelwitz Abzweig Ostrau. Přejezd na ubytování, večeře.
5. den – po snídani z ubytování na parkoviště tiské stěny. Zde bude opět mož-
nost využít dvou možností. Jedno z variant je, že se vydáváme z parkoviště oko-
lo Mumie a Dvojité věže na skalní náměstí. Nebo se vydáte na rozhlednu 
Děčínský Sněžník. Odjezd zpět do nástupních míst.

TURISTIKA

V ceně vstup do pivovaru

Panská 
skála

Mezní loikaTERMÍN 07. 05. – 11. 05. 2025          

SCHRaMMStEINE 

6.790,-



 ČESKO/NĚMECKO
Adventní Salzburg a České Budějovice  

 SLOVINSKO/CHORVATSKO - Nejkrásnější adventní
Záhřeb s koupáním v termálních lázních ČATEŽ  

Program zájezdu:
1 den: Odjezd v ranních hodinách, příjezd do Salzburgu, rodiště W. A. Mozarta, 
prohlídka historického  města, zde najdete několik adventních trhů a to na Chrá-
movém náměstí známý Ježíškův trh, v zahradách Mirabell, či adventní trh na 
nádvoří zámku  Hellbrunn, kde si můžete prohlídnout tradiční řemesla, večer od-
jezd na ubytování.

Termální riviéra Terme Čatež má více než 10 000 m² vodní plochy, včetně krytých a ven-
kovních bazénů, které jsou přístupné po celý rok (zimní a letní riviéra). Termální lázně mají 
také saunový park zahrnující 8 odlišných saunových zón, které jsou přístupné za přípla-
tek. Objednat si zde můžete masáže a kosmetické procedury a vyzkoušet sauny v lázních 
a wellness centru. Součástí lázeňského komplexu je i nákupní pasáž, cukrárna, kasino  
a rozmanitá gastronomická nabídka v různých formálních i neformálních restauracích.
UBytoVÁNí:  hotel toplice ****, pokoje s balkonem nebo terasou, WIFI, koupelna 
s vanou, WC, fén, sejf, župan, minibar, klimatizace.
Program zájezdu:
1. den  - odjezd v ranních hodinách do termálních lázní, příjezd na ubytování  
v 15:00 volno, večeře 

3.690,-

6.290,-

Salzburg

Termální riviéra Terme Čatež 

hotel Toplice

České Budějovice

Adventní Záhřeb

 Kouzlo 
        adventu

 Kouzlo 
        adventu

TERMÍN 13. 12. - 14. 12. 2025

TERMÍN 05. 12. – 07. 12. 2025      

2 den: Po snídani odjezd do Českých Budějovic, prohlídka města s průvodcem, ná-
vštěva adventních trhů s doprovodným programem, odpoledne odjezd do nástup-
ních míst. 

2. den - dopolední koupání, oběd 12 – 14.00 cca v 15:00 návštěva aDVENtNíHo  
ZÁHŘEBU, návrat v pozdních hodinách
3. den - po snídani odhlášení z hotelu možnost koupání do 15:00 
odjezd do nástupních míst

MAďARSKO
Adventní BUDAPEŠŤ  

Budapešť rozhodně patří mezi nejkrásnější města Evropy a i z tohoto dů-
vodu se jedná o nejnavštěvovanější destinaci v celém Maďarsku. V období 
adventu je ještě kouzelnější.
Program zájezdu:
1 den - odjezd z nástupních míst v brzkých ranních hodinách. Příjezd do Buda-
pešti – návštěva Velké tržnice -  více než 125 let stará neogotická Velká tržnice 
byla postavená po vzoru tehdejších pařížských inovací, a láká návštěvníky Buda-
pešti na gurmánské nákupy,  odpoledne ubytování v hotelu aquincum se Spa a 

3.590,-

Budapěšť Termální lázně Szechneyi 

 Kouzlo 
        adventu

TERMÍN: 29. 11. – 30. 11. 2025
wellnessem, možnost koupání v termálních lázních Szechneyi - jedním z největších 
lázeňských středisek v Evropě, asi 15 bazénů je přístupných se základním vstupným, 
stejně jako většina parních místností a saun. Jsou zde 3 velké venkovní bazény, z 
toho jeden určený k plavání a dva další, z toho jeden s velmi příjemnou teplotou 
35-37 °C  . Návrat na hotel.
2 den - po snídani prohlídka centra s průvodcem, odjezd zpět do ČR. Návrat do ná-
stupních míst  v pozdních hodinách.

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, 1x ubytování se snídaní, průvodce, pojiš-
tění CK proti úpadku. Cena nezahrnuje: vstupy, komplexní cestovní pojištění tarif 
K5S cena 104,- Kč/osoba/pobyt

Aquincum 
Hotel 

www.ckvalaska.cz61

AD
VE

NT
NÍ

 Z
ÁJ

EZ
DY

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, 1x ubytování se snídaní, průvodce 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, vstupy 

Cena zahrnuje: dopravu luxusním busem, 2 x ubytování v hotelu Toplice, s polo-
penzí švédský stůl, 2x za den vstup do termálních lázní, animační program, WI-FI 
free, vstup do hotelového fitness, pojištění CK pro případ úpadku 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, pobytovou taxu ( platí na se na místě ). Pří-
platek: 1/1 lůžkový pokoj 600,- Kč/ noc, Dětská cena do 6 let bez lůžka platí dopravu 
1.990,- dítě na přistýlce 5.590,- Kč (na přistýlce + 2 dospělí)



MĚSTA ROZKVETLÁ, ALE I ADVENTNÍ

Termín:  6.12. , 7.12., 13.12.,14.12., 20.12. 2025
Město Vídeň leží na řece Dunaji a je největším rakous-
kým městem a současně nejvýznamnějším kultur-
ním, politickým a hospodářským centrem země. Cen-
tru vévodí majestátní katedrála Stephansdom. Další 
dominantou starého města je sídelní hrad Habsbur-
ků Hofburg. Milovníci soudobé architektury si jistě 
nenechají ujít slavný Hundertwaserhaus. Mariahilfer 
Strasse je výkladní skříní města.

Cena: 990,- Kč
Cena zahrnuje: doprava lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: pojištění – tarif K5S – 52,-Kč/os/den 

RAKOUSKO / VÍDEŇ POLSKO / WROCLAV POLSKO / KRAKOV - WIELICZKA
Termín:  1.5., 6.12., 13.12. 2025
Wroclav je historické hlavní město Slezska a Dolního 
Slezska. Je to čtvrté největší město Polska a současně                     
i jedno z nejstarších polských měst. Historické jádro Wroc-
lavi je velmi příjemné, jednotlivé památky se nacházejí 
poměrně blízko sebe a není tak problém je obejít pěšky.

Cena: 1.190,- Kč
Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: pojištění – tarif K5S – 52,- Kč/os/den 
vstupy 

Termín:  26.4., 28.10. 2025
Krakov leží na řece Visle, v nejužším místě tzv. Kra-
kovské brány, která spojuje Sandměřskou kotlinu  
s kotlinou Osvětimskou. Nejstarší část města se na-
chází na opevněném Wawelském návrší. Krakov je 
považován za hlavní město polské kultury. Je jedním 
z nejdůležitějších turistických, kulturních a historic-
kých center v Evropě.  Wieliczka je město v jižním Pol-
sku v blízkém okolí Krakova. Pod městem se nachází 
Solný důl Wieliczka – jeden ze světově nejstarších 
stále pracujících solných dolů, který je používán od 
prehistorických dob. Důl je 327 m hluboký

Cena:  990,- Kč
Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, průvodce,
Cena nezahrnuje: pojištění – tarif K5S – 52,- Kč/os/den 
vstupy 

MAĎARSKO / BUDAPEŠŤ SLOVENSKO-RAKOUSKO / PLAVBA 
LODÍ  BRATISLAVA – VÍDEŇ

NĚMECKO / VÁNOČNÍ DRÁŽĎANY
A  ZÁMEK MORITZBURgTermín:  6.12. 2025

Odjezd cca 3:00 příjezd do Budapešti kolem 9.30 ho-
diny, základní okruh. Budapeští s  průvodcem, indivi-
duální volno, návrat zpět do nástupních míst.
Cena: 1.190,- Kč
Cena zahrnuje: doprava lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: pojištění – tarif K5S–52,- Kč/os/den, 
vstupy 

Termín: 29.11., 6.12. 2025
Odjezd v časných ranních hodinách z nástupních míst. 
Dopoledne příjezd na romantický zámek Moritzburg 
- místo natáčení naší nejslavnější filmové pohádky Tři 
oříšky pro Popelku. Odpoledně návštěva Drážďan, pro-
hlídka historického centra s průvodcem, Semperova 
opera, Zwinger se známou obrazovou galerií, katedrála 
Frauenkirche (zničená spojeneckým letectvem v závěru 
II. světové války ), nábřeží Labe - volno k procházkám 
po vánočně vyzdobeném drážďanském Striezelmarkt  
s nejstarším vánočním trhem v Německu. K večeru od-
jezd z Drážďan do nástupních míst, předpokládaný pří-
jezd v pozdních večerních / nočních hodinách.

Cena: 1.090,-
Cena zahrnuje: dopravu lux.busem, průvodce
Cena nezahrnuje: pojištění – tarif K5S – 52,- Kč/os/den, 
vstupy 

Termín: 5.4. 2025
Program zájezdu:   
V ranních hodinách odjezd z nástupních míst do BRa-
tISlaVy – návštěva venkovních prostor Bratislavského 
hradu, s překrásnými vyhlídkami na Dunaj,  procházka 
na nábřeží, odjezd trajektu tWIN CIty lINER  V 10:30  
z Razusova nábřeží do Vídně, plavba trvá 1,5  hodiny 
podle počasí. 
Příjezd do Vídně, prohlídka památek, osobní volno od-
jezd cca 18:00 do nástupních míst.
Cena: 990,- Kč
Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, trajekt, průvodce
Cena nezahrnuje: vstupné, občerstvení na lodi, pojištění 
– tarif K5S – 52,-Kč/os/den 

NOVINKA

62Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

JE
DN

OD
EN

NÍ
 Z

ÁJ
EZ

DY



Termín: 8.2., 29.3., 12.4.,15.11., 29.12. 2025
Největší komplex termálních bazénů této země 
– Chocholowskie termy – leží přibližně 15 km na 
severovýchod od Zakopaného, takřka na hranici se 
Slovenskem. Co se týče rozlohy, pochlubit se tu mo-
hou téměř 3 000 m² vodní plochy a 30 bazény. Míst-
ní termální vody jsou bohaté na mnoho mikroživin, 
zaručují příliv vitality a plnou regeneraci těla. Kromě 
bazénů a vířivky s termální vodou láká navíc návštěv-
níky i ozdravná zóna se sulfidovou a  solankovou vo-
dou. U fontánek se zase vyřádí především děti. Dobré 
vědět: Jen o vodě tu určitě nebudete, uvnitř funguje 
i restaurace, kam si můžete zajít na něco dobrého k 
snědku.

Cena: 890,-
Cena zahrnuje: dopravu lux.busem
Cena nezahrnuje: pojištění – tarif K5S – 52,- Kč/os/den, 
vstupy 

Termíny 15.2., 8.3., 20.4., 8.11. 2025
Vychutnejte si blahodárné účinky termální vody                              
a dopřejte si jedinečnou relaxaci a regeneraci těla                            
i mysli v termálním srdci Liptova. Horké prameny geo-
termálních vod vyvěrají z hloubky 1987 m s teplotou  
60,5 °C. Bešeňovská termální voda má blahodárný vliv 
na pohybový aparát a dýchací systém. Má také pozitivní 
účinky na psychiku člověka a pomáhá při léčbě urolo-
gických problémů. Pro děti tobogány, umělé vlnobití

Cena: 790,-
Cena zahrnuje: doprava lux. busem
Cena nezahrnuje:  pojištění – tarif K5S – 52,- Kč/os/den, 
vstupy

Termín: 26.4.,  8.11. 2025
Mošoň leží u soutoku mošonsko - Dunaje a řeky laj-
ta, 15 km od rakouských a slovenských hranic. Od Brati-
slavy je město vzdáleno pouhých 30 km. Podle odbor-
né literatury léčivá voda místních lázní patří mezi  
5 nejúčinnějších v Evropě.
Léčí choroby kloubů a páteře v důsledku opotřebení 
(deformita, onemocnění chrupavčitých destiček kloub-
ních, lumbago, Bechtěrevova choroba), chronické záně-
ty kloubů v inaktivním stádiu, neurozy, úbytek vápníku 
v kostech, poúrazové stavy.
Všechny bazény a sociální místnosti jsou po generální 
opravě. Práce byly dokončené v lednu 2021
Cena: 890,- Kč
Cena zahrnuje: doprava lux. busem
Cena nezahrnuje:  pojištění – tarif K5S – 52,- Kč/os/den, 
vstupy

Termín: 2.3, 22.7., 18.10. 2025
Győr (česky Ráb) je město ležící ve severozápadní části 
Maďarska poblíž slovenských hraníc. Má asi 135 000 
obyvatel a je hlavním městem župy Győr - Moson - 
Sopron. Od 11. století je město sídlem biskupa rábské 
diecéze. Město se nachází pouze 15 km od Veľkého 
Medera. Veľký venkovní bazén s obrovským tobogá-
nem poskytuje spousta zábav. V bazénu, který leží na 
velké ploše s termální vodou se mohou koupající rege-
nerovat a klidně odpočívat. K dispozice je i malý léčeb-
ný bazén, kde se můžete léčit a odpočívat.

Cena:  890,- Kč 
Cena zahrnuje: doprava lux. busem
Cena nezahrnuje:  pojištění – tarif K5S – 52,- Kč/os/den, 
vstupy

RELAX, WELLNES, ODPOČINEK, ZÁBAVA

Termín 3.5., 26.8. 2025 
ENERGylaNDIa je největší zábavný park Park Rozrywki 
v Polsku, nabízející  133 atrakcí, které  se nacházejí  na   
74 hektarech, určený  pro všechny věkové skupiny, jak 
děti, mládež tak i pro osoby dospělé.
Umožněte dětem prožít nezapomenutelné zážitky v 
pohádkové říší Bajkolandia, Drači hrad pro nejodvážnější, 
Aqualantis pro snílky, Sweet Valley pro nejmenší..

Cena: 550,- Kč
Cena zahrnuje: doprava lux. busem
Cena nezahrnuje:  pojištění – tarif K5S – 52,- Kč/os/den,  
vstupy

POLSKO / TERMÁLY BUKOWINA 

MAĎARSKO / TERMÁLY gYÖR 
+VELKÝ MEDER

MAĎARSKO / MOŠOŇ POLSKO / ZÁBAVNÝ PARK 
ENERgYLANDIA

POLSKO / TERMÁLY CHOCHOLOW SLOVENSKO 
TERMÁLY BEŠEŇOVÁ Termín:  5.4.,18.10. 2025

Bokowina … je oblíbené místo vodního relaxu. Na-
jdete zde celoročně otevřené termální bazény (cel-
kem až 20 bazénů s teplotou vody 30-36 °C) a až 8 
druhů saun. V bazénech se koupete v termální vodě, 
kterou získávají z hloubky 2,4 km od severozápadní-
ho svahu pohoří Wysoki Wierch. Koupel v termálních 
vodách je jedinečným zážitkem. Odjezd v časných 
ranních hodinách, odjezd zpět do ČR v podvečer.

Cena: 890,-
Cena zahrnuje: dopravu lux.busem
Cena nezahrnuje: pojištění – tarif K5S – 52,- Kč/os/den, 
vstupy

NOVINKA

www.ckvalaska.cz63

JE
DN

OD
EN

NÍ
 Z

ÁJ
EZ

DY



Termín:  8.7. , 19.8., 4.10. 2025
Medvědí soutěska (německy „Bärenschützklamm“) 
je kamenitá rokle v rakouské spolkové zemi Štýr- 
sko. Roku 1978 byla prohlášena za chráněnou 
přírodní památku. Je to oblíbená turistická lokalita, 
východištěm je zpravidla obec Mixnitz,  do městečka 
Mixnitz přijedete v dopoledních hodinách. Při výstupu 
hlubokým skalnatým kaňonem podél impozantních 
vodopádů a tůní na Vás čeká 160 žebříků, lávek                         
a můstků. Výstup po žebřících je bezpečný a nabídne 
Vám okouzlující zážitky z okolní alpské přírody.
Cena 1.190,- Kč
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: pojištění–tarif K5S – 52,- Kč/os/den.

Termín: 11.10. 2025
Nenáročná turistika naučnou Římskou stezkou 
a romantickým údolím řeky Medling. V soutěsce 
půjdeme kolem splavidel, starých dřevěných vodních 
mlýnů, vodních kaskád a jezírek. Podmaní si vás 
zajímavá procházka krásnou a rozmanitou krajinou 
Göstlingských Alp. Trasa je dlouhá 10–15 km dle 
zdatnosti a rozhodnutí účastníků. Vhodné pro běžné 
turisty, ale i pro rodiny s dětmi či seniory. 
Cena 1.190,- Kč
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, vstupné 7eur/os

ZMĚNA V PROGRAMU U VŠECH POZNÁVACÍCH ZÁJEZDŮ VYHRAZENA

Termín: 15.7. 2025
Program zájezdu: 
Odjezd v ranních hodinách směr Hochkar, výjezd 
lankou, procházka k vrcholu  Großglockner, pano- 
ramatická vyhlídka Hochkar 360° Skytour.
Hochkar oblíbené lyžařské středisko, v létě láká 
k procházkám, čekají Vás pohledy na nádherné 
vrcholky alp. Návrat k autobusu, přejezd k soutěsce.
Úzké kaňony, jiskřivé vodopády, nádherné výhledy.  
WaSSERloCHKlaMM má vše co vzrušující túra má 
mít a mnohem více….
První nás čeká přechod přes visutý most Hängebrücke 
délka 61 metrů výška 21 metrů tím začne náš výstup 
podél řeky Salzy. Po cestě mineme 5 vodopádů, čeká 
nás výstup po dřevěných lávkách a odměna na konci 
vyhlídková plošina s úchvatnými pohledy na jeskyni 
a okolí. Trasa 1,6 Km Cesta trvá cca 1,5 hodiny jedním 
směrem, převýšení 325 metrů. Doporučujeme 
pevnou turistickou obuv, dřevěné lávky u vodopádů 
mohou klouzat.
Cena 1.190,-
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: vstupy

TURISTICKÉ  ZÁJEZDY

Termín:   18.10. 2025
Dopoledne: Lehká nenáročná túra do Tiesňav 
Juráňovy doliny, vhodná i s malými dětmi.  
Z Oravice se dá takto projít krásný okruh 
tatranskou přírodou.
Juráňov potok vytvořil v měkkém vápenci úzký 
kaňon Tiesňavy (polsky Juraniową Cieśniawą), do 
kterého právě vstupujeme. Značka vede vpravo 
po levém břehu bystřiny. Strmé skalní stěny se 
zde svírají jen na několik málo metrů u dna doliny 
a tak i stezka musela být na několika místech 
vytesána do skály. Několik úseků je dokonce 
zabezpečeno dřevěnými mosty, jednoduchými 
žebříky a klouzavé stupy jistí řetězy.
Odpoled koupání v termálních lázních Oravica
Cena 790,- Kč
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: pojištění – tarif K5S – 52,- Kč/os/den.

Termín:  24.5. 2025
OTSCHERGRÄBEN A GEMEINDEALPE 
V brzkých ranních hodinách přejezd do Rakouska, 
kde se dáme turistickou procházkou do nádherné 
přírody. Z Wienerbruck absolvujeme pěší vycházku 
divokou soutěskou Hintere Tormäuer. Podél říčky 
Ötscher. „Otcovými příkopy” - fantastickou nedotčenou 
krajinou. Trasa končí ve městečku Mitterbach am 
Erlaufsee, které projdeme a můžeme ještě jet lanovkou 
na horu Gemeindealpe, zda krátká procházka s 
panoramatickými výhledy na údolí, které jsme prošli. 
Odjezd okolo 17:00 zpět do nástupních míst.
Cena 1.190,- Kč
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: pojištění – tarif K5S – 52,- Kč/os/den.

SLOVENSKO 
JURÁŇOVÁ DOLINA

RAKOUSKO
MEDVĚDÍ SOUTĚSKA 

RAKOUSKO
DřEVĚNÁ VODNÍ STEZKA 

RAKOUSKO
WASSERLOCHKLAMM + HOCHKAR

RAKOUSKO
OTCOVY PřÍKOPY U MARIAZELLU 

RAKOUSKO / NEJKRÁSNĚJŠÍ
ZAHRADNÍ AKCE TULLN
Termín:  28.8. 2025
Na výstavní ploše 85 000 m² představí asi 450 
vystavovatelů vše, co se týká zahradničení a rostlin. 
Mezinárodní zahradnický veletrh Tulln je nejdůle-
žitějším termínem pro všechny hobby zahradníky                  
a zahradní profesionály. Zde najdete ty nejlepší 
tipy a návrhy pro plánování, projektování, vybavení                      
a údržbu vaší zahrady na jednom místě. Perfektní 
pro nákupy pro dům a zahradu a zjišťování novinek 
na veletrhu.
Největší evropská květinová výstava
Jedním z vrcholů je výstava rakouských zahradní-
ků a květinářů - největší evropská květinová výsta-
va. S více než 200 000 květinami se celý sál promění                     
v moře barev, tvarů a vůní. Tisíce květin jsou uspořá-
dány do jedinečných květinových uměleckých děl: 
nesrovnatelná nádhera přírody v kombinaci s umě-
ním nejlepších rakouských zahradníků a květinářů!
Cena 1.090,- Kč
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: vstupné na výstavu, 
cestovní pojištění 52,- Kč osob/ termín K5S

SLOVENSKO / ŠTRBSKÉ PLESO 
Termín:  23.7., 4.10. 2025
Štrbské pleso je sice druhé největší pleso na 
Slovensku, na kráse a průzračnosti mu to však nic 
neubírá. Pokud se ho rozhodnete navštívit, musíte se 
vydat do nadmořské výšky 1 346 m n. m. 
Na úctyhodné ploše téměř 20 ha se třpytí voda, která 
vyvěrá z hloubky asi 12 metrů.
Program zájezdu:
V časných ranních hodinách odjezd z nástupních 
míst. Následuje celodenní nenáročná túra s průvodcem: 
Trasa vede na Popradské pleso (možnost obědu), 
dále kolem plesa na Symbolický hřbitov obětem Ta-
ter pod Ostrvu.
Odtud je možný návrat k autobusu nebo další krátká 
túra kolem Štrbského plesa s výkladem o historii a 
přírodních krásách TANAPu. Možnost zvolit indivi-
duální program – vodopád Skok nebo lanovkou na 
Solisko. Ve večerních hodinách odjezd zpět do ČR – 
návrat do nástupních míst.
Cena 890,- Kč
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: vstupné, komplexní cestovní 
pojištění 52,- Kč nebo vysokohorská turistika 76,- Kč/
osoba/den

64Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

TU
RI

ST
IC

KÉ
 Z

ÁJ
EZ

DY



Termín:  6. 8. 2025
Návštěva Macochy, přejezd na Státní zámek Rájec 
nad Svitavou. Klasicistní zámek francouzského 
typu zbudovali příslušníci šlechtického rodu podle 
plánů francouzského architekta.
Cena 790,- Kč
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: vstupy

Termín: 11.10. 2025
Mikulov - Město je malebně položeno ve členitém 
terénu na jižním okraji Pavlovských vrchů. Jeho 
panoramatu vévodí zámek, vypínající se na skále 
západně od náměstí. Na východě se tyčí Svatý 
kopeček, na severu vrch Turold. Mezi ním a zámkem 
ještě ční menší vápencový pahorek se zříceninou 
Kozí hrádek, poskytující kruhový rozhled na celé 
město. Západní strana se otevírá do roviny, na jihu 
se nedaleko od města nachází nevysoký Šibeniční 
vrch a pod ním rybník Šibeník
Program zájezdu: 
Prohlídka centra Mikulova, návštěva vinařské ex-
pozice na mikulovském zámku s největším vinným 
sudem v České republice. Výstup na Svatý kopeček 
u Mikulova s nejstarší křížovou cestou u nás.
Odpoledne - vycházka po Pálavě s krásnými výhledy 
do okolí (trasa Klentnice, Sirotčí Hrádek, Stolová 
hora), návštěva podzemní jeskyně Na Turoldu. Při 
cestě zpět možnost nákupu vína ve Valtických 
vinařských závodech.
Cena 890,- Kč
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: vstupy

Kolektivy mohou volit jakýkoliv termín

JEDNODENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Termín:  1.5. , 16.7. 2025
KDO NEBYL, NEUVĚŘÍ…svět divů v zahradách 
fantazie - KITTENBERSKESKÉ ZÁŽITKOVÉ ZAHRADY 
je spojením ukázkových zahrad se zahradní restau-
rací pro gurmánský zážitek, zahradním centrem pro 
nákupy a se získáním nových inspirací pro vlastní za-
hradu. Nabízejí 40 vytvořených tematických zahrad 
Např. Vodní zahrada, Toskánskou zahradou, Růžovou 
zahradu se stovkami druhů růží až po Zahradu smyslů 
či Japonskou zahradu nebo Skalní horskou zahradu. V 
odpoledních hodinách návštěva zříceniny středověkého 
hradu Senftenberg obklopeném vinicemi a poté pro-
hlídka vinařského městečka Dürnstein ležícího  přímo 
u Dunaje v údolí Wachau, které je zapsané na sezna-
mu kulturního dědictví UNESCO. V podvečer - zastávka  
v centru Křemže (Krems), prohlídka, poté návrat domů 
ve večerních hodinách.

Cena: 1.190,- Kč
Cena zahrnuje: doprava lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje:  pojištění – tarif K5S – 52,- Kč/os/den, 
vstupy

ČESKO
MACOCHA + RAJEC JESTřEBÍ 

ČESKO / PÁLAVA MIKULOV RAKOUSKO
WACHAU, DüRNSTEIN, MELK 

RAKOUSKO - KITTENBERSKÉ 
ZAHRADY – DüRNSTEIN – KREMS

Termín:  5.4. 2025
Moravský Krumlov - prohlídka expozice se světově 
unikátním dílem Alfonse Muchy - obrazový cyklus 
Slovanská epopej. Jedná se o soubor dvaceti 
velkoformátových secesních obrazů, na kterých  
Alfons Mucha shrnul osudy mnohých slovanských 
národů. Návštěva areálu pivovaru v Dalešicích 
- možnost občerstvení ev. prohlídky interiéru 
slavného pivovaru, který se proslavil natáčením 
filmu Postřižiny. Zámek Jaroměřice nad Rokytnou 
- prohlídka jednoho z našich nejkrásnějších zámků 
na Moravě zvaného též Moravské Versailles nebo 
barokní perla Vysočiny.
Cena 790,- Kč
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: cestovní  pojištění, vstupy

ČESKO / DALEŠICE, MORAVSKÝ 
KRUMLOV,  ZÁMEK JAROMĚřICE

Termín: 30.7. 2025
Příjezd do města KREMS – nazývaným městem 
vína a pikantní hořčice. Prohlídka historického 
centra. Dále DÜRNStEIN – leží přímo u Dunaje, 
výstup na hrádek a rozhlednu, projížďka údolím a 
poté MElK – možnost návštěvy zahrad a kláštera, 
který je považován za jeden z nejznámějších ra-
kouských barokních staveb. Právě díky jedinečné 
scenérii byl úsek mezi městy Melkem a Kremsem v 
roce 2000 zapsán jako kulturní krajina na Seznam 
světového dědictví UNESCO.
Cena 890,- Kč
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, vstupy

Termín:  12.8. 2025
Teplické skalní město odděluje od toho Adrš- 
pašského 4 kilometry dlouhá Vlčí rokle. Teplické 
skály jsou rozsáhlejší částí Národní přírodní 
rezervace Adršpašsko-teplické skály. Jsou známé 
divokým skalním labyrintem, svými vysokými 
skalními útvary, rozsáhlými masivy a pohádkovou 
přírodou. Prohlídkový okruh vede po modré značce 
a je dlouhý asi 6  kilometrů. Trasa začíná v Teplických 
skalách a končí v Adršpašských skalách, jedná se o 
nenáročnou turistiku.
Cena 890,- Kč
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce, vstupy

ČESKO
ADRŠPAŠSKO - TEPLICKÉ SKÁLY 

ČESKO
JESENÍKY - DLOUHÉ STRÁNĚ
Termín:  29.7. 2025
Přečerpávací vodní elektrárna Dlouhé stráně se 
nachází na říčce Divoká Desná v pohoří Jeseníky,                       
u obce Loučná nad Desnou. V roce 2005 se zařadila mezi 
7 divů České Republiky. Praděd - nejvyšší hora Moravy 
a Slezka je symbolem Jeseníků i celého kraje. Na jejím 
vrcholu vyrostla televizní věž s vysílačem, rozhlednou ve 
výšce 40 m a restaurací. Při příznivých podmínkách lze z 
rozhledny spatřit Beskydy, Krkonoše, Vysoké Tatry.
Cena 790,- Kč
Cena zahrnuje:  dopravu lux. busem, průvodce
Cena nezahrnuje: vstupy

Termín: 11.10. 2025

Odjezd z nástupních míst v brzkých ranních hodinách. 
První zastávka je prohlídka oravského hradu - je to 
výrazná dominanta oravského regionu, patří mezi 
nejvýznamnější památky hradního stavitelství 
na území Slovenska. Projížďka na pltích kolem 
oravského Hradu. Poté půldenní koupání v termal 
aquaparku oRaVICa, který výjimečný nejen svou 
geotermální léčivou vodou, ale zároveň mnoho 
zábavy a atrakcí pro rodiny s dětmi.
Cena 990,- Kč
Cena zahrnuje: doprava lux.busem, průvodce
Cena nezahrnuje: cestovní  pojištění, vstupy 

SLOVENSKO / ORAVSKÝ HRAD 
A TERMÁLNÍ LÁZNĚ ORAVICE 

www.ckvalaska.cz65

JE
DN

OD
EN

NÍ
 PO

ZN
ÁV

AC
ÍZÁ

JE
ZD

Y



Děkujeme Vám za Vaši důvěru, kterou 
jste nám projevili v 34 sezóně a za stá-
le větší zájem cestovat s námi. 

Děkuji moc, Váš Míra.

V následující 35. sezóně vás čeká spous-
ta NOVINEK, pobytových, poznávacích 
a turistických zájezdů, ale také tradiční 
nabídky do vámi tak oblíbeného Chor-
vatska našimi luxusními žlutými auto-
busy, s ochotnými řidiči vždy na nejvyšší 
úrovni.

Do všech hotelů, penziónů, apartmánů můžete cestovat i vlast-
ním autem se 100 % jistotou ubytování a parkování. Velký důraz 
klademe na kvalitnější ubytování, kde se podílíme na rekonstruk-
ci penziónů a apartmánů. 

V katalogu budou nové zájezdy označeny symbolem „NOVINKA“

Nesmíme zapomenout na naše i vaše Otevírání a Zavírání moře. 

Pozor – změna – po loňském velmi úspěšném Otevírání moře 
v Baška Voda – bungalovy Urania taky nově i Zavírání moře se 
spoustou zábavy a překvapení pro vás všechny, co si to umíte užít.

Rozšířili jsme nabídku o spousty tak žádaných jedno i vícedenních 
poznávacích zájezdů po krásách Česka i celé Evropy.

Nově nabídka poznávacích, turistických, adventních a relaxač-
ních zájezdů po celé Evropě.

Velmi výhodné jsou pro vás slevy za včasný nákup (strana 7), včetně 
slev na poznávací zájezdy. Zvýhodněná nabídka - strana 10-11 auto-
busová doprava zdarma.

Přátelé, kamarádi a budoucí klienti, věřte, že v dnešní době, kdy se 
všechno zdražuje, děláme vše proto, aby ceny byly únosné. Všechny 
naše služby děláme srdíčkem a s láskou.

Přeji Vám ve vašem výběru dovolené šťastnou ruku a spoustu krás-
ných nezapomentelných zážitků. Nezapomeňte na naše heslo ,,Ať je 
léto nebo zima, s Valaškou je všude prima‘‘ .

S velkou úctou a pokorou majitel Miroslav Hořanský 
a kolektiv cestovní kanceláře Valaška

Vážení přátelé, milí klienti a příznivci 

krásného cestování s Valaškou
Rezervujte si svou 
dovolenou ON - LINE

EMAILEM 
na e-mail: ckvalaska@ckvalaska.cz 
Před zaslaním vyplněné cestovní smlouvy ověřte 
telefonicky volné kapacity. 

TELEFONICKY 
na centrále ve Valašském Meziříčí, 
tel.:  571 611 221, 571 615 144, 731 460 681
pobočka Vsetín tel.: 770 318 828
pobočka Rožnov p. R. tel.: 737 227 277

OSOBNĚ 
Valašské Meziříčí, 757 01, Mostní 99 
Vsetín 755 01, Smetanova 1462
Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 3

OBJEDNAT SI MŮŽETE jakýkoliv 
LETECKÝ ZÁJEZD, PLAVBU LODÍ 
nebo ubytování s vlastní dopravou. Exotika, 
First Minute, Last Minute, pobyty Senior 62+ 
a další

OBJEDNEJTE si 
AUTOBUSOVOU DOPRAVU 
8 - 80 MÍST 
ZA VÝHODNÉ CENY
Více na autobusy@ckvalaska.cz
+420 730 528  588 - Autobusová doprava

Město Prodejce Ulice Telefon
Bílovec CA ELENA, Bc. Eleonora Kupková Výškovice 77 724093411
Bílovec CA FITNESS CLUB - Iveta Kopečková Slezské náměstí 46 607887666
Bílovec MUSIL a partneři s.r.o. Slezské náměstí 21/33 604648851
Blansko Tomáš Zukal CA AIKO tour Masarykova 686/2 602658665
Blansko AMÁLKATOUR, Miroslava Kopecká Vodní 7 516410534
Boskovice CA BOSKO tour Masarykovo nám. 1/9 731169317
Boskovice CA k&m tour s.r.o., Věra Kozáková Ant. Trapla 17 516454447
Brno Alka-Tour Brno, s.r.o. Vinařská 17a 602535189
Brno APOLLON CK s.r.o Starobrněnská 3 777571108
Brno CéKá Servis s.r.o. Kotlářská 53 549255259
Brno ČEBUS CK s.r.o. Běhounská 132/19 542217898
Brno 5STAR travel s.r.o. Tábor 55 773040009
Brno CK LIKOTOUR s.r.o. Nám. Svobody 16, OC Rozkvět 603161511
Brno LIKIDIS TRAVEL s.r.o. Josefská 3 542219201
Brno CA Ing. Andrea Uhrová (NATOUR) Rooseveltova 6/8 603315813
Brno CK TOUR SPORT s.r.o. Josefská 21 603165633
Brumov VANADO s.r.o., Pavla Charvátová Kloboucká 763 608810804
Břeclav ALIMDAR TOUR Fintajslova 1974/5 777479565
Břeclav CA JUNIOR, Renata Strušková 17. Listopadu 1a 777339117
Břeclav CA TORA tour s.r.o. J. Palacha 3197 519324160
Bystřice n. Pernšt. CA (Sunny tour) RESTE s.r.o. Masarykovo nám. 31 737200109
Bystřice p. Host. CA Kyšáková Lenka Dolní 1567 737823695
Bystřice p.Host. CA MORTIMER Obchodní 1573 776064094
Český Těšín CA TONY tour - Pavlína Wiselková Čapkova 199/9 739081032
Český Těšín CA Vitalita travel, J. Walczysko Hl.tř.117/19-vstup ul.Odboje 792362600
Dolní Benešov TIME CA - ing. Hedvika Thiemlová Opavská 438 606771727
Frenštát p. Rad. Růžena Štaudrová, Spolu do světa 6.května 101 724443430
Frýdek Místek Lucie Slovíková - FOLTOUR T.G.Masaryka 1365 604337827
Frýdek Místek F-M Kontakt, Jana Fišerová M. Chasáka 3138 558623384
Frýdek Místek FMNET s.r.o., Renata Musilová Dvořákova 730 777027508
Frýdek Místek CA SLUNÍČKO, Marcel Sikora Nádražní 1100 558629104
Frýdlant n. Ostr. CA Svatava Bačáková Nerudova 707 736646505
Frýdlant n. Ostr. CA Palma, Bc. Andrea Silvestrová Nádražní 516 736540272
Fulnek CA Siesta, Šárka Broukalová Fučíkova 7 739807465
Havířov Hana Raszková - Maria Tour Dlouhá třída 23 725581193
Havířov DIANA TOUR s.r.o. V. Gazdíková Dlouhá třída 470/17 737578837
Havířov CA Palma, Helena El´ková Dlouhá třída 13 596888159

Havířov - Podlesí CK Jadranlevne, provozovatel 
Transdev Slezsko a.s. U Stadionu 1654/8 599509760

Hlučín CIMEA TRAVEL, Anna Tröstrová Mírové nám. 5/5 595042240
Hlučín TRAVEL HLUČÍN s.r.o. Hornická 1268/3 777746089
Hluk CA Penelope s.r.o., Petra Capandová Hradišťská 314 774449005
Hodonín CA DOMÉNA, Jana Veselá Národní třída 22 605243314
Hodonín CA LIDO, Jitka Krabičková Dolní Valy 521/1 518342867

Hodonín Tvarbet Moravia, a.s. Hodonín - 
divize KM Travel Národní třída 30 518340200

Hranice CA Lucie Vaculíková - Lucky Holiday Nádražní 1846 723102585
Hranice CA VIA TOUR, Zdenka Zacharová Svatoplukova 79 602709271
Hustopeče CA Binderová, Lenka Binderová Brněnská 35 519412928
Hustopeče Cestovní agentura IDEAL Dukelské nám. 1 603534595
Karviná CA Easy Travel, Monika Ludviková Fryštátská 2059/55 737826320
Karviná OÁZA TOUR s.r.o., L. Wodecká, D. Raszková Svatováclavská 31 596312458
Karviná CA Relax TOUR, Krejzarová Marcela Žižkova 2379 - poliklinika 602790099
Karviná - N. Město CA Svatka Tours, Alena Gondeková Čapkova 1515/19 605736777
Kopřivnice CA IMPULS, Vladimíra Houšťavová Štefanikova 570 724862524
Kravaře Jana Gospošová Opavská 109 553671310
Krnov JaSTOUR s.r.o. Smetanův okruh 2337/19 552302181
Krnov CA Kabaštová Zora Hl. Náměstí 25 777551891
Krnov CA Pohodová dovolená Nám. Minoritů 18 734409300
Kroměříž CK MARION tour, Vojtěch Formánek Šafaříkova 184 573331776
Kroměříž Kroměřížská CK TINA s.r.o. Farní 95 573342244
Kyjov Jana Ďurinová Masarykovo nám. 234 518612123
Liberec CA Tulačka, Barbora Procházková Lyžařská 722 731085707
Lipník n. Bečvou GTOUR group s.r.o. 28.října 602/28 734110600
Litovel CK BAVI, Viktor Kohout Nám. Přemysla Otakara 754 585342300
Luhačovice CA LEHÁRO, V. Novosadová Masarykova 186 572630407
Luhačovice Miroslava Krajčová, DiS. Masarykova 54 737315666
Napajedla CA Marie Dušková Na Kapli 1622 577102232
Nový Jičín CA LM TOUR, Ludmila Kellerová Gen. Haďo 22 728170508
Nový Jičín CAKristýna Zemanová K nemocnici 162/6 605147077
Nový Jičín CA LANDSON s.r.o. K nemocnici 3 556701030
Nový Malín CA Atlas s.r.o. Nový Malín 291 725470575
Nové Město n. M. CA RENATA, Eva Skalníková Vratislavovo nám. 122 603539857

Město Prodejce Ulice Telefon

Olomouc CK Bohemian Fantasy s.r.o., 
K. Lukášová Tř. Kosmonautů 1288/1 725855030

Olomouc Tip Olomouc, Zuzana Růžičková Denisova 316/4 727990560
Olomouc REKOS s.r.o. CK, B. Lavrenčíková Slovenská ul. 539/12 585228774
Olomouc CA Varieta Travel Pekařská 1 775975634
Opava OPAVATOUR - Ing. Jan Žůrek Hrnčířská 1 602741322
Opava CA REKRETOUR, Mrůzková Dáša Hrnčířská 15a 604729936
Opava CA SteFANNY, Ing. Stefka Fousová U Jaktařské brány 4 553710569
Opava CA ALEXA - Boris Peterek Dolní nám. 25 603734752
Orlová - Lutyně CA HASO TOUR, K. Pietrowská Masarykova 795, OD Prior 606256442
Ostrava AGENTURA HANA s.r.o. Čs. legií 7/3058 596120694
Ostrava DCK Rekrea Ostrava s.r.o. Nádražní 40, Moravská Ostrava 725484752
Ostrava CA RNDr. Ilona Kubešová J. Brabce 2870/41 732740007
Ostrava TEATime spol. s r.o. Dr. Martínka 10 596716177
Ostrava - Poruba DUHA TOUR s.r.o. Opavská 823/61 596918333
Ostrava - Výškovice CA ARTTOUR, Ing. Eva Kubicová Lumírova 639/2 725044003
Otrokovice CA NOBU, Ivona Rečičarová Havlíčkova 797 777301273
Pardubice CA Datour - Dana Kozáková Kpt. Bartoše 499 777660205
Pelhřimov CK Pelhrim Strachovská 1901 565326355
Petrovice u Karviné CA A-TOUR, Anna Krzewká Prstná č. 40 606560029
Písek CK Andante - Mgr. V.Kuželová Tř. Národní svobody 20/16 382214442
Pohořelice CA Bezva Zájezdy Vídeňská 699 734765205
Polička CA KOTOUR, Cacková Vladislava Palackého nám. 160 461723740
Prostějov CA AQUA TOUR, Ivana Valová Svatoplukova 19 602515228
Prostějov CA AMIMA - Štěpánka Růžičková Trávnická 2 582330655
Prostějov CK FTL-First Transp. Lines a.s. Žižkovo nám.21 582344746
Přerov Cylindr - Alena Kubová Žerotínovo nám. 253/25 723383815
Přerov CA RIALTO - Ing. Richard Šiška Wilsonova 219/3 602785546
Přerov CK SOUČEK, Ing. Lubor Souček Palackého 20 581706050
Púchov, Slovensko CA SPORT TOUR, k.s. Ul. Royova 806 (421)424635046
Rousínov Grand Travel s.r.o. Sušilovo nám. 48 603516425
Rožnov p. R. CA Alena Salawová (Safiro) Palackého 2192 602533886
Rýmařov CA Marcela Vosyková Bartákova 1226/8 604188202
Skřipov Atlas zájezdů s.r.o. Skřipov 164 731471552
Slavičín SUN TOUR s.r.o., Ing. M. Končická Mladotické nábř. 848 577341994
Slavkov CA ANTEA SLAVKOV s.r.o. Palackého nám. 77 602552665
Slušovice SOLOTOUR spol.s.r.o, M.Solanská Na Hrázi 401 608210088
Strakonice Strakotour s.r.o., Helena Soukupová Palackého náměstí 86 603340705
Strážnice TRAVEL 2002 s.r.o. Kovářská 396 518334466
Svitavy CA PALMA - Alena Francová Náměstí Míru 89 461541000
Šternberk CA Eva Bartoňková ČSA 7 775273740
Šumperk CA Moje volno, Helena Dokoupilová Palackého 2 777675658
Teplice CK Teplická rekrea s.r.o. Masarykova 536/5 721572421
Tišnov ČSAD Tišnov spol. s r.o. Červený Mlýn 1538 542211775
Trutnov ÁDR - TOUR, Jana Ebenová Palackého 84 721898615
Trutnov Libuše Fišerová, o.z. CA MONATOUR Palackého 84 724177977
Třinec CK BENFICA s.r.o., Pavel Plucnar Náměstí Svobody 527 558331959
Třinec CA KOLUMBUS, Roman Konderla Náměstí Míru 551 604626640
Uherské Hradiště B&B Travel, Ing. Přemysl Bukvald Velehradská 1206 577477987
Uherské Hradiště CK KM TRAVEL, p. Dopitová Mariánské nám. 63 572557444
Uherské Hradiště PRIMAROUTE, Ing. J. Nožička Hradební 52 572554145
Uherské Hradiště VELIGRADTOUR s.r.o. Mariánské nám. 122 602749301
Uherské Hradiště CA Adria, Ing. Helena Hlaváčková Mariánské nám. 200 603240133
Uherské Hradiště CA Anna Pavlicová, Rekotour Masarykovo nám. 1232 603512681
Uherské Hradiště CA SENZA, TRAVELMART s.r.o. Nádražní 25 734576765
Uherské Hradiště Moje cesta, Jitka Křenová Masarykovo nám. 34 775317565
Uherské Hradiště CK DONAMO, Ing. Stanislav Mikula Sokolovská 351 606445791
Uherský Brod CA DALIMA, Dagmar Hradecká Moravská 83 604273383
Uherský Brod CA PENCIL TRAVEL Komenského 67 603591394
Ústí n. Orlicí CA CAM s.r.o., J. Mánková M.R. Štefáníka 234 465527696

Valašské Klobouky PhDr. Jarmila Trochtová - 
Moraviatour ČSA 188 602560795

Veselí n. Moravou Moje cesta, Jitka Křenová Masarykova 114 776317564
Veselí n. Moravou Cestovní kancelář Zubatý Svatoplukova 520 607855351
Vyškov CK COLUMBUS s.r.o. Masarykovo nám. 4 603111495
Zábřeh CK PRADĚD, A. Valnoha Valová 268/2 583455596
Zlín CA AKTIVNÍ ČLOVĚK Nám. Práce 2512 775090736
Zlín CA MAXIM s.r.o. Dlouhá 5136 602767482
Zlín ZLÍNTOUR TRIPS s.r.o. Štefáníkova 17 603226442
Zlín RAPANT s.r.o., Ing. J. Rapant Gahurova 4467 573776580
Zlín YOUTOURS s.r.o., Zdeněk Malota Rašínova 183 577210058
Žďár nad Sázavou CA TRANZITtour/LOSENKA s.r.o. Havlíčkovo nám. 152/4 607840281
Žďár nad Sázavou Vysočina tour, Lenka Fejfárková Nádražní 427/10 566624164

Představujeme Vám některé autorizované prodejce...

     Pojeďte s námi k moři 

       Vaše cestovní kancelář Valaška

66Cestujete s námi již 35 let. Děkujeme Vám za důvěru!

1. Smluvní vztah
Smluvní vztah vzniká mezi zákazníkem a CK Valaška na základě uzavřené smlou-
vy o zájezdu, který je upraven těmito Všeobecnými smluvními podmínkami, které 
jsou součástí smlouvy. Zákazník odpovídá za správnost všech údajů uvedených ve 
smlouvě, za nezletilé osoby a osoby, kterých zdravotní stav to vyžaduje podepíše 
smlouvu jejich zákonný zástupce, pokud se zájezdu sám nezúčastní. Zájezdy je mož-
no objednat a zakoupit v CK Valaška a všech jejich smluvních prodejců. 

2. Ceny zájezdů
Ceny zájezdů jsou cenami sjednanými dohodou mezi cestovní kanceláří a zákazní-
kem. (Ceny pro rok 2025 byly kalkulovány s cenami PHM a kurzu koruny k 30. 10. 2024). 
V případě, že v době od podání závazné přihlášky do dne započetí zájezdů dojde ke 
zdražení pohonných hmot, ke zvýšení kurzu EUR vůči Kč, je CK povinna toto nepro-
dleně svým zákazníkům oznámit. Pokud se jedná o zvýšení ceny o více než  10 %, má 
zákazník právo od uzavřené smlouvy odstoupit bez hrazení stornopoplatků. 
Neučiní-li tak ve lhůtě vyznačené na oznámení, je povinen uhradit rozdíl do výše 
účtované ceny. 
Poukazy a pokyny na cestu budou vydány zpravidla 7 dnů před datem odjezdu. 
Manipulační poplatek ve výši 200,- Kč bude účtován za: změnu jména cestujícího, 
změnu termínu, prodloužení nebo zkrácení doby pobytu.

3. Práva a povinnosti zákazníka 
Zákazník má právo: 
-  požadovat poskytnutí všech služeb stanovených taxativně pro každý zájezd.
- reklamovat případné vady poskytnutých služeb a požadovat odstranění vady,  
 doplnění služeb nebo poskytnutí přiměřené slevy. Veškeré reklamace uplatňuje  
 zákazník na místě vzniku závady příslušnému místnímu průvodci, zastoupení  
 CK,  nebo bez zbytečného odkladu nejpozději do jednoho měsíce po návratu a to  
 ústní  nebo písemnou formou u prodejce nebo v CK, která zájezd pořádala. 
-  kdykoliv před započetím zájezdu odstoupit od smlouvy za předpokladu dodržení  
 stornovacích podmínek.
Zákazník je povinen: 
-  uhradit CK sjednanou cenu zájezdu a dalších fakultativních služeb podle výše  
 uvedených podmínek 
-  zajistit si platný cestovní doklad, popřípadě příslušná víza 
-  dodržovat pasové, celní, zdravotní a další předpisy země, do které cestuje 
-  řídit se pokyny pro účastníky zájezdu a ústními pokyny vedoucího zájezdu  
 nebo průvodce 
-  závady bezodkladně oznámit průvodci nebo přímo CK 
Zákazník je povinen, nedohodne-li se s CK jinak, uhradit zálohu nejpozději do 7dnů 
od podpisu smlouvy. Zákazník je povinen, nedohodne-li se s cestovní kanceláří ji-
nak, uhradit doplatek zájezdu nejpozději 1 měsíc před datem odjezdu. V případě, že 
tak neučiní, může CK nabídnout zájezd jinému zájemci. 
Jestliže zákazník neinformuje zástupce CK o vzniklých závadách neprodleně, zaniká 
jeho nárok na odškodnění všech dalších nedostatků, které mohly být včasným ozná-
mením napraveny (nutno přiložit potvrzený protokol o způsobené škodě, podepsa-
ný zástupcem CK). Účastník, který bez zavinění CK nevyčerpal všechny smluvené 
služby nemá právo na jejich náhradu. 
Zákazník, který v průběhu zájezdu poruší zákonné předpisy ČR nebo navštíveného 
státu, nerespektuje základní program zájezdu, hrubě porušuje pokyny průvodce 
nebo poruší ustanovení těchto všeobecných podmínek, může být ze zájezdu vylou-
čen, přičemž ztrácí jakýkoliv nárok na náhradu za nevyužité služby. 

4.Práva a povinnosti CK 
CK je oprávněna zejména v případech, které nemůžeme ovlivnit, zrušit zájezd, pře-
sunout termín odjezdu či upravit cenu. V případě oprávněných stížností ze strany 
účastníků v průběhu zájezdu musí místní zástupce CK, vedoucí zájezdu, popř. prů-
vodce vynaložit veškeré úsilí k okamžitému odstranění nedostatků nebo k zajištění 
odpovídajících náhradních řešení, např. změna hotelu. Předpokladem umožnění 
nápravy je, že zákazník co nejdříve sdělí své výhrady zástupcům CK. Pokud nebu-
de schopna zajistit plnění všech dohodnutých služeb, provede vhodná alternativní 
opatření,  za které nebude vyžadovat další platby a tam, kde se sníží kvalita nebo 
rozsah služeb, poskytne účastníkům zájezdu náhradu odpovídající rozdílu mezi na-
bídnutou a uskutečněnou službou. V případě neplnění dohodnutých služeb zájez-
du lze uplatnit reklamaci (reklamace musí být podána bez zbytečného odkladu nej-
později do jednoho měsíce po návratu a to ústní nebo písemnou formou u prodejce 
nebo CK, která zájezd pořádala). CK neručí za sníženou úroveň služeb u sekcí, které si 
klient objedná na místě - v hotelu či místní CK.  

5. Stornovací podmínky 
V případě, že nebude možné vycestování z důvodu uzavření hranic anebo vládních 
nařízení, CK vrátí klientovi složené zálohy v plné výši. 
Zákazník má právo kdykoliv před započetím zájezdu odstoupit od 
smlouvy o účasti na zájezdu písemným oznámením cestovní kanceláři. 

Při odstoupení od smlouvy je zákazník povinen uhradit storno poplatky ve výši: 
a) 60% z ceny zájezdu při zrušení přihlášky do 40 dnů před datem odjezdu. 
b) 80% z ceny při zrušení přihlášky mezi 39. a 7. dnem včetně 
c) 100% z ceny při zrušení přihlášky v čase kratším než 6 dní 

Pokud se zákazník nedostaví na stanovené místo odjezdu v předem oznámenou 
hodinu nebo poruší pasové či celní či devizové předpisy, takže nebude moci překro-
čit státní hranice, má CK nárok na plnou úhradu nákladů. 
Pro stanovení výše poplatků je rozhodující datum doručení písemného oznámení 
cestovní kanceláři nebo prodejci. 

6. Pojištění 
V ceně zájezdu není automaticky zahrnuto pojištění. CK nabízí pojištění společnos-
ti UNIQA. Pojištěným je klient pojistníka, cestující na zájezd, pobyt, odravný pobyt, 
kurz či školení organizované pojistníkem nebo zakoupený u pojistníka. 

Cestovni pojištěni UNIQA zahrnuje: 
Pojištění/Tarif pojištění K5S (52,- Kč/os/den), K5S+ (63,- Kč/os/den, K5SN (76,- Kč /os/den)
Pojištění léčebných výloh - PČ                                                   5.000.000,- Kč 
Pojištění asistenčních služeb – PČ                                             5.000.000,- Kč 
Pojištění smrti následkem úrazu - PČ                                           150.000,- Kč 
Pojištění trvalých následků úrazu - PČ                                         300.000,- Kč 
Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví třetí osoby - PČ             kom. limit 
Pojištění odpovědnosti za škodu na věci třetí osoby – PČ         1.000.000,- Kč 
Pojištění stornovacích poplatků = 80% ze storno poplatku max. do výše PČ  15.000,- Kč 
Pojištění AS - zachraňovací náklady                                           1.500.000,- Kč
Pojištění zimních sportů ANO  u tarifu K5S+ 
Pojištění nebezpečných sportů ANO u tarifu K5SN

 7. Ochrana osobních údajů 
Zákazník je srozuměn s tím, že CK Valaška je oprávněna pro účely plnění Smlouvy                
o zájezdu a za účelem plnění zákonných povinností zpracovávat jeho osobní úda-
je  a sice: jméno, příjmení, datum narození, typ a číslo cestovního dokladu, bydliště, 
emailová a doručovací adresa, telefonní číslo, číslo účtu.
Podepsáním cestovní smlouvy vyslovuje zákazník souhlas s tím, a to i jménem ostat-
ních uvedených osob na cestovní smlouvě, aby cestovní kancelář Valaška zpraco-
vávala osobní údaje vždy v souladu s platnými právními předpisy, tj. se zákonem                          
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a s účinností ode dne 25. května 2018 také 
nařízením EU 2016/679 obecné nařízení o ochraně osobních údajů, které v někte-
rých ohledech úpravu Zákona nahradí.
Zákazník dává zároveň souhlas svým podpisem, se zasíláním osobních údajů dalším 
stranám , subdodavatelům služeb, (dopravce, ubytovatel, pojišťovna, průvodce). Po-
drobné„ Informace o zpracování osobních údajů (GDPR) a poučení o právech zákaz-
níka v souvislosti s ochranou osobních údajů“ jsou uvedeny na www.ckvalaska.cz 

8. Povinné smluvní pojištěni CK 
CK Valaška uzavřela pojištění, na základě kterého vzniká zákazníkovi právo na plnění 
v případech, kdy CK z důvodu svého úpadku: 
-  neposkytne zákazníkovi dopravu z místa pobytu v zahraničí do České republiky,  
 pokud je tato doprava součástí zájezdu 
-  nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, že se zájezd  
 neuskutečnil. 
-  nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou částečně  
 poskytnutého zájezdu v případě, že se zájezd uskutečnil pouze z části.
Nároky zákazníka, které mu vznikly proti CK v důsledku neplnění cestovní smlouvy, 
přecházejí na pojišťovnu, a to až do výše plnění, které mu pojišťovna poskytla. 

9. Platnost
Tyto podmínky vstupují do platnosti a účinnosti dne 1.11.2024 a vztahují se na všech-
ny zájezdy organizované CK Valaška a nahrazují všechny dříve vydané podmínky. 
Veškeré informace a pokyny, které tvoří závazný obsah těchto podmínek jsou od-
povídající všem skutečnostem známým a dostupným v době tisku a CK si vyhrazuje 
právo aktualizace a změn. Všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy                    
o zájezdu se zákazníkem. 

Vztahy mezi cestovní kanceláří a účastníky zájezdů se řídí obecnými zákonnými ustanoveními pro smluvní vztahy, která jsou 
specifikována v těchto všeobecných podmínkách.

Všeobecné podmínky



Děkujeme Vám za Vaši důvěru, kterou 
jste nám projevili v 34 sezóně a za stá-
le větší zájem cestovat s námi. 

Děkuji moc, Váš Míra.

V následující 35. sezóně vás čeká spous-
ta NOVINEK, pobytových, poznávacích 
a turistických zájezdů, ale také tradiční 
nabídky do vámi tak oblíbeného Chor-
vatska našimi luxusními žlutými auto-
busy, s ochotnými řidiči vždy na nejvyšší 
úrovni.

Do všech hotelů, penziónů, apartmánů můžete cestovat i vlast-
ním autem se 100 % jistotou ubytování a parkování. Velký důraz 
klademe na kvalitnější ubytování, kde se podílíme na rekonstruk-
ci penziónů a apartmánů. 

V katalogu budou nové zájezdy označeny symbolem „NOVINKA“

Nesmíme zapomenout na naše i vaše Otevírání a Zavírání moře. 

Pozor – změna – po loňském velmi úspěšném Otevírání moře 
v Baška Voda – bungalovy Urania taky nově i Zavírání moře se 
spoustou zábavy a překvapení pro vás všechny, co si to umíte užít.

Rozšířili jsme nabídku o spousty tak žádaných jedno i vícedenních 
poznávacích zájezdů po krásách Česka i celé Evropy.

Nově nabídka poznávacích, turistických, adventních a relaxač-
ních zájezdů po celé Evropě.

Velmi výhodné jsou pro vás slevy za včasný nákup (strana 7), včetně 
slev na poznávací zájezdy. Zvýhodněná nabídka - strana 10-11 auto-
busová doprava zdarma.

Přátelé, kamarádi a budoucí klienti, věřte, že v dnešní době, kdy se 
všechno zdražuje, děláme vše proto, aby ceny byly únosné. Všechny 
naše služby děláme srdíčkem a s láskou.

Přeji Vám ve vašem výběru dovolené šťastnou ruku a spoustu krás-
ných nezapomentelných zážitků. Nezapomeňte na naše heslo ,,Ať je 
léto nebo zima, s Valaškou je všude prima‘‘ .

S velkou úctou a pokorou majitel Miroslav Hořanský 
a kolektiv cestovní kanceláře Valaška

Vážení přátelé, milí klienti a příznivci 

krásného cestování s Valaškou
Rezervujte si svou 
dovolenou ON - LINE

EMAILEM 
na e-mail: ckvalaska@ckvalaska.cz 
Před zaslaním vyplněné cestovní smlouvy ověřte 
telefonicky volné kapacity. 

TELEFONICKY 
na centrále ve Valašském Meziříčí, 
tel.:  571 611 221, 571 615 144, 731 460 681
pobočka Vsetín tel.: 770 318 828
pobočka Rožnov p. R. tel.: 737 227 277

OSOBNĚ 
Valašské Meziříčí, 757 01, Mostní 99 
Vsetín 755 01, Smetanova 1462
Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 3

OBJEDNAT SI MŮŽETE jakýkoliv 
LETECKÝ ZÁJEZD, PLAVBU LODÍ 
nebo ubytování s vlastní dopravou. Exotika, 
First Minute, Last Minute, pobyty Senior 62+ 
a další

OBJEDNEJTE si 
AUTOBUSOVOU DOPRAVU 
8 - 80 MÍST 
ZA VÝHODNÉ CENY
Více na autobusy@ckvalaska.cz
+420 730 528  588 - Autobusová doprava

Město Prodejce Ulice Telefon
Bílovec CA ELENA, Bc. Eleonora Kupková Výškovice 77 724093411
Bílovec CA FITNESS CLUB - Iveta Kopečková Slezské náměstí 46 607887666
Bílovec MUSIL a partneři s.r.o. Slezské náměstí 21/33 604648851
Blansko Tomáš Zukal CA AIKO tour Masarykova 686/2 602658665
Blansko AMÁLKATOUR, Miroslava Kopecká Vodní 7 516410534
Boskovice CA BOSKO tour Masarykovo nám. 1/9 731169317
Boskovice CA k&m tour s.r.o., Věra Kozáková Ant. Trapla 17 516454447
Brno Alka-Tour Brno, s.r.o. Vinařská 17a 602535189
Brno APOLLON CK s.r.o Starobrněnská 3 777571108
Brno CéKá Servis s.r.o. Kotlářská 53 549255259
Brno ČEBUS CK s.r.o. Běhounská 132/19 542217898
Brno 5STAR travel s.r.o. Tábor 55 773040009
Brno CK LIKOTOUR s.r.o. Nám. Svobody 16, OC Rozkvět 603161511
Brno LIKIDIS TRAVEL s.r.o. Josefská 3 542219201
Brno CA Ing. Andrea Uhrová (NATOUR) Rooseveltova 6/8 603315813
Brno CK TOUR SPORT s.r.o. Josefská 21 603165633
Brumov VANADO s.r.o., Pavla Charvátová Kloboucká 763 608810804
Břeclav ALIMDAR TOUR Fintajslova 1974/5 777479565
Břeclav CA JUNIOR, Renata Strušková 17. Listopadu 1a 777339117
Břeclav CA TORA tour s.r.o. J. Palacha 3197 519324160
Bystřice n. Pernšt. CA (Sunny tour) RESTE s.r.o. Masarykovo nám. 31 737200109
Bystřice p. Host. CA Kyšáková Lenka Dolní 1567 737823695
Bystřice p.Host. CA MORTIMER Obchodní 1573 776064094
Český Těšín CA TONY tour - Pavlína Wiselková Čapkova 199/9 739081032
Český Těšín CA Vitalita travel, J. Walczysko Hl.tř.117/19-vstup ul.Odboje 792362600
Dolní Benešov TIME CA - ing. Hedvika Thiemlová Opavská 438 606771727
Frenštát p. Rad. Růžena Štaudrová, Spolu do světa 6.května 101 724443430
Frýdek Místek Lucie Slovíková - FOLTOUR T.G.Masaryka 1365 604337827
Frýdek Místek F-M Kontakt, Jana Fišerová M. Chasáka 3138 558623384
Frýdek Místek FMNET s.r.o., Renata Musilová Dvořákova 730 777027508
Frýdek Místek CA SLUNÍČKO, Marcel Sikora Nádražní 1100 558629104
Frýdlant n. Ostr. CA Svatava Bačáková Nerudova 707 736646505
Frýdlant n. Ostr. CA Palma, Bc. Andrea Silvestrová Nádražní 516 736540272
Fulnek CA Siesta, Šárka Broukalová Fučíkova 7 739807465
Havířov Hana Raszková - Maria Tour Dlouhá třída 23 725581193
Havířov DIANA TOUR s.r.o. V. Gazdíková Dlouhá třída 470/17 737578837
Havířov CA Palma, Helena El´ková Dlouhá třída 13 596888159

Havířov - Podlesí CK Jadranlevne, provozovatel 
Transdev Slezsko a.s. U Stadionu 1654/8 599509760

Hlučín CIMEA TRAVEL, Anna Tröstrová Mírové nám. 5/5 595042240
Hlučín TRAVEL HLUČÍN s.r.o. Hornická 1268/3 777746089
Hluk CA Penelope s.r.o., Petra Capandová Hradišťská 314 774449005
Hodonín CA DOMÉNA, Jana Veselá Národní třída 22 605243314
Hodonín CA LIDO, Jitka Krabičková Dolní Valy 521/1 518342867

Hodonín Tvarbet Moravia, a.s. Hodonín - 
divize KM Travel Národní třída 30 518340200

Hranice CA Lucie Vaculíková - Lucky Holiday Nádražní 1846 723102585
Hranice CA VIA TOUR, Zdenka Zacharová Svatoplukova 79 602709271
Hustopeče CA Binderová, Lenka Binderová Brněnská 35 519412928
Hustopeče Cestovní agentura IDEAL Dukelské nám. 1 603534595
Karviná CA Easy Travel, Monika Ludviková Fryštátská 2059/55 737826320
Karviná OÁZA TOUR s.r.o., L. Wodecká, D. Raszková Svatováclavská 31 596312458
Karviná CA Relax TOUR, Krejzarová Marcela Žižkova 2379 - poliklinika 602790099
Karviná - N. Město CA Svatka Tours, Alena Gondeková Čapkova 1515/19 605736777
Kopřivnice CA IMPULS, Vladimíra Houšťavová Štefanikova 570 724862524
Kravaře Jana Gospošová Opavská 109 553671310
Krnov JaSTOUR s.r.o. Smetanův okruh 2337/19 552302181
Krnov CA Kabaštová Zora Hl. Náměstí 25 777551891
Krnov CA Pohodová dovolená Nám. Minoritů 18 734409300
Kroměříž CK MARION tour, Vojtěch Formánek Šafaříkova 184 573331776
Kroměříž Kroměřížská CK TINA s.r.o. Farní 95 573342244
Kyjov Jana Ďurinová Masarykovo nám. 234 518612123
Liberec CA Tulačka, Barbora Procházková Lyžařská 722 731085707
Lipník n. Bečvou GTOUR group s.r.o. 28.října 602/28 734110600
Litovel CK BAVI, Viktor Kohout Nám. Přemysla Otakara 754 585342300
Luhačovice CA LEHÁRO, V. Novosadová Masarykova 186 572630407
Luhačovice Miroslava Krajčová, DiS. Masarykova 54 737315666
Napajedla CA Marie Dušková Na Kapli 1622 577102232
Nový Jičín CA LM TOUR, Ludmila Kellerová Gen. Haďo 22 728170508
Nový Jičín CAKristýna Zemanová K nemocnici 162/6 605147077
Nový Jičín CA LANDSON s.r.o. K nemocnici 3 556701030
Nový Malín CA Atlas s.r.o. Nový Malín 291 725470575
Nové Město n. M. CA RENATA, Eva Skalníková Vratislavovo nám. 122 603539857

Město Prodejce Ulice Telefon

Olomouc CK Bohemian Fantasy s.r.o., 
K. Lukášová Tř. Kosmonautů 1288/1 725855030

Olomouc Tip Olomouc, Zuzana Růžičková Denisova 316/4 727990560
Olomouc REKOS s.r.o. CK, B. Lavrenčíková Slovenská ul. 539/12 585228774
Olomouc CA Varieta Travel Pekařská 1 775975634
Opava OPAVATOUR - Ing. Jan Žůrek Hrnčířská 1 602741322
Opava CA REKRETOUR, Mrůzková Dáša Hrnčířská 15a 604729936
Opava CA SteFANNY, Ing. Stefka Fousová U Jaktařské brány 4 553710569
Opava CA ALEXA - Boris Peterek Dolní nám. 25 603734752
Orlová - Lutyně CA HASO TOUR, K. Pietrowská Masarykova 795, OD Prior 606256442
Ostrava AGENTURA HANA s.r.o. Čs. legií 7/3058 596120694
Ostrava DCK Rekrea Ostrava s.r.o. Nádražní 40, Moravská Ostrava 725484752
Ostrava CA RNDr. Ilona Kubešová J. Brabce 2870/41 732740007
Ostrava TEATime spol. s r.o. Dr. Martínka 10 596716177
Ostrava - Poruba DUHA TOUR s.r.o. Opavská 823/61 596918333
Ostrava - Výškovice CA ARTTOUR, Ing. Eva Kubicová Lumírova 639/2 725044003
Otrokovice CA NOBU, Ivona Rečičarová Havlíčkova 797 777301273
Pardubice CA Datour - Dana Kozáková Kpt. Bartoše 499 777660205
Pelhřimov CK Pelhrim Strachovská 1901 565326355
Petrovice u Karviné CA A-TOUR, Anna Krzewká Prstná č. 40 606560029
Písek CK Andante - Mgr. V.Kuželová Tř. Národní svobody 20/16 382214442
Pohořelice CA Bezva Zájezdy Vídeňská 699 734765205
Polička CA KOTOUR, Cacková Vladislava Palackého nám. 160 461723740
Prostějov CA AQUA TOUR, Ivana Valová Svatoplukova 19 602515228
Prostějov CA AMIMA - Štěpánka Růžičková Trávnická 2 582330655
Prostějov CK FTL-First Transp. Lines a.s. Žižkovo nám.21 582344746
Přerov Cylindr - Alena Kubová Žerotínovo nám. 253/25 723383815
Přerov CA RIALTO - Ing. Richard Šiška Wilsonova 219/3 602785546
Přerov CK SOUČEK, Ing. Lubor Souček Palackého 20 581706050
Púchov, Slovensko CA SPORT TOUR, k.s. Ul. Royova 806 (421)424635046
Rousínov Grand Travel s.r.o. Sušilovo nám. 48 603516425
Rožnov p. R. CA Alena Salawová (Safiro) Palackého 2192 602533886
Rýmařov CA Marcela Vosyková Bartákova 1226/8 604188202
Skřipov Atlas zájezdů s.r.o. Skřipov 164 731471552
Slavičín SUN TOUR s.r.o., Ing. M. Končická Mladotické nábř. 848 577341994
Slavkov CA ANTEA SLAVKOV s.r.o. Palackého nám. 77 602552665
Slušovice SOLOTOUR spol.s.r.o, M.Solanská Na Hrázi 401 608210088
Strakonice Strakotour s.r.o., Helena Soukupová Palackého náměstí 86 603340705
Strážnice TRAVEL 2002 s.r.o. Kovářská 396 518334466
Svitavy CA PALMA - Alena Francová Náměstí Míru 89 461541000
Šternberk CA Eva Bartoňková ČSA 7 775273740
Šumperk CA Moje volno, Helena Dokoupilová Palackého 2 777675658
Teplice CK Teplická rekrea s.r.o. Masarykova 536/5 721572421
Tišnov ČSAD Tišnov spol. s r.o. Červený Mlýn 1538 542211775
Trutnov ÁDR - TOUR, Jana Ebenová Palackého 84 721898615
Trutnov Libuše Fišerová, o.z. CA MONATOUR Palackého 84 724177977
Třinec CK BENFICA s.r.o., Pavel Plucnar Náměstí Svobody 527 558331959
Třinec CA KOLUMBUS, Roman Konderla Náměstí Míru 551 604626640
Uherské Hradiště B&B Travel, Ing. Přemysl Bukvald Velehradská 1206 577477987
Uherské Hradiště CK KM TRAVEL, p. Dopitová Mariánské nám. 63 572557444
Uherské Hradiště PRIMAROUTE, Ing. J. Nožička Hradební 52 572554145
Uherské Hradiště VELIGRADTOUR s.r.o. Mariánské nám. 122 602749301
Uherské Hradiště CA Adria, Ing. Helena Hlaváčková Mariánské nám. 200 603240133
Uherské Hradiště CA Anna Pavlicová, Rekotour Masarykovo nám. 1232 603512681
Uherské Hradiště CA SENZA, TRAVELMART s.r.o. Nádražní 25 734576765
Uherské Hradiště Moje cesta, Jitka Křenová Masarykovo nám. 34 775317565
Uherské Hradiště CK DONAMO, Ing. Stanislav Mikula Sokolovská 351 606445791
Uherský Brod CA DALIMA, Dagmar Hradecká Moravská 83 604273383
Uherský Brod CA PENCIL TRAVEL Komenského 67 603591394
Ústí n. Orlicí CA CAM s.r.o., J. Mánková M.R. Štefáníka 234 465527696

Valašské Klobouky PhDr. Jarmila Trochtová - 
Moraviatour ČSA 188 602560795

Veselí n. Moravou Moje cesta, Jitka Křenová Masarykova 114 776317564
Veselí n. Moravou Cestovní kancelář Zubatý Svatoplukova 520 607855351
Vyškov CK COLUMBUS s.r.o. Masarykovo nám. 4 603111495
Zábřeh CK PRADĚD, A. Valnoha Valová 268/2 583455596
Zlín CA AKTIVNÍ ČLOVĚK Nám. Práce 2512 775090736
Zlín CA MAXIM s.r.o. Dlouhá 5136 602767482
Zlín ZLÍNTOUR TRIPS s.r.o. Štefáníkova 17 603226442
Zlín RAPANT s.r.o., Ing. J. Rapant Gahurova 4467 573776580
Zlín YOUTOURS s.r.o., Zdeněk Malota Rašínova 183 577210058
Žďár nad Sázavou CA TRANZITtour/LOSENKA s.r.o. Havlíčkovo nám. 152/4 607840281
Žďár nad Sázavou Vysočina tour, Lenka Fejfárková Nádražní 427/10 566624164

Představujeme Vám některé autorizované prodejce...

     Pojeďte s námi k moři 

       Vaše cestovní kancelář Valaška



Nabízíme dopravní služby - kapacita 8 - 80 míst 
VLASTNÍMI LUXUSNÍMI AUTOBUSY a MINIBUSY
MAN LIONS COACH 49 + 1

MERCEDES SPRINTER 19 + 1
V.I.P.

V.I.P.

V.I.P.

V.I.P.

V.I.P.

SETRA 517 HD 57 + 1

NEOPLAN SKYLINER 79 + 1

MAN LIONS COACH 57 + 1

MAN LIONS STAR 49 + 1 - 2 BUSY

V 
O
L
E
J
T
E 

5
7
1 

6
1
1

2
2
1

5
7
1
 
6
1
5
 
1
4
4

D
I
S
P
E
Č
E
R

7
3
0
 
5
2
8

5
8
8

KONTAKT:  VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, ul. Mostní 99 / 757 01 Valašské Meziříčí, tel.: 571 611 221 / 571 615 144 / 731 460 681
email: ckvalaska@ckvalaska.cz  / VSETÍN, Smetanova 1462, 755 01 Vsetín, tel.: 770 318 828, email: valaska.vs@seznam.cz. 

Rožnov p. R., Masarykovo nám.3, tel.: 737 227 277. Vyzkoušejte to s námi!  Jsem tu pro Vás již 35 let.

49 +1míst, klimatizace, WC, DVD, WIFI, televize, polohovatelná sedadla, bar 
s teplými a studenými nápoji,  závěsné  zařízení, � ash, skibox

19+1 míst , VIP minibus,  klimatizace, DVD, WIFI, televize, polohovatelná kožená  
sedadla, bar s teplými i studenými nápoji, závěsné zařízení, � ash, skibox

49+1 míst, klimatizace, WC, DVD, televize, polohovatelná sedadla, bar s teplými 
a studenými nápoji, závěsné zařízení, � ash, skibox

57+1 míst, klimatizace, WC, DVD, WIFI, televize, polohovatelná sedadla, 
bar s teplými a studenými nápoji, závěsné zařízení, � ash, skibox

79+1 míst, VIP, klimatizace, WC, DVD, televize, polohovatelná sedadla, 
bar s teplými a studenými nápoji  závěsné zařízení , � ash, skibox

Klimatizace, WC, DVD, WIFI, polohovatelná sedadla, bar s teplými i stedenými 
nápoji, závěsné zařízení, � ash, skibox. 

V období říjen až duben doprava 
za výhodné ceny. 

Vypracujeme cenovou nabídku ZDARMA 
volejte dispečera 730 528 588

pište autobusy@ckvalaska.cz

Služby naší autobusové dopravy vždy na nejlepší úrovni, 
zkušení  a usměvaví řidiči, WC vždy v provozu, dobře vybavený bar 

a znalost trasy. Na lyže možnost bedny nebo vozíku za autobus. 

  

SL
U

ŽB
Y 

v 
na

ší
 C

K 
G

AR
AN

TU
JE

M
E 

vž
dy

 n
a 

N
EJ

LE
PŠ

Í Ú
RO

VN
I

 CK VALAŠKA - 1990 - 2025 - Záříme pro Vás již  35 let

PEUGEOT 
BOXER 
8 + 1 

RENAULT  
TRAFIC  
2 x 8+1

S námi bezpečně 

a pohodlně !

49 +1míst, klimatizace, WC, DVD, WIFI, televize, polohovatelná sedadla, bar 
s teplými a studenými nápoji,  závěsné  zařízení, � ash, skibox

 
Klimatizace, tažné zařízení, polohovatelná sedadla, velký zavazadlový prostor

NOVÁ SEZONA - NOVÝ DESIGN - NOVÝ BUS

55 +1míst, klimatizace, WC, DVD, WIFI, televize, polohovatelná sedadla, bar 
s teplými a studenými nápoji,  závěsné  zařízení, � ash, skibox

NOVÁ SEZONA - NOVÝ DESIGN - NOVÝ BUS
2025


